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FORORD

Hensikten med dette notatet er å gi en samlet oversikt over og dokumentasjon av data som finnes

på kretsnivå, og hvor disse dataene finnes. Dessuten har vi lagt vekt på a få dokumentert det arbeid

som er gjort for å lette tilgjengeligheten til kartmateriale fra 1950 tellinga. Dessverre har tida

avsatt til dette arbeidet blitt - noe knapp. Det hadde bl.a. mart ønskelig med en noe grundigere gjennom-

gang av sammenlignbarheten av datainnholdet i kretsfilene. For en slik vurdering mi vi vise til andre

publikasjoner, blant annet Hansen (1974), Langen (1975), SS8 (1986) og Vassenden (1987). En bo r lare

varsom ine å sammenligne data pi ulike tidspunkter ukritisk.

Vi håper imidlertid at gjennomgangen kan vare til nytte for personer som er ute etter data pi

kretsnivå. En bar likevel verse oppmerksom pi at kretsidentifikasjonen ligger inne på personfilene fra

1960, 1970 og 1980. Dette gjør at en har muligheter til å få til andre kjennemerkekombinasjoner enn de

som i dag finnes på kretsfilene.

, 	 Kretsopplysningene vedlikeholdes i dag i Adresseregisteret i GAB. Ved kobling mellom Adresse-

registeret og Folkeregisteret er det laget statistikk på kretsnivå pr 1/1-86 for 196 kommuner. En reg-

. ner med at kvaliteten pi disse koblingene vil bli bedre og at en derfor etter hvert vil kunne få

løpende statistikk på grunnkretsnivå for samtlige kommuner.
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1. BAKGRUNN OG FORMAL

Behovet for data pa lavere nivå enn kommunen har stadig okt, både til planlegging og forsk-

ningsmessige formål. Siden 1950 har Statistisk Sentralbyrå laget tabeller på kretsnivå fra folketel-
lingene. Dette er til dels utrykte tabeller og dels trykte tabeller i egne hefter. For 1950 er det bare

gitt data på kretsnivå i 1910. Disse er publisert i publikasjonen 'Folketællingen i Norge 1. desember.
Første hefte. Folkemengde i rikets forskjellige administrative inndelinger m.v.'

For 1950 foreligger det en utrykt tabell på kretsnivå. Denne tabellen var stor og svært uover-

siktlig. I samarbeid med Norsk samfunnsvitenskapelige datatjeneste (NSD) er denne tabellen nå punchet

opp og foreligger nå på en egen fil. Ved folketellingene 1960, 1970 og 1980 ble det laget egne filer

som inneholder data på kretsnivå. Fra 1975 har en dessuten produsert tabeller for valg- og skole-

kretser, bygd pi data fra folkeregistrene. Fra landbrukstellinga i 1969 ble det publisert hovedtall på

kretsnivå (1970-kretsene) i Nye Distriktstall 2-3/78. For landbrukstellinga i 1979 har Landbrukstel-

lingskontoret på bestilling laget tabeller for nærmere spesifiserte grunnkretser eller grupper av
grunnkretser.

I forbindelse med folketellingene i 1960 og 1980 ble det foretatt storre revisjoner av krets-

inndelinga. Ved revisjonen i 1980 ble inndelinga i grunnkretser knyttet til Adresseregisteret i GAB.

Vedlikeholdet av Adresseregisteret er lagt til kommunene. Ved kobling til Folkeregisteret skal det bli

mulig å fi befolkningsstatistikk på grunnkretsnivå årlig. Dette krever imidlertid at en fir tilfreds-

stillende kobling mellom Adresseregister og Folkeregister. Pr 1/1-85 var det ca. 140 kommuner som hadde

tilfredsstillende kobling. Tilsvarende tall pr 1/1-86 var 196 kommuner. Fylkeskartkontorene prioriterer

imidlertid arbeidet med Adresseregisteret høyt, og en må derfor regne med betydelig bedre kobling neste

gan

I forbindelse med det såkalte Utkantprosjektet ledet av Jens Chr. Hansen ved Geografisk Insti-

tutt, Handelshøyskolen og Universitetet i Bergen, ble det laget en del rapporter som dokumenterer

kretsinndelingene og det som finnes av data på kretsnivå ved tellingene i 1950, 1960 og 1970. Det er

videre laget egne notater og rapporter som dokumenterer folketellingene 1960, 1970 og 1980, i Byrået.

Det foreligger imidlertid ingen samlet dokumentasjon av de ulike kretsfilene fra 1950 til 1980 og

kretstabellen fra 1910. Vi mangler også en dokumentasjon over det kartmaterialet som finnes fra folke-

tellingen i 1950. Hensikten med dette notatet vil også vere å dokumentere det arbeidet som er gjort for

å lage en samlet kartfesting av kretsinndelingen i 1950. Videre vil formålet med notatet vere å fi en

samlet dokumentasjon av filene på kretsnivå fra 1950 til 1980. Vi vil også gi en oversikt over de kri-

teriene som ligger bak avgrensningen av kretsene pi de ulike tidspunktene, samt gi en kort oversikt

over trykte og utrykte tabeller som foreligger på kretsnivå ved de ulike tellingene. Dessuten vil vi

komme inn på videreforingen av arbeidet med å få til en løpende kretsstatistikk og arbeidet med krets-

statistikk ved Landbrukstellingskontoret.

2. KRETSDATA 1910

Ved inndelinga av tellekretser i herredene skulle en ta hensyn til at tellinga skulle foregå på

en så hurtig og arbeidssparende mite som mulig'.Som regel svarte tellekretsene til skolekretsene, med
unntak av de kretser en fant det hensiktsmessig å dele i to eller flere kretser. Tellingsstyrene ble

også oppfordret til å sende inn et 'lost riss' som viste hvordan herredet var delt inn i tellekretser,
deres innbyrdes beliggenhet og kretsenes nummer. Ryene skulle også deles inn i tellekretser.PA samme
mite som i herredene skulle en ta hensyn til at tellinga skulle foregi på en så pålitelig hurtig og

arbeidsbesparende mite som mulig.

Folketallet og antall bebodde hus i hussamlinger i herredene ble også telt. Hussamlinger med

mindre enn 100 personer skulle som regel ikke telles. Hussamlingene lå enten i sin helhet innenfor

tellekretsen eller gikk pi tvers av inndelinga i tellekretser. I tabell 10, Hefte 1.Folkemængde i

rikets forskjellige administrtive inndelinger m.v., er det gitt tall for antall hus og tilstedeværende

og hjemmehørende folkemengde i hussamlingeTT-r i landdistriktene (herredene).

I samme hefte som nevnt ovenfor, er det i tabell 12 gitt tall for hjemmehørende folkemengde i

den enkelte tellekrets i herredet. Den enkelte tellekrets og herred er navngitt. Vi har imidlertid ikke

noe kart eller riss som viser grensene for den enkelte tellekrets. Nedenfor har vi gitt et eksempel på

tabellen.
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Figur 1. Eksempel oi tabell 12 fra folketellinqa i 1910. (Hefte 1. Folkemengde i rikets
forskjellige administrative inndelinger m.v.).
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3. KRETSDATA OG KARTDOKUMENTASJON 1950

3.1. Prinsipper for kretsinndelinga i 1950 

For innhenting av tellingsmaterialet ble de enkelte kommuner ble de enkelte kommuner delt inn i

mindre omrader, ikke storre enn at en teller kunne gjennomføre tellinga nøyaktig på kort tid. I rund-

skriv til ordførerne i herredene heter det (Folketellingen 1. desember 1950. Forste hefte. Folke-

mengde og areal i de ymse administrative inndelinger i landet. Hussamlinger i herredene. Side 194.):

"Det første tellingslederen eller tellingsstyret må gjøre, er å dele herredet opp i

tellingskretser. Som regel skal skolekretsene were tellingskretser, og ingen tellingskrets må om-

fatte flere skolekretser. 	 Forholdene kan imidlertid være slik at en skolekrets må deles opp i to

eller flere tellingskretser. Dette gjelder således hvis skolekretsen er så stor at det vil ta for

lang tid for en enkelt teller å telle hele kretsen, og dessuten når en skolekrets deles av grensen

mellom to sogn eller lensmannsdistrikter. Der en kan si at et kapelldistrikt har en fast grense, mg
tellingskretsen heller ikke deles av denne grensen. Dersom det område en vil tildele en teller am-

fatter deler av forskjellige skolekretser, kapelldistrikter, sogn eller lensmannsdistrikter, må det

lages en særskilt tellingskrets for hver del. Når herredet er delt i tellingskretser, ma krets-

listene nummereres, så hver tellingskrets fra florist av har sitt faste nummer.

For at Statistisk Sentralbyrå skal kunne bli klar over grensene til tellingskretsene, vil en

senere sende kart over herredet i den utstrekning slike kan skaffes. Tellingsstyret skal tegne inn

grensene for tellingskretsene på kartet, og skrive på det nummeret som hver tellingskrets har fått.

I de herredene som ikke far tilsendt noe kart, vil en be tellingsstyret sende et lost riss over

herredet og kretsinndelingen sammen med skjemaene."

For byene gjaldt andre og ikke så detaljerte regler. Her skulle en bare passe på at kretsen

ikke ble for stor for telleren og at ikke kretsen skar grensa mellom to sogn. Tellingslederen sto

således fritt til å dele byen inn i passende områder. Kretsene i byene ble heller ikke avtegnet på

kart.

3.2. Hussamlingene i herredene 

I motsetning til i dag besto bykommunene i 1950 for en sto del av det en kan kalle 'by-

messig bebygde strok. Men samtidig var ogsa en betydelig del av befolkningen i herredene bosatt i

tettbygde strok. Helt siden 1845 har det vært hentet inn oppgaver over slike tettbygde strok eller

hussamlinger..

Ved tidligere tellinger var det ikke gitt en entydig definisjon på hva som skulle regnes til

en hussamling eller hvorledes hussamlingen skulle avgrenses mot spredt bebyggelse. Under folke-

tellingene for 1950, ble det satt krav om at en hussamling skulle ha minst 100 hjemmehørende per-

soner eller minst 20 bebodde bosteder. Svakheten ved denne definisjonen var at den ikke sa noe om

hvilken grad av tettboddhet som skulle til for at et område skulle regnes som hussamling. Det var

med andre ord overlatt til den enkelte tellers skjønn å avgjøre hvor grensa mellom hussamlinga og

den spredte bebyggelsen skulle ga. Ved 1950-tellinga forsøkte en i stedet å arbeide for at det

skjønn som definisjonen forutsatte, skulle bli utøvd mest mulig ensartet. For tellinga ble det ut-

arbeidet lister hvor en forte opp samtlige hussamlinger ved foregående telling og dessuten enkelte

strok der en mente det var mulighet for at det kunne være oppstått nye hussamlinger. Husbankens

takstmenn ble bedt om å kontrollere listene og fore opp eventuelle nye hussamlinger. De endelige

listene over hussamlinger som skulle være med ble så sendt ordførerene. Avgrensninga av de enkelte

hussamlinger ble i alt vesentlig overlatt til de lokale tellingsmyndighetene, men Byrået korrigerte

i en rekke tilfelle de innsendte oppgavene.

Hussamlingene er uavhengig av kretsinndelinga og kan derfor svare til både hele kretser og

deler av folketellingskretsene. Enkelte kretser inneholder flere hussamlinger. Vi har likevel omtalt

regi- streringen av hussamlinger såpass omfattende fordi husamlingens art inngår som et eget kjenne-

merke i den utrykte tabellen og dermed i kretsfilen for 1950.
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Det ble registrert ulike typer hussamlinger i herredene ved folketellinga i 1950. Den

enkelte teller avgjorde selv etter skjønn hvilken type hussamling den enkelte hussamling falt inn

under. I kodingsinstruksen opereres det med folgende kategorier:

1. Forsteder.

2. Stasjonsbyer.

3. Industristeder.

4. Tettbebyggelse i innlandet.

5. Strandsted.

6. Fiskevær.

7. Skole/anstalt.

8. Industri/stasjonsby.

9. Industri/strandsted.

I tabell 9 'Hussamlinger i herredene'. Folketellingen 1.desember 1950. Første hefte. Side

115-154, har en også brukt betegnelsene skolehjem, tettbebyggelse ved skole, militærleir, militærfor-

legning, brakkeleir, evakueringsleir og skipninghavn/stasjonsby. Kvaliteten kan være noe varierende,

avhengig av det skjønn som er vist. Disse problemer er nærmere drøftet hos Hallstein Myklebost: Norges

tettbygde steder 1875-1950. Ad Novas nr. 4.

3.3. Trykte tabeller på ikretsnivii i 1950 

Det finnes ingen trykte tabeller som viser tall for den enkelte krets. Derimot er det i Hefte 1

fra folketellingen i 1950 offentliggjort enkelte tall for omrader mindre enn kommuner. Tabell 9

'Hussamlinger i herredene viser tallet på bebodde bosteder, hjemmehørende og tilstedeværende folke-

mengde og hussamlingens art. Tabell 10 'Forsteder til byer med hjemmehørende folkemengde på over 10000

1. desember 1950' viser tallet på hjemmehørende folkemengde i 1930 og 1950, og stigningen i prosent fra

1930 til 1950. Forsteder blir i denne forbindelse definert som mindre byer og tettbygde strok (hus-

samlinger) som ligger innen 20 km (luftlinje) fra Oslo og for de øvrige byer innen 10 km avstand. Strok

som støter like opptil byene (skilt med sund, elv eller et kort veistykke)' er i tabellen angitt sær-

skilt som 'strok som gir i ett med byen'.

3.4. tit kt tabell 201: Personer 15 år o over etter levevei.

Total folkemengde etter språk, alder og trossamfunn 

Det er laget en utrykt tabell over data på kretsnivå i 1950. I figur 2 har vi vist eksempel på

hvordan tabellen ser ut. Tabellen finnes foruten i Byrået også som kopi ved Geografisk Institutt i

Bergen. På kopien som finnes i Bergen er navn på kommunene og kretsene påfort. Kretser som inneholder
bade spredt bosatte strøk og/eller ulike typer hussamlinger er delt opp i tilsvarende antall enheter.
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Figur 2. Eksempel pa tabell 201. Personer 15 år og over etter levevei. Total folkemengde etter språk 9

alder og trossamfunn. (Venstre side).
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Den utrykte tabellen er benevnt 'Personer 15 år og over etter levevei. Total folkemengde etter

språk, alder og trossamfunn', men inneholder også opplysninger om kjønn, antall leiligheter/bosteder,

samt data om 'kjøkken for husholdning som har enten kjøkken eller rom'. Tabellens innhold er fordelt på

to ark, en såkalt venstre (V) og en høyre (H) side. Forspalten er identisk for begge sidene. Venstre

side inneholder i tillegg feltene 1-30 og høyre side (H) inneholder foruten forspalten feltene 31-60.

Nedenfor skal vi kort liste opp variablene i tabell 201 med henvisninger til feltnummer. Med

unntak av forspalten, vil de enkelte kjennemerkene bli nærmere omtalt under kapittel 2.5.

Tabellens forspalte inneholder:

I Fylkeskode, to siffer.

II Regneverk på inntil 6 siffer inneholdende midlertidig tilstede.

III Kirkesogn, ett siffer.

IV Kommune, to siffer.

V Kretsnummer, to siffer.

VI Kretsens/hussamlingens art, ett siffer.

Tabellen inneholder ikke navneopplysninger under punkt I, III, IV OG V. I vedlegg 5 har vi

listet opp kommunenummer og navn som gjaldt i 1950. Sognene finnes i publikasjonen Folketellingen

1. desember 1950, hefte 1, tabell 5 (side 59-95). Kretsens navn må hentes direkte kretslistene for den

enkelte kommune. De kopierte kretslistene som oppbevares i Bergen er påført alle navneopplysningene.

For Oslo er forspalten bygd opp noe annerledes.

Tabellens øvrige innhold er:

Felt. Innhold.

Venstre side.

Folkemengde.

1 	 Hjemmehørende og tilstede.
2 	 Hjemmehørende, midlertidig fraværende.
3 	 Midlertidig tistede.

Hjemmehørende 15 år og mer, etter viktigste kilde til
livsopphold.

4 	 Selvstendige ved jordbruk, hagebruk og garneri (med og uten
leid hjelp).

5 	 Familiemedlemmer med jordbruksarbeid.
6 	 Funksjonærer og arbeidere ved jordbruk mv.
7 	 Skogbruk og jakt
8 	 Fiskere.
9 	 Andre ved fiske mv.
10 	 Hvalfangst.
11 	 Bergverksdrift, industri, bygge- og anleggsvirksomhet,

kraft- og vannforsyning.
12 	 Varehandel.
13 	 Finansinstusjoner, forsikring og trygd.
14 	 Eiendomsdrift (ekskl. gårdeiere i bygdene).
15 	 Offentlig administrasjon og forsvar.
16 	 Offentlig og privat tjenesteyting.
17 	 Lønnet husarbeid.
18 	 Hotell- og restaurantdrift.
19 	 Vask, rengjøring og andre personlige tjenester.
20 	 Utenriks og innenriks sjøfart.
21 	 Tjenester i tilknytning til sjøfart og skipmekling.
22 	 Annen samferdsel.
23 	 Husmødre.
24 	 Andre familiemedlemmer med husarbeid.
25 	 Formuesinntekt, pensjon, alderstrygd og gårdeiere.
26 	 Forsørgede.
27 	 Uoppgitt yrke.
28 	 Bergverksdrift.
29 	 Bygge- og anleggsdrift.
30 	 Kraft- og vannforsyning.
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Høyre side.
31 	 Næringsmiddel-, drikkevare- og tobakksindustri.
32 	 Tekstil- og bekledningsindustri.
33 	 Tre-, kork-, møbel- og innredningsindustri.
34 	 Treforedlingsindstri.
35 	 Kjemisk industri.
36 	 Jord- og steinvareindustri.
37 	 Primær jern- og metallindustri, jern- og metallvareindstri,

Maskinindustri, elektronisk industri og transportmiddel  ind.
38

	

	 Grafisk industri, forlag mv., lær- og gummivareindustri,
kull- og mineraloljeforedling, diverse industri.

39 	 Selstendige handverkere ) Bergverksdrift,industri,bygge-
40 	 Andre selvstendige 	 ) og anleggsvirksomhet,kraft-og
41 	 Funksjonærer 	 ) vannforsyning
42 	 Handverksarbeidere
43 Andre arbeidere

Alder og kjønn

44 	 0-14 år, menn.
45 	 15 ar og over og uoppgitt alder, menn.
46 	 0-14 ar, kvinner.
47 	 15 år og over og uoppgitt alder, kvinner.
48 	 15 år og over og uoppgitt alder, menn og kvinner.

Trossamfunn

49 	 Statskirken
50 	 Utenfor statskirken.

Språk i herreder i fylkene 18-20 (Nordland,Troms,Finnmark).

51 	 Hjemmehørende folkemengde i fylkene 01-17 og byer i fylkene
18-20, norsktalende i herredene i fylkene 18-20.

52 	 Samisk, norsk-samisk, samisk-kvensk.
53 	 Hovedpersoner som er midlertidig fraværende.

Kjøkken for husholdninger som enten har kjøkken eller rom.

54 	 0, husholdning uten kjøkken.
55 	 1, husholdning med ett kjøkken.
56 	 2, husholdning med to kjøkken.
57 	 3-4, husholdning med tre-fire kjøkken.
58 	 1/2, to husholdninger som deler kjøkken
59 	 1/3-1/6, tre-seks husholdninger som deler kjøkken
60 	 Leiligheter i by og bosteder i herreder.

•
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Tabellen er laget slik at for å finne tall fra den enkelte krets må en summere flere linjer.

Dette kan bl.a. skyldes at hussamlinger i en krets er skilt ut som egen linje i den utrykte tabellen.

Tabellen inneholder noen feil. Dette kan skyldes at en del rettinger gjort med hand etter at

tabellen er kjørt ut, er gjort et sted, men glemt fulgt opp med en logisk retting et annet sted. Hvor

stor feilkilde dette er, vet vi ikke. Slike feil vil også følge med ved tabellkjøringer som gjøres på

grunnlag av den utrykte tabellen.

Trykkekvaliteten på tabellen er dårlig. Dessuten er tabellen stor og uoversiktelig og med en

rekke rettinger gjort for hand. Dette har aktualisert spørsmålet om g overføre tabellen på maskinles-

bart medium.

3.5. Kretsfilen 1950 

For å lette tilgjengeligheten av den utrykte tabell 201, er tabellen overfort til maskinlesbart

medium. I samarbeid med NSD har Byrået punchet dataene fra tabellen. Kontrollarbeid og tilrettelegging

er gjort av NSD. Byrået har så fatt en redigert fil fra NSD. Det er denne filen som vil bli omtalt

nærmere nedenfor. Filen er bygd opp på samme mite som tabell 201. I vedlegg 1 har vi lagt ved filbe-

skrivelsen. Fremstillingen nedenfor bygger i alt vesentlig på Jens Chr. Hansen, Folketellingsdata på

kretsnivå i Norge 1950 og 1960 og Svein Roar Hult,' Kretsdatafilen 1950. Folketellingsdata på krets-

nivis.

Merknader til enkelte av kjennemerkene

Felt 1: Kommunenummer i 1950. I alt var det 746 kommuner pr.l.desember 1950. I vedlegg 6 har

vi listet opp kommunene.

Felt 2: Kretsnummer. Kretsnummeret er pa tre siffer og er en fortløpende nummerering innen kommunene.

Personer uten fast bopel er plassert i såkalte 000-kretser.

Felt 3: Kretsens art. Koden er på ett siffer. Kodene 1 -9 svarer til de ulike kodene nyttet til å

beskrive hvilken type hussamling hussamlingene faller innenfor. Ofte er hussamlinge del

av en krets, slik at kretsen da kan fa to koder, en for type hussamling og 0 som svarer til

områdene utenfor hussamlingene. 0 svarer da til det som i 1950 ble definert som spredtbygde

strok. Noen hussamlinger kan pr. definisjon ha under 200 innbyggere og fyller derfor ikke

kravene til tettsted. I alt er det 1080 hussamlinger. Av disse er 6 under 100 innbyggere og

440 i størrelsesgruppa 100-249 innbyggere. Andelen personer som bor i disse hussamlingene er

ca. 12 prosent.

Felt 4: Kirkesogn/rode: Det er satt av tre posisjoner til kirkesogn/rode. Vanligvis er bare det

siste sifferet nyttet, da det med unntak av Oslo er under 10 kirkesogn i kommunen. Nummere-

ringen er fortløpende innen kommunen. Navnene på sognene er ikke påfort filen. Navnene kan

imidlertid finnes ved å nytte tabell 5. Flateinnhold og folkemengde 1.desember 1950 i de

geistlige områder. i publikasjonen Folketellingen 1.desember 1950, Forste hefte'. Numrene

nyttet på filen står ikke i denne tabellen. Det vil derfor kreve noe arbeid for å finne ut

hvilket sogn nummeret svarer til dersom det er flere enn ett sogn i kommunen. For Oslo er det

nyttet et eget nummersystem som skal svare til menighetsinndelingen (sogn). I alt var det 24

menigheter i Oslo.

Felt 5: Kretsnavn. For de fleste kommunene er navnet på kretsene påført. For en del bykommuner mang-

ler navnene. Originalen av tabell 201 mangler navnene på kretsene. Navnene er derfor hentet

fra kopien oppbevart ved Geografisk Institutt der navnene er påført. Feltet er på 70 posis-

joner.

Felt 6: Hjemmehørende og til stede. Dette er personer som hadde sitt nattlosji i vedkommende bolig

natta mellom 30.november og 1. desember. Personer som var på reise denne natta ble regnet

som tilstede på det stedet de kom til 1.desember eller senere.

Felt 7: Hjemmehørende midlertidig fraværende. Dette er personer som på tellingstidspunktet oppholdt

seg et annet sted enn sitt eget hjemsted. Dette kan være personer som på grunr av sitt arbeid

måtte bo i en annen kommune enn familien sin. Det samme gjelder også sjøfolk i fart og skole-

elever, studenter, ungdom i militærtjeneste, pasienter på sykehus, sinnsykehus osv.

Fast bosatte i kretsen eller hussamlinga skal vere summen av felt 6 og 7.
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Felt 8: Midlertidig til stede. Dette er personer som er telt i en annen krets enn de er bosatt. Disse

personene skal være registrert som midlertidig fraværende i felt 7. Som midlertidig ble reg-

net skoleelever, studenter og andre som midlertidig bodde utenfor hjemmet for å fullføre

utdanningen sin. Videre ble personer i militærforlegninger og personer som var i straffe-

anstalt regnet som midlertidig fraværende. Det samme gjaldt pasienter på sykehus, sinnsyke-

hus, pleiehjem for åndssvake o.s.v. Personer som oppholdt seg i barnehjem, gamlehjem, skole-

hjem o.l. og barn og gamle i privat pleie skulle derimot regnes som fast bosatt på anstalten

eller det sted de var i pleie. Hjemmehørende, midlertidig tilstede og fraværende er nærmere

redegjort for i publikasjonen Folketellingen 1.desember 1950. Forste hefte, sidene 1 -4 .

Feltene 9-48 omfatter personer 15 år og over etter næring og stilling innenfor enkelte hovednæringer.

Dessuten er personer som lever av husarbeid, trygdede og forsørgede tatt med. Yrkesaktive er

her personer som har svart på spørsmålene om hovedyrke eller levevei. Hovedyrket var på

tellingsskjemaet definert som 'den viktigste kilde til livsoppholdI.Det er nærmere redegjort

for dette i publikasjonen 'Folketellingen 1.desember 1950.Tredje hefte'. Hvert felt er på 4

posisjoner.

Feltene 9-11 omfatter personer 15 ár og over som er yrkesaktive innen jordbruk,hagebruk og gartneri

fordelt pa stilling.

Feltene 12-27 og 32-43 gir yrkesaktive personer 15 år og over etter næring.

Felt 28 omfatter husmødrene.

Felt 29 omfatter andre familiemedlemmer med husarbeid.

Felt 30 omfatter personer som lever av formuesinntekt, pensjon eller alderstrygd og gårdeiere.

Felt 31 omfatter forsørgede.

Feltene 43-48 omfatter personer innen næringene bergverksdrift, industri, bygge- og anleggsvirksom-

het, kraft- og vannforsyning. Disse personene er fordelt etter stilling.

Alder og kjønn

Feltene 49-53 omfatter alle personer 0-14 Sr og 15 år og over, etter kjønn. Hvert felt er på 4

posisjoner.

Trossamfunn

Feltene 54-55 omfatter personer i og utenfor statskirka. Hvert felt er pa 4 posisjoner.

Språk

Felt 56 omfatter hjemmehørende folkemengde i fylkene 01-17 og byer i fylkene 18-20, og norsktalende

i fylkene 18-20.

Felt 57 omfatter samisk, norsk-samisk og samisk-kvensk talende personer i herredene i de tre

nordligste fylkene. Spørsmålet om språk ble ikke stilt personer i byene i Nord-Norge og

fylkene sør for Nordland.

Tellerne hadde forstått spørsmålet om språk noe forskjellig, enkelte hadde bare fylt ut

rubrikken for hovedpersonen i husholdningen, og ikke for de andre medlemmer av husholdningen.

Andre tellere hadde igjen fylt ut rubrikken for alle i husholdningen. For å bote på dette

fulgte en i Byrået følgende regler:
1. Når sporsmilet bare var svart på for hovedpersonen i husholdningen, har en gatt ut fra

at alle medlemmene av husholdningen brukte samme språk. Unntak ble bare gjort for

losjerende der det klart gikk fram at den losjerende nyttet et annet språk.

2. Når det var svart på spørsmålet for flere av medlemmene i en husholdning, og det gikk

fram av svarene at det ble brukt to sprak i hjemmet, har en ikke fordelt medlemmene på de

oppgitte språk, men regnet alle under en kombinasjon av de to språk.
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3. Slik spørsmålet var formet, kunne det ofte være svart 'norsk' for hovedpersonen eller

for alle medlemmene i husholdningen. Hvis skjemaet var fylt ut riktig, skulle det vært

personer av samisk eller kvensk avstamning i husholdningen, men språket som var brukt

var norsk.

Bruken av samisk og kvensk er ellers nærmere redegjort for i 'Folketellingen 1. desember

1950. Attende hefte.'

Hult viser også at en ved kontroll ved NSD har funnet uoverensstemmelser mellom antall

hjemmehørende og summen av feltene 56 og 57. De fant ut at denne differansen svarte til

'hovedpersoner som er midlertidig fraværende', felt 58. Dette tyder på at det har vert

flere misforstaelser enn det som er pekt på ovenfor. Enkelte tellere synes a forstått

spørsmålene slik at de oppfattet feltene 56, 57 og 58 som tre ulike svaralternativer.

Felt 58 omfatter hovedpersoner som er midlertidig fraværende. Hult peker pl at en del kretser har

tall som virker ukorrekte og at en derfor bor vere noe forsiktig med bruken ,a11 tallene.

Kjøkken for husholdninger som enten har kjøkken eller rom 

Feltene 59-64. Feltene gir tall for hvor mange husholdninger som enten mangler kjøkken (felt 59),

som har et kjøkken (felt 60), som har to kjøkken (felt 61), som har tre eller fire kjøkken

(felt 62), som deler kjøkken med en annen husholdning (felt 63), eller som deler kjøkken med

tre til seks husholdninger (felt 64). Antall husholdninger kan fies ved å summere feltene

59-64.

Husholdninger i 1950 svarer til kosthusholdninger. En kosthusholdning er definert

slik (Folketellingen i 1950. Niende hefte.): 'Til en husholdning hewer familiemedlemmer,

tjenestefolk og losjerende som har full kost eller i det minste middag. Losjerende som ikke

har full kost og heller ikke middag, regnes som egne husholdninger. Når flere slike

losjerende fewer husholdning sammen, skal de regnes som en husholdning'. Videre heter det:

'Betingelsen for at de personer som var fort opp i husholdningen skulle komme med i stati-

stikken var at de kunne regnes som bosatt pa tellingsstedet. Som bosatt har en i prinsippet

regnet: 1) Alle som var fast bosatt og tilstede på tellingstidspunktet, 2) personer som var
fast bosatt men fraværende for kortere tid enn 4 måneder og 3) personer som var midlertidig

til stede, men som hadde oppholdt seg eller trolig ville komme til å oppholde seg pa
tellingsstedet i inst 4 måneder. På grunn av manglende opplysninger lot 	 det seg i

praksis ikke alltid gjøre å folge disse retningslinjene helt ut, og bostedsforholdet ble

derfor i en rekke tilfelle fastlagt ut fra mer generelle bestemmelser. Militære i tjeneste,

studenter og skoleelever (unntatt elever pa kortere kurser), pasienter på sinnsykehus og

fanger ble alltid regnet som bosatt på oppholdsstedet. På grunn av den definisjon på bosatt

folkemengde en har nyttet, er en del husholdninger ikke kommet med i statistikken. Det

gjelder husholdninger der alle personer oppholdt seg midlertidig på det stedet de ble telt,

forutsatt at de heller ikke hadde noen boligmessig tilknytning til noe annet sted.' Hvert

felt er på 4 posisjoner.

Felt 65: Leiligheter i byene og bosteder i herredene. I tiende hefte for Folketellingen 1. desember

1950, heter det at: s som tellingsenhet for boligen har en brukt leiligheten i byene og hus-

holdningen i bygdene. Husholdningen har en definert som 'kosthusholdning". Tellingsenheten

er med andre ord ulik i byene og herredene. Hansen skriver (side 18) at: et bosted i et

herred kan bestå av flere våningshus'. Dersom personene i ulike hus ble regnet til samme

kosthusholdning, ble altså disse regnet som en enhet. Eksempler på slike kosthusholdninger

kan f. eks vere der husbondsfolket spiser sammen med kårfolket og røkteren. Hansen skriver

videre at:'En leilighet i en by kan også inneholde flere husholdninger, men det antas at

begrepene leilighet og husholdning dekker de samme personer langt oftere i byene enn

herredene'. En del boliger og husholdninger er ikke kommet med i statistikken. Dette skyldes

dels definisjonen på bolig som satte som krav at beboelsesrommet skulle vere på minst 6 m 2

og dels definisjonen på kosthusholdning referert ovenfor. I alt utgjør dette ca. 15000

husholdninger og leiligheter. Det er nermere redegjort for dette i hefte 10 fra folke-

tellinga i 1950.
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3.6. Dokumentasjon av kretsinndelinga og hussamlingene på kart og lister
De fleste tellingsstyrene i herredene fikk tilsendt kartutklipp i målestokk 1:100 000 der

kretsinndelinga skulle tegnes inn. Dessverre er grensene trukket noe tilfeldig. 	 Ofte er grensene

dessuten svakt markert og en del steder trukket svært skissemessig. I figurene 3, 4 og 5 har vi vist

eksempler på hvordan kretsene er tegnet inn pi kartverket.

Figur 3. Kretsinndelinga i Krødsherad kommune i 1950. 	 M 1:100 000.
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Figur 4. Kretsinndelinga i Berg kommune i 1950.

M 1:100 000.
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Figur 5. Kretsinndelinga i Grue kommune i 1950. Nedfotografert fra M 1:150 000
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Arsaken til ulik kvalitet pi kartutsnittene fra den enkelte kommune skyldes dels dårlig

kartverk, dels at de som var ansvarlig for tellingsarbeidet lokalt ikke var vant til å arbeide med kart

og dels at det ikke var presisert at en skulle være nøyaktig. En del tellingsstyrer i herredene fikk

ikke tilsendt kartutklipp. Tellingsstyrene i disse kommunene risset inn grensene på kalkerpapir (jfr.

figur 5). Kartene er også nyttet.som grunnlagsmateriale for bosettingskart i M 1:400 00 fra folke-

tellinga i 195 0. Bosettingstegnene er tegnet inn på kartene og gjør ofte kartene svært lite lese-

vennlige og lite egnet til kopiering. Det er ikke foretatt systematiske kontroller på om tellings-

kretsene er korrekt avgrenset, men stikkprøver som er foretatt, tyder på at det kan forekomme feil.

Disse feilene far betydning spesielt når folketallet i kretsene er lavt. For en del herreder er kartut-

klippene kommet bort. Dette skyldes vesentlig at lånere av kartene ikke har returnert disse etter bruk.

For 1665 Tydal mangler både kart og kretslister. Der kretsinndelinga har vært svært finmasket eller

uklar, er flere kretser slatt sammen på kartutklippene. Dersom det f.eks. har vært vanskelig å fast-

legge grensa mellom folketellingskretsene 3 og 4 på kartutklippet, er bare den felles grensa mot de

andre kretsene tegnet inn på kartutklippet. Dette gjelder spesielt tettbygde strok i herredene. I

kommuner som f.eks. Strom, var kretsinndelinga derfor ikke tegnet ihn på det medsendte kartut-

kli PP et.

I bykommunene er kretsinndelinga ikke tegnet inn på kartverk. Her var det ikke faste prinsipper

for kretsinndelinga, samtidig som kretsinndelinga var relativt finmasket og dermed vanskelig å

kartfeste på disse kartene i stor målestokk. Dessuten besto en del av kretsene av geografisk ikke

sammenhengende områder. Bykommunene fikk da heller ikke tilsendt kart hvor kretsinndelinga skulle

tegnes inn.

For å lette arbeidet med å stedfeste folketellingskretsene fra 1950 er kretsene tegnet over på

annet kartverk i målestokk 1:250 000 (figur 6). Bosettingskartet fra 1970 er nyttet. 1970-kartene er

nyttet fordi 1984-kartene ikke var ferdig trykt da dette arbeidet ble gjort og fordi en regnet med at

arbeidet med å overføre kretsene på dette kartverket ville bli lettere da kretsene en del steder ville

vere identiske i 1950 og 1970.

I praksis måtte en utøve en del skjønn ved overføringene av grensene. Dette skyldes først og

fremst kartgrunnlaget fra herredene som var av svært variabel kvalitet (jfr. figurene 3, 4 og 5).

herreder der kretsene var svært skissemessig avgrenset, ble enkelte ganger kretsene sjekket mot krets-

listene hvor omfanget av kretsene (gards- og bruksnr.) var listet opp. De fleste steder ble imidlertid

grensene i bebodde strok trukket ut fra kartutsnittet tellingsstyrene hadde laget. I de ubebodde

strøkene ble grensene tilpasset grensene fra 1970-kretsene„ spesielt hvis grensene var like i de

bebodde strøkene.

Samtidig med at kretsgrensene ble tegnet inn, ble nummeret på kretsene i 1950 og 1970 skrevet

på kartene. Videre ble befolkningstyngdepunktet i kretsen i 1950 avmerket på grunnlag av bosettings-

tegnene tegnet inn på kartutklippene.

Med unntak av Tydal, hvor alle papirene for kommunen manglet, er kretsinndelinga i alle

herreder tegnet inn på bosettingskartene fra 1970. For de få herredene der kartutklippene manglet, er
kretsinndelinga rekonstruert pi grunnlag av sammenligning av kretslistene fra 1950 og 1970.

Kretsinndelinga i bykommunene er ikke tegnet inn på bosettingskartet for 1970. Kretsinndelinga
mangler også i noen få herreder som var svært små i utstrekning og som besto av et par kretser som det

ville kreve relativt mye arbeid a rekonstruere, samtidig som kretsene ville bli svært små og dermed
vanskelig a få tegnet inn pi bosettingskartet. Dette gjaldt f.eks. for - Orkdal herred i 1950.

For å gjøre materialet lettere tilgjengelig og mer anvendbart, er kretsinndelinga i 1950 for

herredene overført til folie. På foliene er kommunegrensa for 1950 markert med en tykkere strek og

kretsnummeret er tegnet inn (figur 7).
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Figur 6. Kretsene i 1950 tegnet inn på bosettingskart i M 1:250 000. Kretsnr. 1950 og 1970 og

befolkningstyngdepunkt 1950.

•
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Figur 7. Kretsene i 1950 tegnet over pa folie i M 1:250 000.
Samme utsnitt som figur 6.
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Figur 8. Kretsinndelinga i Krødsherad kommune i 1950. Samkopiert i M 1:250 000.
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Figur Y. Kretsinndelinga i Berg kommune i 1950. Samkopiert i M 1:250 000.
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Figur 10. Kretsinndelinga i Grue kommune i 1950. Samkopiert i M 1:250 000.
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Figur U. Tilnærmet sammenlignbarhet i kretsinndelinga mellom 1950 og 1970. Berg kommune.

KATALOG OVER FORHOLDET MELLOM FOLKETELLINGSKRETSENE 1950 OG 1970

TILNÆRMET SAMMENLIKNBARHET
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Uttegningen pa folie gir muligheter til samkopiering med f.eks. folie over topografiske kart i

samme mAlestokk. I figurene 6, 9 og 10 har vi gitt eksempler på slik samkopiering. Slike kopier ble

blant annet nyttet til A lage oversiktskart over kretsinndelinga ved folketellinga i 1980 og finnes

derfor i Byrået.

Ut i fra de grensene (1950) som ble tegnet inn på bosettingskartet fra 1970 og de grensene som

var tegnet inn fra for (1970) ble det satt opp en katalog som viser sammenlignbarheten til 1970-

tellingas inndeling. Katalogen ma ikke tolkes absolutt, men må sees på som en katalog som gir en
tilnærmet sammenligbarhet mellom 1950 og 1970. I figur 11 har vi gitt et eksempel pi katalogen.

Katalogen foreligger bare som en manuell katalog i Byrået. Ved hjelp av denne katalogen og katalogen

som viser sammenlignbarheten mellom 1970- og 1980-tellingas inndeling i kretser, vil en kunne sette

sammen tilnærmet sammenlignbare områder fra 1950 og fram til 1980. Katalogen over sammenlignbarheten

mellom 1970 og 1980 inndelinga er publisert i dokumentasjonsnotatene for den enkelte kommune.

Når en bruker dette materialet (kart og katalog over sammenlignbarhet) mi en imidlertid ta

hensyn til at nøyaktigheten er avhengig av hvor nøyaktig tellingsstyrene var ved inntegningen av

kretsgrensene pi kartutklippene.

For alle kommuner, med unntak av Tydal, finnes det lister, såkalte kretslister, som viser

omfanget av kretsene og hussamlingene i herredene. Kvaliteten på disse listene ser stort sett ut til

være god. Som regel er adressene (gards- og bruksnr. og gateadresser) fort nøyaktig. I figur 12 har vi

vist et eksempel pi ei slik kretsliste. Slike lister finnes også fra tellingene i 1960 og 1970. For

tellinga i 1980 er det kjørt ut lister som viser hvor mange personer det bodde pi hver enkelt adresse

(som regel gards- og bruksnummer) i spredtbygde omrider.

4. KRETSDATA 1960

4.1. Prinsipper for kretsinndelinga i 1960 

Prinsippene for kretsinndelinga i 1960 er grundig redegjort hos Jens Chr. Hansen, 'Folke-

tellingsdata pi kretsnivå i Norge 1950 og 1960' og hos Ole Ragnar Langen, Folketellingskretsene i

Norge 1960 og 1970, Sammenlignbare kretsenheter'. Vi vil derfor bare kort nevne hovedprinsippene bak

kretsinndelinga.

For a få en mer ensartet, varig og brukbar inndeling for statistikkformål, ble kretsinndelinga

for herredskommunene ved 1960-tellinga gjennomgätt av professor Hallstein Myklebost ved Geografisk

Institutt, Blindern. Hans forslag til kretsinndeling ble også fulgt, med unntak for kretser hvor den

foreslatte inndelinga ville medføre betydelig merarbeid for den lokale tellingsmyndighet (tellings-

styre, folkeregister).

Prinsippene som lä til grunn for kretsinndelinga er i brev til folkeregistrene (JE/ES, Oslo,

14. mai 197U), sammenfattet slik:

1. Et tettbygd strew 	 .:Amehørende folkemengde kan antas a nå opp i minst 200 personer,

danner en egen -e74. ds bebyggelsen utgjør en videreforing av tettbebyggelsen i

nabokommune eller nabokrets, skal den skilles ut selv om folketallet ikke når opp i 200.

2. Kretsgrenser mi ikke ga på tvers av.kirkelige inndelinger som sogn eller kapelldistrikt

(selv om denne inndelinga ikke lenger har offisiell betydning).

3. Et °wade som er blitt overfort fra en kommune siden forrige telling, eller kan komme til å

bli overfort til en annen kommune, danner egne krets.

4. En krets skal si vidt mulig være entydig definert, helst ved at den omfatter hele matrikkel-

gardsnummer (innenfor rammen av pkt. 1-3).

5. En tettbygd krets vil normalt ikke dekke samme areal fra telling til telling. Av hensyn til

sammenlignbarheten over tid er det derfor ønskelig at si fa tellingskretser som mulig støter

opp til en slik krets. Best vil det være om området rundt en tettbygd krets kan utgjøre en

enkelt tellingskrets.
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6. En tellingskrets War være mest mulig ensartet med hensyn til kommunikasjonsforhold, nærings-

struktur og befolkningsutvikling, slik at en sidedal eller et annet utpreget utkantområde

danner en krets for seg, 'midtbygder' en eller flere kretser osv.

7. Folketallet i en krets bor ikke være for lavt, helst ikke under 200 (innenfor rammen av pkt.

1-3 og 6).

Kretsrevisjonen i 1960 omfattet ikke bykommuner. Kretsinndelinga ble her i sin helhet foretatt

av folkeregistrene, og eneste faste inndelingsregel som ble fulgt var at ingen kretsgrense skulle

krysse kirkesogngrensa. Kretsinndelinga i slike kommuner kan bestå av geografisk atskilte områder,

f.eks. kan hele gater danne egne kretser. Denne parallellen til regelen om at hele gardsnummer burde

ligge innenfor samme krets, fører til at sidegatene der de krysser hovedgatene blir skilt geografisk.

Det ble ved inndelinga i kretser i herreder i 1960 innført et nytt prinsipp, nemlig at krets-

grensa skulle samsvare med inndelinga i tettbygde og spredtbygde områder. Grensa for tettbygde områder
vil i motsetning til kretsgrenser ellers endre seg over tid. Ved innføringa av dette prinsippet fikk vi

to typer kretsgrenser, nemlig grenser som lå fast og grenser som endret seg over tid avhengig av

veksten i tettstedet.

4.2. Trykte tabeller på kretsnivå i 1960 

Ved folketellinga i 1960 ble det for forste gang laget egne hefter for hver enkelt kommune.

Foruten tall for hele kommunen gir heftet tall for den enkelte folketellingskrets. I figur 13 har vi

vist et eksempel på en slik tabell. Tabellen gir tall for antall personer fordelt på alder og kjønn,

personer 15 Ar og eldre etter levevei, personer utenfor statskirka, antall leiligheter og husholdninger

i den enkelte tellekrets. Foran i heftene er det gitt en oversikt over kretsene med navn. Med unntak av

bykommunene er det ogsA laget et kartriss (figur 14) på grunnlag av de innsendte kartene. De tettbygde

kretsene er angitt med et nummer.
Utenom kommuneheftene finnes det tall for lavere nivå enn kommunen i Statistisk Sentralbyrå,

Folketelling 1960. Hefte 1 og Hefte 2. I Hefte 1 gis det tall for antall privathusholdninger, hjemme-

hørende og tilstedeværende, samt en prosentvis fordeling av yrkesbefolkningen på ulike næringer i

tettugde strok i herredene (tabell 9). Tettbygde strok i herredene svarer ofte til tellekretsene. Der

det ikke er direkte samsvar med tellekretsen, vil tettbygde strok bests av en sum av kretser i

herredet. Tabell 10 i samme hefte gir dessuten tall for byer og forstadkretser med samlet hjemme-

hørende folkemengde pa 10 000 og over. Denne tabellen gir antall  hjemmehørende personer fordelt på

kjønn, samt prosent av yrkesbefolkningen som arbeidet i byen i 1960.
For de som skal sammenligne områder mellom 1950 og 1960, kan det være av interesse at en i

41/1 	
tabell 3 i Hefte I gir tall for hjemmehørende folkemengde i områder som var berørt av kommunale grense-

reguleringer i perioden 1.desember 1950 til 1.november 1960,

I Hefte II gir tabell 5 Folkemengden etter kjønn og alder i tett*gde strok i herredene.

Tettbygde strok i herredene svarer også for denne tabellen til en eller flere tellingskretser.

I Arbeidsnotater IO 76/5 (Langen 1975) er det to tabeller som gir tall for kretser som er delt

pá grunn av kommunereguleringer mellom 1960 og 1970. Tabell 1 i dette arbeidsnotatet gir folkemehgden

etter alder og kjønn 1960, mens tabell 2 gir personer 15 ir og over etter levevei i 1960.
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Figur 13. Eksempel pa tabell på kretsniva fra kommuneheftet i 1960. Grue kommune.

0423 r.RUE

FORÐELINGeR I DE ENKFLTE TELL1NGSKRETSER ETTER KJØNN,ALDER,LEVEVE1 M. V.

TELL1NGSKRETS NR.

0 	 I 	 2 	 3 	 4 	 5 	o	 7 	 8 	 9

ALDER 1 FYLTE AR KJØNN
	0-6	 M 	 II 	 6 	 15 	 13 	 ZZ 	 4 	 25 	 3 	 21

K 17 	 2 	 34 	 9 	 21 	 I 	 16 	 6 	 23

	

7-14 	 M 	 17 	 16 	 23 	 II 	 41	 6 	 46 	 IZ 	 32
K 11 	 19 	 25 	 21 	 27 	 5 	 20 	 12 	 23

	

15-19 	 M 	 2 	 4 	 12 	 II 	 5 	 17 	 4 	 19 	 15 	 18
K 10 	 10 	 21 	 1 2 	15	 2 	 7 	 5 	 II

	20-29	 M 	 1 	 6 	 17 	 24 	 14 	 17 	 5 	 ZZ 	 19 	 18
K 1 	 II 	 6 	2 3 	 8 	 12 	 4 	 12 	 3 	 12

	

30-49 	 M 	 6 	 44 	 31 	 51 	 34 	 62 	 12 	 66 	 Zó 	 55
K Z 	 34 	 28 	 50 	 37 	 55 	 8 	 63 	 25 	 59

	

50-69 	 M 	 6 	 27 	 32 	 44 	 30 	 46 	 13 	 37 	 21 	 41 110
K 1 	 30 	 30 	 37 	 20 	 50 	 7 	 43 	 19 	 37

OVER 69 	 M 	 9 	 11 	 16 	 13 	 10 	 7 	 23 	 14. 	 7
K 15 	 9 	 14 	 12 	 14 	 4 	 17 	 9 	 9

I ALT 	 M 	 15 	 118 	 125 	 184 	 120 	 215 	 51 	 238 	 100 	 192
K 4 	 128 	 104 	 204 	 119 	 194 	 31 	 178 	 79 	 179

15 AR OG OVER ETTER LEVEVEI
JORD— OG SKOGBRUK
FISKE OG FANGST
INDUSTRI, BYGG, ANLEGG M. V.
FORRETNINGSVIRKSOMHET
SAMFERDSEL
TJ.YT1NG, OFF. ADM. OG FORSV.
HUSMØDRE
ANDRE FAM.MEDL. M/HUSARB.
PENSJON t FORMUE M. V.
FORSORGEDE
UOPPG1TT

PERSONER UTENFOR STATSKIRKEN

LEILIGHETER I ALT
PRIVATE HUSHOLDNINGER 1 ALT

4 	 53 	 59 	 82 	 50 109 	 31 	 95 	 26 	 68

	

1 	 3
1 	 28 	 20 	 31 	 27 	 18 	 2 	 33 	 35 	 40

	

2 	 3 	 10 	 5 	 5 	 2 	 7
3 	 6 	 3 	 9 	 3 	 4 	 12 	 10 	 "9
2 	 10 	 9 	 21 	 4 	 8 	 5 	 2 	 12

	

58 	 50 	 85 	 60 	 87 	 15 	 99 	 42 	 83

	

9 	 5 	 II 	 10 	 19 	 8 	 16 	 12 	 15
1 	 15 	 18 	 26 	 23 	 24 	 6 	 27 	 11 	 15
8 	 9 	 19 	 16 	 8 	 24 	 4 	 16 	 6 	 15

	

2 	 15 	 13 	 5 	 5 	 4

	

75 	 70 	 111 	 66 	 112 	 22 	 120 	 49 	 105 •

	

75 	 70 	 112 	 66 	 112 	 22 	122	 50 	106
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Figur 14. Eksempel på kartriss over kretsene i kommuneheftet i 1960. Grue kommune.
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4.3. Utrykte tabeller pa kretsnivå i 1960 
I Statistisk Sentralbyrå finnes det 3 tabeller (figurene 15, 16 og 17) som gir data på

kretsniva. Tabellene er kjørt pä grunnlag av kretsfilen fra 1960 tellinga. Tabellene gir mere

detaljerte tall enn det som finnes i kommuneheftene. I tillegg gis det også tall for emner som ikke er

gitt pa kretsnivå i kommuneheftene.

Tabell 1 (figur 15) gir tall for antall hjemmehørende, antall yrkesaktive og yrkesaktive

fordelt på næringene 01 til 38. De fleste næringene er på 2-siffernivå eller en sum på 2-siffernivå.

Eneste unntak er næringene 381 og 384 som er på 3-siffernivå. En må her vere oppmerksom på at nærings-

koden erer den som gjaldt 1960.

Tabell 2 (figur 16) er en fortsettelse av tabell 1 med samme detaljerte neringsinndeling.

Tabellen inneholder dessuten tall som gir grove pendlingsdata mellom bosted og arbeidsted. Arbeidssted
er her definert som nærmeste by, neste by, andre kommuner og ikke fast arbeidssted. Tabellen gir

imidlertid bare slike pendlingstall til de største byene, dvs. byer som er tatt med i tabell 10 i hefte

1 fra folketellinga 1960. Kodeinnstruksen er tatt med nedenfor under omtalen av de enkelte

kjennemerkene i kretsfilen fra 1960 tellinga.

Tabell 3 (figur 17) gir antall husholdninger etter antall rom og antall leiligheter etter en

del boligkjennemerker. Husholdninger og leiligheter svarer ikke til hverandre, da husholdning her

svarer til kosthusholdning. Videre innholder tabellen tall for antall bygg etter hustyper og byggeår.

Summen av alle hus etter hustype svarer ikke til summen av alle bygg etter byggeår. Dette skyldes at en

ikke har tatt med bygg som er kombinert bolig og forretningsbygg.

4.4. Kretsfilen 1960 

Det ble i forbindelse med folketellinga i 1960 laget en egen fil med data på kretsnivå.

Nedenfbr har vi kort kommentert enkelte kjennemerker eller grupper av kjennemerker. Beskrivelsen bygger
på Jens Chr. Hansen: Folketellingsdata på kretsnivå i Norge 1950 og 1960 , Ole Ragnar Langen: Folke-

tellingskretsene i Norge 1960 og 1970. Sammenlignbare kretsenheter og de trykte heftene fra folke-

tellinga i 1960. Ved bruk av kretsfilen, må en vere oppmerksom pa at filen inneholder flere kretser enn

det somer angitt i de trykte kommuneheftene. I alt er det 262 flere kretser på denne filen enn det
folketellinga opererer med. I dette antallet er ikke de såkalte 000 kretsene (personer uten fast bopel)

tatt med. Grunnen til at kretsfilen for 1960 inneholder flere kretser enn folketellinga er at det ved

opprettelsen av kretsfilen for 1960 bare ble avsatt 3 posisjoner til listenummer (husholdninger). I

kretser med over 999 listenummer ble disse overskytende husholdningene fordelt på nye 'kretser'. Krets

nr.1 i 0232 Lillestrøm er blitt delt i 8 kretser på kretsfilen. 0201 Son derimot, er delt i to selv om

folketallet bare var på 506 personer, dvs. hadde under 999 husholdninger,

Det synes ikke vere noen fast regel for fastsettelse av Rye kretsnummer for disse delte

kretsene. Ofte har de fått nummer som ligger bak de ordinære kretsnumrene. Oslo har et eget system. Til

sammen hadde Oslo i 1960 97 folketellingskretser. Istedenfor å bruke nummer som kommer etter de

ordinære kretsene, er det innført et tresiffer system, der de to første sifrene star for de ordinære
kretsnumrene og det tredje siffer for nummer for oppdeling av de Rye kretsene. Unntatt fra dette

systemet er krets 990 som er en 000-krets, dvs. personer uten fast bopel. På grunn av denne oppdelinga
har en del kretser i filen for 1960 fått nye nummer.

I uare to tilfelle opererer kretsfilen med spredtbygde kretser som er blitt delt i flere deler.

Det er krets 4 i 0917 Stokken og krets 7 i 1901 Harstad. Den siste er delt opp i hele 6 deler. I disse
to tilfellene overskrides ikke 999 listenummer, så grunnen til oppdelinga er uviss.

Vedlegg 8 gir en oversikt over kretser som er blitt delt, og som har fått Rytt nummer.
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Figur 15. Eksempel på utrykt tauell 1. Antall hjenunehorende og yrkesaktive fordelt på næring.
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Figur 16. Eksempel pA utrykt tabell 2. Yrkesaktive fordelt på næring (forts av tabell 1) og
arbeidssted i utvalgte områder.
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Figur 17. Eksempel på utrykt tabell 3. Husholdninger etter antall rom. Leiligheter etter
en del holigkjennemerke. Bygg etter hustype og byggeår. 1960
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Variabel oversikt

Felt 1-4 kommune- og kretsidentifikasjon og typeinndeling.
Felt 1. Dette feltet inneholder kommunenummeret for kommunene 	 i 1960. I vedlegg 6 har vi listet opp

kommunene i 1960.

Felt 2 Inneholder kommunetype. Denne kommunetypeinndelinga 	 ble bare brukt ved folketellinga i 1960.

Følgende inndeling er nyttet:
1. Bykommuner. Dette er kommuner som administrativt hadde status som bykommune.

2. Forstadsherred. Dette er kommuner der minst 1/3 av de yrkesaktive har fast arbeidssted i

nærmeste by, samt at minst 50 % av hjemmehørende folkemengde bor i tettbygde strok.
3. Industriherreder. Dette er kommuner der minst 50 % av

de yrkesaktive er sysselsatt i bergverksdrift m.v, industri-, bygge og anleggsvirksomhet,

kraft og vannforsyning, samt at minst 50 % av hjemmehørende folkemengde bor i tettbygde
strok.

4. Andre tettbygde herreder. Dette er kommuner som ikke tilfredsstiller kravene for

kommunetypene 2 og 3, men hvor fremdeles minst 50 prosent av hjemmehørende folkemengde bor i
tett*gde strok.

5. Jordbruks-, skogbruks- og fiskeriherreder. Dette er kommuner der minst 50 prosent av de

yrkesaktive er sysselsatt i jordbruk, skogbruk, fiske og fangst, samt at under 50 prosent av

hjemmehørende folkemengde bor i tettbygde strok.

6. Andre spredtbygde herreder. Dette er kommuner der mindre enn 50 prosent av de yrkesaktive er

sysselsatt i næringer regnet opp under kommunetype 5, samt at under 50 prosent av

hjemmehørende folkemengde bor i tettbygde strok.

Felt 3. Kretsnummer. Kretsnummeret er på 3 siffer og er en fortløpende nummerering innenfor kommunen.

Personer uten fast bopel er plassert i såkalte 000-kretser.

Felt 4. Kretstype.I alt er det 4 kretstyper, 3 tett*gde og 1 spredtivgd. Nedenfor har vi satt opp de 4

kretstypene. Hansen skriver at definisjonen ikke finnes i noen skriftlig form. Definisjonen

nedenfor er derfor framkommet bare ved muntelig overlevering, ved å granske utrykte tabeller og

ved g sette sammen definisjonene fra hefte 2 Folketellingen 1960. Hansen skriver videre at

definisjonene gjengitt nedenfor må taes med et visst forbehold.
4. Spredtbygde kretser.

3. bymessig bebygde kretser. Dette antas 4 være kretser i tettbygde strok med hjemmehørende

folkemengde på minst 2 000 personer.

2. Forstadkretser. Dette antas a være kretser i tettbygde strok som ikke faller inn under
kretstype 3, men hvor minst tredjeparten av yrkesbefolkningen hadde fast arbeidssted i et

bymessig bebygd strok. Ved prosentberegningen er yrkesutøvere som ikke hadde fast

arbeidssted i noen kommune (sjøfolk, fiskere, visse grupper trafikkpersonal o.1.) holdt

utenfor.

1. Andre tettbygde kretser. Dette er kretser som ikke faller kretstypene 2 og 3.

Feltene 5 - 59. Antall personer fordelt på kjønn og alder, og ekteskapelig status.

Alder er i 1960 regnet som alder på tellingstidspunktet. Som for gifte er regnet separerte,

skilte, enker og enkemenn.
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Feltene 60 - 64. Antall personer fordelt på viktigste kilde til livsopphold.

I 196U ble personer 15 år og eldre regnet med under 'viktigste kilde til livsopphold'. For

ektepar der begge mottok alderspensjon, ble i 1960 bare hovedpersonen regnet som pesjonist,

mens ektefellen ble regnet som forsørget. Gifte kvinnelige familiemedlemmer som arbeidet uten

fast 'km i familiebedrifter, er oftere regnet som ikke-inntektstakere (husmødre) i 	enn

f. eks.i 1970. Gifte kvinnelige familiemedlemmer som arbeider i familiebedrift uten lønn,

finnes særlig i næringsgrenene jordbruk, detaljhandel, lønnet husarbeid, hotell- og

restaurantdrift, vask, rensing og andre personlige tjenester. Personer som utførte

verneplikttjeneste pi tellingstidspunktet ble regnet under den næring eller beskjeftigelse de

hadde for vernepliktstjenesten.
Feltene 65-187. Antall personer 15 år og over etter viktigste kilde til livsopphold og nering.

Personer med flere yrker skulle oppgi hovedyrket, dvs. viktigste kilde til livsopphold.

Eventuelle andre yrker skulle oppgis som biyrke. I motsetning til senere tellinger er ikke

hovedyrket eller viktigste kilde til livsopphold tidfestet. Næring er dels på 2 siffer nivá og

dels på 3 siffer nivå.

Næringsgrupperinga følger 'Standard for næringsgruppering i offentlig norsk statistikk' som

igjen slutter seg nær til den internasjonale standard for næringsgruppering (ISIC). Den norske

standarden som ble nyttet, ble utgitt i 1960. Folketellingas gruppering avviker i noen tilfelle

fra den standarden som gjaldt i 1960. Avvikene er nærmere redegjort for i 'Hefte 3.

Folketelling 1960.°
Feltene 188-195. Antall sysselsatte som arbeider i utvalgte kommuner utenom sin egen kommune.

Disse feltene gir på personer i den enkelte bostedskrets som krysser kommunegrensa til
spesielle kommuner. Hansen har drøftet bruk av denne variabelen og han peker blant annet på at

kodinga av personer uten fast arbeidssted enkelte ganger ikke er helt konsistent. Dessuten

peker han på at det er en del kodefeil.
Nedenfor har vi satt opp kodelista som ble nyttet til å kode arbeidssted. Kodelista er

hentet hos Hansen (1974). Arbeidssted i svarer til arbeidssted innenfor kommunen og er ikke

med i filen.

Arbeidssted 2-7 svarer til arbeidssted i nærliggende bykommune referert nedenfor.

Arbeidssted 8 svarer til annet fast arbeidssted utenfor kommunen.

Arbeidssted 9 svarer til uten fast arbeidssted.

1. Gjelder Oslo-området og Østfold.

Området omfatter bosatte i samtlige kommuner i Østfold og Akershus samt kommunene Jevnaker,

Lunner, Gran, Brandbu, Hole, Norderhov, Lier, Røyken, Hurum, Hønefoss, Drammen, Holmsbu,

Skoger, Nord-Odal og Sor-Odal fra fylkene Hedmark, Oppland, og Buskerud. I tillegg til

arbeidsstedskodene 1,8 og 9 er folgende arbeidsstedskoder nyttet.

2 svarer til arbeidssted i Oslo.
3 Svarer til arbeidssted i Drammen (kodes bare for Skoger og Lier).

Kodene 4-7 kodes bare for Vestby og kommunene i Østfold.

4 svarer til arbeidssted i Moss
5 svarer til arbeidssted i Fredrikstad.

6 svarer til  arbeidssted i Sarpsborg.

7 svarer til arbeidssted i Halden.
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2. Gjelder Tønsberg, Sandefjord og Larvik.

Området omfatter bosatte i kommunene Sem, Sandar, Nøtterøy, Tjølling og Hedrum. Det nyttes

folgende koder.

2 svarer til arbeidssted i Tønsberg

3 svarer til arbeidssted i Sandefjord.

4 svarer til arbeidssted i Larvik.

3. Gjelder Skien-Porsgrunnområdet.

Området omfatter Gjerpen, Eidanger og Solum . Det nyttes følgende koder.

2 svarer til arbeidssted i Porsgrunn.

3 svarer til arbeidssted i Skien.
4. Gjelder Stavanger området.

Området omfatter bosatte i kommunene Randaberg, Madla, Sola, Hetland, Sandnes og Høyland.

Det nyttes folgende koder.

2 svarer til arbeidssted i Stavanger

3 svarer til arbeidssted i Sandnes

De kommuner som blir nevnt under punktene 5, 6 og 7 nyttes kode 2 for nærmeste by.

5. Gjelder Bergens området.

Området omfatter Asane, Haus, Fana, Os, Laksevåg og Askøy.

1111 	
6. Gjelder Trondheims-området.

Området omfatter bosatte i kommunene Byneset, Leinstrand, Tiller, Strinda og Malvik.

7. Gjelder andre mulige forstadskommuner.

Disse omfatter Tromøy, Hisøy, Oyestad, Oddernes, Borgund i More og Romsdal, Egge, Nord-Rana,

Ankenes, Sandtorg, Trondenes og Tromsøysund.

Feltene 196-200.Antall husholdninger etter antall ram.

Med privat husholdning forsto en i 1960 personer som bodde i samme leilighet eller en del av

leilighet og som forte husholdning sammen. Til husholdningen hørte utenom familiemedlemmene

også tjenestefolk og pensjonærer som hadde kosten eller middag hos familien. Losjerende som i

det minste holdt seg middag sjel, ble regnet som egen husholdning. Nar flere slike losjerende

forte husholdning sammen, ble de regnet som egen husholdning. Avgjørende ved definisjonen av

husholdningen i 1960, var om kosten var felles eller ei.
Rom er beboelsesrom inklusiv kjøkken. Både for alminnelige beboelsesrom og kjøkken ble det

ved tellinga stilt krav om en størrelse på minst 6 m2. Tekjøkken er ikke tatt med i tallene,
vanligvis heller ikke hall eller entre.

o står for personer
uten fast bopel.

11/0 	Feltene 201-228. Data om leiligheter og hus.
Feltene 201-207 gir antall leiligheter totalt og antall leiligheter med vann, WC, bad, elektrisk

oppvarming òg sentral oppvarming. Som egen leilighet er regnet ett eller flere rom som er bygd
med tanke på å skulle bebos av en privat husholdning. Rommet eller rommene skal ha egen inngang

(ikke fra annen leilighet). Like ens skal det være adgang til avtrede uten i matte gå gjennom

annen leilighet. 	 Adskilte rom som er ment a skulle nyttes som en del av leiligheten, er
regnet med til denne. Dette gjelder selv om rommet er i et annet hus enn leiligheten ellers

(f.eks. rom over en garasje, et stabbur e.l.).

Når det gjelder oppvarming, ba en om den oppvarmingsmåte som hovedsaklig ble nyttet i

leiligheten. I leiligheter med forskjellig oppvarming i de enkelte rom, ba en om å fá oppgitt

den oppvarmingsmåte som nyttes i det eller de rom en vanligvis oppholder seg i om dagen.

Feltene 208, 210, 212, 214, 216 og 218 gir antall leiligheter i ulike hustyper. Hustyper er omtalt

nedenfor.
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Feltene 297, 209, 211, 213, 215, og 217 gir antall hus.

Som eget hus er som hovedregel regnet bygninger som fra kjeller til loft er adskilt fra

andre bygninger, og som har minst en bebodd leilighet. Alle frittliggende bygninger er regnet

som egne hus. Det samme gjelder bygning i et kvartal f.eks. når det ikke er direkte adgang fra

den ene bygningen og inn i nabobygningen. Rekke- eller kjedehus er imidlertid regnet som ett

hus.

Med vdningshus menes våningshus på gardsbruk, både hovedbygninger og f. eks.

forpakterbol igen.

Med rekke/kjedehus menes hus som bare består av vertikalt adskilte leiligheter. Leilighetene

kan ligge vegg i vegg (rekkehus) eller vare forbundet med hverandre med garasje

eller svalgang (kjedehus).

Med eneboliger menes frittliggende hus med 1 leilighet.

Med 2-4 mannsboliger menes horisontalt delte 2-mannsboliger, konvensjonelle 4-mannsboliger

og andre smähus med 4 eller terre leiligheter.

Med større boliger menes hus med 5 eller flere leiligheter (ikke rekke- eller kjedehus).

Storparten av byggene i denne gruppa er boligblokker.

Med andre bygg menes kombinerte bolig- og forretningsbygg, provisoriske bygg og muligens

bygg for felleshusholdninger. Kombinerte bolig- og forretningsbygg omfatter bygg der høyst

halvparten av golvarealet nyttes til boligformål. Provisoriske bygg omfatter bygg med

begrenset varighet og bygg som rent midlertidig brukes til bolig. Vi er noe usikre på om

felleshusholdninger er med. Rygg for felleshusholdninger omfatter sykehus, hoteller, fengsler

o.l. I disse bygg kan det finnes private leiligheter.

Feltene 219-227 gir antall hus bygget i de ulike tidsintervallene.

Det ble her spurt om når huset ble ferdig eller tidspunktet for siste store ombygning.

Fordelingen er derfor avhengig av hva den spurte betraktet som en større ombygning.

Felt 228 er blank.

5. KRETSDATA 1976

5.1. Prinsipper for kretsinndelinga i 1970 

Kretsinndelinga i 1970 bygger pi kretsinndelinga fra 1960. Endringer i kretsgrensene for

herredskommunene av 1960 er i prinsippet bare utfort for folgende tilfeller (Folke- og boligtelling

1970, Statistiske kommunehefter, side 13).
1. NAr regulering av kommune- eller sognegrenser forte til at en 1960-krets falt inn under

mer enn en kommune eller ett sogn i 1970, er kretsen delt videre opp slik at kretsgrenser

ikke skjærer kommune- eller sognegrenser.

2. Grensene for tettbygde strok ( og dermed for tettbygde kretser) er justert i samsvar med

bosettiga pr 1. november 1970 etter reglene for avgrensing av disse strøkene.

3. I de tilfelle avgrensinga i 1960-tellinga av spredtbygde kretser ikke var i samsvar

med reglene for kretsinndeling, er grensa justert i 1970-tellinga.

I tillegg til disse tilfellene forekommer folgende endringer:.

1. Kretser innenfor 1960-kommunenes grenser er blitt slått sammen.

2. Kretser er blitt delt opp innenfor 1960-kommunenes grenser.

Heller ikke ved denne tellinga ble det innført ensartede regler for herredskommuner og

bykommuner.

Inndelinga i tellingskretser av områder som i 1960 tilhørte en bykommune, er foretatt av folke-

registeret i samråd med kommunale myndigheter. I flere tilfelle er kretsinndelinga for disse områdene

ikke den samme som i 1960-tellinga. I begge tellingene er imidlertid grensene fastlagt slik at de ikke

skjærer kommune- eller sognegrenser, og at en krets bestir enten bare av tettbygd strok eller bare av

spredtbygd strok.
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5.2. Trykte tabeller på kretsnivå i 1970 

I Interne notater 83/12 er både trykte og utrykte tabeller regnet opp med angivelse på hvilket

geografisk nivå tabellen finnes. Av trykte tabeller er det først og fremst tabellene 15,16 og 17 i

Statistiske Kommunehefter som er av interesse (jfr. figurene 18,19 og 20). Disse tabellene gir tall

for folkemengden etter alder, kjønn og tellingskrets (tabell 15), Personer 16 år og over etter

viktigste kilde til livsopphold, raring, kjønn og tellingskrets (tabell 16) og hovedtall for hus og

bebodde boliger i de enkelte tellingskretser (tabell 17). Dessuten er det i vedleggene 1, 2 og 3 (jfr.

figurene 21, 22 og 23) gitt en oversikt over omfanget av kretsene ved hjelp av lister over hvilke

adresser som faller innenfor kretsene og kart som viser omrisset av de spredtbygde kretsene, samt kart

som viser avgrensningen av tettstedet og de tetttvgde kretsene innenfor tettstedet. I forhold til

1960, gir kretstabellene for 1970 flere opplysninger enn tilsvarende tabeller på kretsnivå i kommune-

heftene i 1960. For kretser med weft få innbyggere er en del data slettet fordi tallene er for små til

at de kan offentliggjøres (fortrolige opplysninger). Dette er gjort på den måten at de fortrolige

tallene i kretsen er prikket ut, samtidig som det samme er gjort for en annen krets i kommunen slik at

en ikke skulle kunne regne seg tilbake til de fortrolige tallene.
Utenom de statistiske kommuneheftene finnes det tall for tettsteder og tettstedsamlinger i

Folke- og Boligtelling 197 0 , hefte 1 og hefte 2. I hefte 1 som inneholder statistikk for ulike geogra-

fiske inndelinger, gir tabell 14 folkemengden i de enkelte tettsteder og tettstedssamlingene etter

kjønn og alder. Tabell 24 i Hefte 2 gir tall for personer 16 år og over med inntekt av eget arbeid som

viktigste kilde til livsopphold, etter næring for det enkelte tettsted eller tettstedssamling. Hefte 1

gir dessuten tall for geistlige inndelinger (tabell 10). Minste geografiske enhet er her kirkesogn.

Interne notater 83/12 er det gitt en oversikt over hvilke kretser som tilhorer det enkelte tettsted i
1970.

Utenom publikasjoner fra folketellingene er tall for tettstedene publisert i Statistiske

Fylkeshefter 1977 (tabell 3.4). Denne tabellen gir folkemengden etter kjønn, og personer 16 ár og over

med inntekt av eget arbeid som viktigste kilde til livsopphold etter næring. Videre er det i Arbeids-

notater IO 76/5 publisert kretskoordinater og kode for sentralitet for de enkelte kretsenheter. Med

sentralitet menes her hvordan de enkelte kretsenhetene ligger i forhold til utvalgte tettsteder og

sentra. Under beregningen av s'entralitet er det tatt utgangspunkt i beregnet arbeidsreisetid på 45

minutter, samt hvor mange av disse utvalgte tettstedene/sentrene en kan nå innenfor oppgitt reisetid og

størrelsen på det største tettstedet en kan nå. Kretsenhetene består av en eller flere kretser som

danner sammenlignbare enheter, såkalte kretsenheter, mellom 1960 og 1970. De er mermere beskrevet i

Arbeidsnotater IO 75/15 (Langen 1975). I Interne notater 83/12 er det i vedlegg 5 (del 1) gitt en

oversikt over hvilke folketellingskretser som faller innenfor det enkelte tettsted. I vedlegg 9 i samme

Interne notat er det gitt en oversikt over hvilke kretser der det er personer som har svart på

spørsmålet om samisk tilknytning.
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Figur 18. Eksempel pi tabell 15. Statistiske kommunehefter. 1970. Grue kommune.

TABELL 15. FOLKEMENGDEN ETTER ALDER, KJONN CG TELLI NGSKRETS

ALDER
T ELL INGSKRETS OG KJ eNN 	 I ALT 	

UNDER
7

...... 	 .............. ---_-_-=== 	       

■•■••■•■■••••       
7-15 16-19 20-24 25-29 30-39 40-49 -0-59 60-69 70 OG

O vER      

KOMMUNEN I ALT	.... • 	 6 3875 38 	 824 	 389 	 407 	 278 	 562 	 901 	 985 	 779 	 724
MENN I ALT 	 • 	 3 309 	 277 	 418 	 2 1 6 	 230 	 142 	 287 	 452 	 518 	 409 	 36C

UGIFTE 	 1 502 	 277 	 418 	 2 1 5 	 171 	 61 	 57 	 78 	 99 	 66 	 60
GIFTE OG SEPARERTE ... • 	 1 650 	 • 	 - 	 i. 	 58 	 80 	 228 	 366 	 400 	 317 	 200
FØR GIFTE  	 157 	 - 	 - 	 - 	 I 	 1. 	 2 	 8 	 19 	 26 	 100

KVINNER I ALT  	 3 078 	 261 	 406 	 173 	 177 	 136 	 275 	 449 	 467 	 370 	 364
u GIFT E  	 1 123 	 261 	 406 	 162 	 78 	 16 	 17 	 25 	 31 	 47 	 80
GIFTE OG SEPARERTE ..  	 1 647 	 - 	 - 	 11 	 97 	 119 	 253 	 407 	 397 	 243 	 120
FØR GIFTE 	 308 	 - 	 - 	 - 	 2 	 1 	 5 	 17 	 39 	 80 	 164

TETT eYGDE KRETSER I ALT 	
M ENN 	
Kv INNER 	

08 NANNA 	
MENN 	
KVINNER . 	

	1 617	 185 	 221 	 113 	 113 	 100 	 159 	 231 	 236 	 146 	 113

	

797 	 90 	 111 	 58 	 54 	 47 	 76 	 119 	 113 	 72 	 57

	

820 	 95 	 110 	 55 	 59 	 53 	 83 	 112 	 123 	 74 	 56

	

228 	 33 	 23 	 13 	 20 	 16 	 21 	 28 	 37 	21.	 16

	

105 	 16 	 4 	 9 	 8 	 7 	 12 	 14 	 17 	 10 	 8
	123	 17 	 19 	 4 	 12 	 9 	 9 	 14 	 20 	 11 	 e

11 KIRKENÆRENÆR  	 1 1S3 	122	 169 	 82 	 80 	 67 	 119 	 173 	 171 	 110 	 90
MENN 4mosec000meireadreo 	 5e9 	 59 	 94 	 39 	 39 	 31 	 56 	 90 	 80 	 57 	 44
KVINNER 00 ..... 0000000 	 594 	 63 	 75 	 43 	 41 	 36 	 63 	 63 	 91 	 53 	 46

15 GRINDER 	 ....... 	 206 	 30 	 29 	 18 	 13 	 17 	 19 	 30 	 28 	 15 	 7
MENN  

	
103 	 15 	 13 	 10 	 7 	 9 	 8 	 15 	 16 	 5 	 5

KVINNER  
	

103 	 15 	 16 	 8 	 6 	 8 	 11 	 15 	 12 	 10 	 2

SPREDTBYGDE KRETSER I ALT • 	 4 767 	 353 	 603 	 276 	 293 	 178 	 403 	 670 	 747 	 633 	 611
MENN  	 2 511 	 187 	 307 	 158 	 176 	 95 	 211 	 333 	 404 	 337 	 303
KV INNER  	 2 256 	 166 	 296 	 118 	 117 	 83 	 192 	 337 	 343 	 296 	 308

Ol JAREN .•.......••
MENN ...•...•.........
KVINNER ........

02 SKJELmERUD ...........
MENN ...... . .......

........ 

..... soy,.

	KVINNER 	.. • 	  .

	03 REFSET 	 0000000000

MENN 00000000000000000
	KVINNER 	0000000000

06 RISBERGET 	 000000
MENN 00000000000000000

	

KVINNER 	 ..........

	208	 10 	 23 	 10 	 13 	 5 	 14 	 35 	 43 	 18 	 37
	118	 e 	 13 	 7 	 11 	 1 	 6 	 21 	 22 	 12 	 17

	

90 	 2 	 10 	 3 	 2 	 4 	 a 	 14 	 21 	 6 	 20

	175	 9 	 10 	 9 	 16 	 6 	 13 	 28 	 26 	 26 	 32

	

93 	 3 	 6 	 4 	 8 	 3 	 9 	 15 	 13 	 14 	 18

	

82 	 6 	 4 	 5 	 8 	 3 	 4 	 13 	 13 	 12 	 14

	

368 	 35 	 57 	 27 	 16 	 15 	 46 	 50 	 47 	 46 	 29

	

188 	 19 	 24 	 16 	 7 	 9 	 22 	 23 	 26 	 27 	 15

	

18C 	 16 	 33 	 II 	 9 	 6 	 24 	 27 	 21 	 19 	 14

	

200 	 17 	 24 	 10 	 8 	 16 	 15 	 30 	 35 	 19 	 26
	104	 10 	 10 	 6 	 5 	 6 	 10 	 14 	 18 	 10 	 15

	

96 	 7 	 14 	 4 	 3 	 10 	 5 	 16 	 17 	 9 	 11

05 BJØ 	 12000.0•00196 *0 	 349 	 e 	 45 	 27 	 21 	 10 	 31 	 46 	 61 	 50 	 40
183 	 8 	 23 	 18 	 13 	 7 	 15 	 29 	 32 	 24 	 14

KVINNER 	emooecooeo	 166 	 10 	 22 	 9 	 8 	 3 	 16 	 17 	 29 	 26 	 26

64 	 3 	 8 	 3 	 3 	 3 	 6 	 6 	 15 	 9 	 e
39 	2	 2 	 3 	 2 	 2 	 2 	 4 	 8 	 7 	 7
25 	 1 	 6 	 - 	 1 	 1 	 4 	 2 	 7 	 2 	 1

393 	 31 	 45 	 22 	 31 	 19 	 34 	 63 	 60 	 45 	 43
212 	 19 	 26 	 11 	 19 	 11 	 20 	 25 	 37 	 21 	 23
181 	 12 	 19 	 11 	 12 	 8 	 14 	 38 	 23 	 24 	 20

178 	 14 	 17 	 7 	 9 	 13 	 21 	 20 	 30 	 28 	 lg
52 	 7 	 9 	 4 	 6 	 7 	 14 	 10 	 14 	 14 	 7
86 	 7 	 8 	 3 	 3 	 6 	 7 	 10 	 16 	 14 	 12

356 	 34 	 54 	 29 	 26 	 17 	 27 	 57 	 47 	 35 	 3C
172 	 13 	 22 	 16 	 14 	 9 	 15 	 29 	 25 	 17 	 12
184 	 21 	 32 	 13 	 12 	 8 	 12 	 28 	 22 	 18 	 • 	 18

266 	 le 	 50 	 10 	 21 	 7 	 22 	 29 	 28 	 29 	 72
148 	 14 	 31 	 3 	 11 	 3 	 12 	 13 	 17 	 14 	 30
138 	 4 	 19 	 7 	 10 	 4 	 10 	 16 	 11 	 15 	 42

204 	 19 	 19 	 11 	 19 	 12 	 14 	 32 	 24 	 27 	 27
103 	 8 	 8 	 5 	 9 	 8 	 7 	 15 	 13 	 15 	 15
101 	 11 	 11 	 6 	 10 	 4 	 7 	 17 	 11 	 12 	 12

!
528 	 50 	 65 	 20 	 30 	 17 	 50 	 76 	 e3 	 '., 73 	 64
269 	 28 	 31 	 10 	 16 	 9 	 28 	 35 	 43 	 ''', 38 	 31
259 	 22 	 34 	 10 	 14 	 8 	 22 	 41 	 40 	 35 	 33

460 	 37 	 70 	 23 	 22 	 18 	 45 	 71 	 72 	 50 	 52
252 	 18 	 45 	 15 	 13 	 10 	 22 	 34 	 41 	 27 	 27
208 	 19 	 25 	 a 	 9 	 8 	 23 	 37 	 31 	 23 	 25

S7 	 6 	 16 	 2 	 5 	 2 	 9 	 8 	 18 	 24 	 7
56 	 1 	 11 	 2 	 4 	 1 	 6 	 3 	 11 	 14 	 3
41 	 s 	 5 	 — 	 1. 	 1 	 3 	 5 	 7 	 10 	 4

06 NESSKOGEN ............
MENN s0000000000yeyood.
KV INNER ..

07 SORKNES
MENN ....

KVINNER .. .....

09 NAmNi, NORDRE 000000000
MENN 00000 ...... 000000

KVINNER

10 NAMN 	 SONDRE .........
MENN 0000000000000000C
KV INNER

12 KIRKENÆR NORDRE
MENN se.peoceosebew oo
KVINNER .............,

13 KIRK ENÆR SØNDRE  .0
MENN 00000000000000000
KVINNER ..............

1 4 TJURA .......... ... .
MENN 00 	

.
000000000000000

KVINNER 	 ........

1 6 GRINDER 00000000000000

MENN 00000000000

KVINNER 00000000000000

17 FRYSJOBERGET
MENN 00000600000000000
KVINNER .......
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Figur 19. Eksempel på tabell 16. Statistiske kommunehefter. 1970. Grue kommune.

TABELL  16. PERS3N ER 16 AR 00 OVER ETTER v1KT1GSTE KILDE TIL LIVSCPPHOLD. NkRING, KJØNN 3G TELL INGSKRETS
•■■■■ ......... .....1 1......■■■•■■■■•■•■■■.......■■■■■■■■■■■■■■■■■■•■■■ .....

VIKTIGSTE KILDE TIL LIVSOPPH3LD
............. ■■■■■■■■■■■i.■■■■•■

INNTEKT AV EGET AREE ID

T ELL INGSKRETS OG KJØNN 	 I ALT

PuE RING 	 FOR— HuSAR-
..... 	 ............. 	 MUE , BE ID

JORD—, INDU— 	PEN—	 LAM,
SKOG— STRI 	 TJEN— 	 SJON, 	 ST!— HJEm-

I ALT BRUK, 	 VARE— 	 SAM— ESTE— UOPP— TRYGD 	PEND MET,
FISKE  BYGGE— HANDEL FERD— YT ENDE GITT 	 m. Y. FOR SEA —
m. V., OG AK.. 	 SEL 	 NER— 	 GET
HVAL— VIRK— 	INGER
FANGST SOPHET  

■■ ...... ■■• ........  

KOMMUNEN 	I ALT 	 . • 5 C25 2 359 675
MENN 	 2 614 1 915 589
KVINNER 	 2 411 444 86

T ETT EYGDE KRETSER 	 I ALT 1 211 633 37
MENN 	 596 476 32
KV INNER 	 615 157 5

08 NAmN A 	 172 84 7
MENN 	 85 68 7
KV INNER 	 87 16 —

11 	KIRKENÆR 	 ... 	 892 480 25
MENN   436 348 20
KV INNER 	 456 132 5

15 GRINDER 	 147 69 5
MENN 	 75 60 5
KV INNER 	 72 9 —

SPREGTBYGDE KRETSER 	 I 	 ALT • 3 811 I 724 638
MENN 	 ...    2 017 1 438 557
KVINNER 	 1 794 286 81

01 JAREN 	 175 91 40
MENN 	 . 97 72 27
KV INNER 	 • 78 19 13

02 SKJELMERUD 	 156 76 34
MENN 	 84 60 26
KV INNER 	0•000•0 	 72 16 8

03 REFS ET 	 276 126 47
MENN 	 145 108 41
KV INNER 	 131 18 6

04 RISBERGET 15Q 75 27
MENN 	 0000000 0000000000 84 61 20
KVINNER 	 75 14 7

05 	BJ ØRKE 	0000 000000000 00 286 136 58
MENN 	 0000000 0000 0000 00 152 114 51
Kv INNER 	 134 22 7

06 	 NESSKOGEN 	 00 00000 	 0000 53 25 19
MENN 	 000000 00000000000 35 20 16
KVINNER 	 .. 	 ...... 	 00 18 5 3

07 SORKNES 317 156 56
mENN 	 ............. • 0 0 • 167 128 49
KVINNER 	 •••••••••...•• 150 28 7

09 NAMNA NORDRE *147 76 16
mENN 76 64 13
KVINNER 	.•.....•••• 0 0. 71 12 3

10 	 NANA 	SONDRE	 . .0. •.. 268 134 30
MENN 	..... ....•	 • • 137 II 1 26
Kv INNER 	 ......... 	 • • • • 131 23 4

12 KIRK ENiR NORDRE 	 218 65 26
MENN 103 49 23
KVINNER 115 16 3

13 KIRK ENLR 	 SPNDRE 166 7 0 30
mFNN 	 •01.00•0 0••00•00• • 87 59 29
Kv INNER 	 • • • • •••• • • ...Go • 79 11 1

14 	TJURA 	0000000000 00 00•• 413 207 54
MENN 	. 210210 168 53
KVINNER 	000000000000 0• 203 39 1

16 	 GRINDER 	 ............•• 353 161 56
MENN 	•••...... 189 141 45
KVINNER 	 164 20 11

963 205 156 358
881 123 139 181
82 82 17 177

281 109 66 140
260 58 56 70

21 51 10 70

45 10 12 10
39 5 11 6
6 5 1 4

194 91 47 123
181 48 38 61
13 43 9 62

42 8 7 7
40 5 7 3

2 3 — 4

682 96 90 217
621 65 83 .111

61 31 7 106

31 5 5 10
30 3 5 7

1 2 — 3

24 4 4 10
22 4 4 4

2 — — 6

49 3 5 22
44 3 5 15

5 — — 7

31 3 3 11
30 1 3 7

1 2 — 4

56 10 3 9
51 6 3 3

5 4 — 6

4 — 1 1
3 — 1 —
I — — I

66 10 8 16
59 6

7 4 1 9

41 4 8 7
37 3 8 3

4 1 4

71 9 8 15
62 5 8 9

9 4 6

15 4 2 18
15 3 2 6

1 12

21 4 6 9
20 3 4 3

1 1 2 6

105 10 6 32*
86 9 6 14
19 1 — 18

70 11 7 17
69 10 7 10

1 1 7

	2 1 012	 102 	 1 552
2 	 473 	 59 	 167

	

539 	 43 	 1 385

	160 	 15 	 403

	

67 	 8 	 45

	

93 	 7 	 358

— 25 	 — 	 63
— 	 11 	 — 	 6
— 	 14 	 — 	 57

— 118 	 14 	 280
— 	 49 	 e 	 31
— 69 	 6 	 249

— 	 17 	 1 	 60
—	 7 	 _ 	 e
— 	 10 	 1 	 52

1 	 852 	 87 	 1 148
1 	 406 	 51 	 122

	

446 	 36 	 I 026

— 40 	 ' 2 	 42
— 20 	 — 	 5
— 20 	 2 	 37

— 38 	 5 	 37
— IS 	 2 	 3
— 19 	 3 	 34

— 42 	 — 	 108
— 22 	 — 	 15
—	 20 	 — 	 93

— 	 34 	 2 	 48
— 	 16 	 2 	 5
_ 	 18 	 — 	 43

_ 	 59 	 8 	 83
— 	 21 	 5 	 12
— 	 38 	 3 	 71

— 15 	 — 	 13
— 13 	 — 	 2
— 	 2 	 — 	 11

	

61 	 9 	 91

	

28 	 6 	 5

	

33 	 3 	 86

	

27 	 1 	 43

	

11 	 1

	

16 	 1 	 42

1 	 35 	 3 	 96
1 	 12 	 2 	 12

	

23 	 1 	 84

	

89 	 22 	 42

	

38 	 10 	 6

	

51 	 12 	 36

	

32 	 3 	 61

	

19 	 . • 	 I 	 e
	13 	 2 	 53

— 	 78 	 .,11 	 117
— 32 	 5 	 5
— 46 	 6 	 112

	

73 	 8 	 111

	

33 	 6 	 9
	40 	 2 	 102

0423
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Figur 20. Eksempel på tabell 17. Statistiske kommunehefter. 1970. Grue kommune.

TABELL 17. HOvEDTALL FOR HUS OG BEBODDE BOLIGER I DE ENKELTE TELLINCSKRETSER
.......... 	 ..........

HUS 	 BEBODDE BOLIGER
..........

Av DISSE:  AV DISSE 4E - : 	 BO-    
sAT-.1, a/NAM/M■41/0■0 ■10,. 	 • 1.1 .11C,      

TELL INGSKR EIS vAN.HUT-- 13YGGEiR 	 EGET 	 EGET 	 TE
	I ALT TILKM. ------------- 	 I ALT INNLAGT EGET WC WC OG ELLER ELLER PR.

GÅROS- 	VANN	 OG EGET 	 840 	 FELL ES FELLES Rom
DRIFT, 	 1946- 1961- 	 1 	 BAD 	 ELLERS WC OG BAD OG
FRITTL. 1960 	 1970 	HUSET	 UTEN 	 UTEN
ENEBOL 	 BAD 	 WC

■■■■■■■■■..a,■■■...■■■■..■■ .O.■■■■ ......... ■■■■.P■.M.W....■■.W■■■ ■■■■■■■■■■■■■■■■■ .............. ■■..■■■■.P■■..■■...■■■..■.N■■■

KOMMUNEN I ALT 	 .. . .... . 	 1 539 	 1 761 	 632

	

T ETT BY GOE KRETSER I ALT ... 	 465 	 363 	 184
08 NAmN A  	 67 	 54 	 23
11 K IRK EN4R  	 336 	 257 	 125
15 GRINDER .... *04100.00441 	 62 	 52 	 36

	

SPRE CT BYGDE KRETSER I ALT . 	 1 474 	 1 398 	 448
01 JAREN 001..000 ..... 000. 	 69 	 64 	 24
02 SKJELmERUO ........... 	 61 	 se 	 14
03 REFS ET  	 1 05 	 102 	 41
04 R IS fi ERGET  	 67 	 67 	 20
05 6.1 ORK E *wee  	105	 ca 	34
06 NESSKOGEN  	 21 	 21 	 5
07 SOAK NES ....... oee.boos 	 119 	 112 	 34
09 NAm4i1 NORDRE  	 61 	 60 	 14
10 NAMNA SØNDRE seem** 	 g7 	 93 	 38
12 KIRKENÆR NORDRE  	 53 	 49 	 14
13 K IAK ENAR SONORE  	 6e	 66 	 18
14 TJURA ..... ......  	 177 	 168 	 51
16 GRINDER  	 137 	 134 	 41
17 FRYSJOBERGET 	 • 	 32 	 30 	 9
18 mONSRu0  	 21 	 19 	 7
19 SK AS ENDEN .... .......  	 18 	 16 	 5
20 STORBERGET ... .....  	 6 	 5 	 1
21 ROTNEBERGET  	 16 	 16 	 2.
22 SvULLRYA  	 146 	 132 	 46
25 LOVBERGET .4. 4. 'Do ep e o eoo o 	 24 	 , 	 22 	 6
26 LOVHAUGEN  	 31 	 29 	 12
27 VAL BERGET Q000000.0000 	 13 	ti 	5
28 ASKOGSSERGET  	 A 	 7 	 5
29 LINNA . ...... ... .....  	 12 	 12 	 1
30 ROTBERGET  	 7 	 7 	 1

280 2 139 1 876 861 54 93 31 0,6

96 546 528 324 17 39 8 0,6
8 81 78 39 3 7 - 0,6

83 400 392 262 14 32 8 0.6
5 65 58 23 - - - 0,7

184 1 	 593 I 	 348 537 37 54 23 0.6
6 73 70 20 - 1 1 0,4
2 65 47 10 - 2 2 C.6

26 116 102 49 3 12 '3 0,6
11 70 47 12 2 1 — 0.7
12 117 103 37 7 2 4 0,6
3 23 19 7 - - - 0,6

18 133 119 35 7 5 3 0,6
14 62 56 26 1 1 — 0.6
13 108 90 43 7 6, 1 0,7
5 59 57 31 2 2 1 0,6
8 75 69 37 - 6 2 0,5

23 198 168 78 - 5 1 0,5
9 145 124 51 2 3 2 0,6
3 33 27 12 - 2 1 0.6
t 24 18 2 2 - - 0.6
3 18 14 4 ...i - - 0.6
- 6 3 - - - - 0, q
— 16 12 5 - - - 0.5
14 152 123 51 4 5 - 0,6
9 25 18 7 - 1 - 0.5
3 31 28 9 - - 1 0,7
- 16 12 9 - .. 	 - - 0,7
— 9 9 1 — — — 0,7
1 12 9 - - - 1 0,.5
— 7 4 1 — — — 0,6

•

.1.11•.....110
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Figur 21. Eksempel pa kartriss over kretsene. Vedlegg 2. Statistiske kommunehefter. 1970. Grue kommune.
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Figur 22. Eksempel pà avgrensning av tettsted. Vedlegg 3. Statistiske kommunehefter. 1970. Grue kommune
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Figur 23. Eksempel på omfanget av kretsene. Vedlegg 1. Statistiske kommunehefter. 1970. Grue kommune.

a. KRETSFORTEGNELSE

Krets -
nr. Navnet på kretsen Krets -

t el)
Omfang

(Eiendommer med bebodde hus)

• •

Gnr. 53, gnr. 54 bnr. 1, 2, 4, 11, 17,
41, 43 og 44, gnr. 55-60, gnr.62 bnr.
13, 24, 26, 30, 39/58, 52, 54, 57, 64,
73, 76, 79, 86, 87, 89 og 90, gnr. 63
24, 64 og 67, gnr. 73 bnr. 1, 4 og 25,
8. Unntatt bnr. under krets 15.

18, 37, 38/39,
1,	 3, 4, 7,
65, 70, 71,

bnr. 6, 8/16,
gnr. 78 bnr.

0
	

Uten fast bopel
	

0

1
	

Jaren

2	 Skjelmerud 	S 	Gnr.62 bnr.18,19,21 oR 94.Rnr.64,Rnr. 6 5 -7 2, gnr. 73
bnr. 2, 7, 12, 15 og 19.

3	 Refset 	S 	Gnr. 54 bnr. 25, gnr. 62 bnr. 8, 9, 11, 22 og 38,
gnr. 63 bnr. 5, 7, 8, 22, 23, 25, 30, 31, 41, 46,
54, 68 og 70-72, gnr. 74 bnr. 1, gnr. 75, 76, gnr.
77 bnr. 2 og 4, gnr. 78 bnr. 1, gnr. 79, gnr. 80
bnr. 1, 2, 5, 12, 17, 22, 27-29 og 33, gnr. 81 bnr.
1, gnr. 82 bnr. 1, 12, 14, 22 og 24, gnr. 83 bnr. 1
og 6, gnr. 84 bnr. 1-3, 6, 15, 17, 22, 23, 29, 33,
47, 53, 67, 69, 71 og 77,gnr.86 bnr.1,2,7,9,10,16,29,
31, 39 og 43.

4	 Risberget 	S 	Gnr. 54 bnr. 7, 8, 13, 20, 22, 28, 32, 45 og 47,
gnr. 62 bnr. 28, 36, 53, 82 og 92, gnr. 63 bnr. 11,
15, 17, 42, 51, 53 og 65, gnr. 73 bnr. 20, gnr. 74
bnr. 4, gnr. 77 bnr. 3, gnr. 78 bnr. 4 og 11-14,
gnr. 80 bnr. 3, 21 og 23-25, gnr. 81 bnr. 3, 5, 10,
12-14 og 16, gnr. 82 bnr. 3, 11, 19, 21 og 33, gnr.
83 bnr. 8, gnr. 84 bnr. 5, 26, 28, 34, 54, 70, 76,
80 og 81, gnr. 86 bnr. 5, 14, 20, 32, 33, 42 og 44.

Bjørke 	S 	Gnr. 87-92, gnr. 93 bnr. 1, 8, 10/18, 11-13, 15,
16, 17/18/19/36, 20, 28-30, 40, 49 og 51.

6 	 Nesskogen 	S 	Gnr. 93 bnr. 2, 4, 22-26,.47, 50 og 54.

7	 Sorknes 	S 	Gnr. 1, gnr. 2 bnr. 4-8, 12, 13, 18, 19, 23-27, 33,
41, 49-53, 56, 60, 64, 66, 67, 72, 74, 82-84, 87-
89, 93-98, 110, 115, 117, 118, 122, 134, 136-138,
141, 154, 175, 178, 185, 186, 192, 195 og 199, gnr.
3 bnr. 1, 7, 8, 12, 14, 24-26, 29, 37-39, 48, 57-
60, 68, 70, 85, 86, 114, 115, 134, 136, 140, 145,
151, 153 og 155, gnr. 4 bnr. 1, 3-5, 10, 15, 21,
27, 36, 46 og 47, gnr. 5 bnr. 1-3.

8	 Namnå 	T 	 Se vedlegg 3.

9 	 Namnå Nordre 	S	Gnr. 2 bnr. 132, gnr. 3 bnr. 6, 11, 23, 52, 53, 55,
107, 118, 131 og 150, gnr. 4 bnr. 12, 24 og 41, gnr.
7 bnr. 1, 5, 12, 13, 16, 20, 24, 26, 29, 33, 43-46,
48-50, 52-54, 56, 66, 74-76, 78, 80, 81, 86, 87,
118-120, 127, 132, 138, 142, 152, 153, 155, 156,
162, 163 og 165, gnr. 8 bnr. 1.

10	 Namnå Sondre Gnr. 2 bnr. 81 og 174, gnr. 3 bnr. 6 og 36, gnr. 4
bnr. 6, 18, 20 og 29, gnr. 5 bnr. 4 og 6, gnr. 6
bnr. 1, gnr. 7 bnr. 11, 14, 15, 27, 30, 70, 90-94,
101, 113-115, 122 og 126, gnr. 9, gnr. 11 bnr. 7, 9,
gnr. 11 bnr. 7, 9, 10, 12, 13, 15-18, 21, 36, 38-41
og 44-46, gnr. 12 bnr. 1, 4, 7, 8, 11-13, 16, 18,
20, 21, 23, 25, 27, 28, 31, 39, 41-47, 51, 52, 54,
58 og 61-64, gnr. 13 bnr. 13, 25, 27, 52 og 68, gnr.
15 bnr. 8, 11 og 29. Unntatt bnr. under krets 8.

11	 Kirkenar 	T	 Se vedlegg 3.

1) T = Tettbygd krets. S = Spredtbygd krets.

0423
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5.3. Utrykte tabeller på kretsnivå i 1970 

Siden folketellinga i 197 0 er det laget en del utrykte tabeller pa kretsnivå fra folketellinga

i 1970. En del av tabellene er landsdekkende, mens andre gjelder en eller noen kommuner. Tabellene er

arkivert på folketellingskontoret. Nedenfor har vi regnet opp tabellene. Oversikten er hentet fra

Interne notater 83 112. I tillegg kan det finnes enkelte tabeller for 1970 som er kjørt ut i forbindelse

med folketellinga i 1980. Disse tabellene er i så fall oppbevart i et eget tabellarkiv ved Folke-

tellingskontoret.

1. Personer med inntekt av eget arbeid som viktigste kilde til livsopphold etter næring.

2. Personer 16 år og over med inntekt av eget arbeid som viktigste kilde til livsopphold i

Oslo kommune etter kjønn og yrke (1 siffernia).

3. Personer 20-69 år i Oslo kommune etter kjønn og utdanning (1 siffernia).

4. Personer 20 år og over i Oslo kommune etter kjønn og ekteskapelig status (2 grupper).

5. Privatboliger i Oslo kommune etter hustype.

6. Privatboliger i Oslo kommune etter husets byggeår.

7. Privatboliger i Oslo kommune etter bosatte pr. rom (ikke medregnet kjøkken).

8. Hus, boliger, mal og bosatte etter hustype. Bærum kommune.

9. Bebodde boliger etter hustype og byggeår, og hus, rom og bosatte etter husets byggeår.

Bærum kommune.

10. Bebodde boliger etter hustype. Stavanger kommune.

11. Bebodde boliger etter hustype

12. Bebodde boliger etter husets byggeår.

13. Folkemengden i enkelte tellingskretser i Marker kommune etter ekteskapelig status.

14. Folkemengden i enkelte tellingskretser i Marker kommune etter yrkesområde.

15. Folkemengden i enkelte tellingskretser i Marker kommune etter utdanning (nivå og fagfelt).

16. Folkemengden i enkelte tellingskretser i Gran kommune etter ekteskapelig status.

17. Folkemengden i enkelte tellingskretser i Gran kommune etter yrkesområde.

18. Folkemengden i enkelte tellingskretser i Gran kommune etter utdanning (nivi og fagfelt).

19. 'Alle personer' etter arbeidsstedskommune.

ZO. 'Alle personer etter arbeidsstedfylke og kjønn.

21. 'Alle personer' etter kjønn (totaltall).

'Alle personer' er her definert som personer 15 ir og over pr. 1/11 -70 med kommunekode

eller kode 9901 som kode for arbeidssted (sysselsatte pr. 1/11-70).

22. Personer 16 år og over sysselsatte pr 1/11-70 og personer med kode 9901, 9902 og 9903 for

arbeidssted etter arbeidsstedskode og arbeidsstedskommune.

23. Personer som var med ved folketellinga i 1960 og i 1970 etter bosted i 1960 (landsdel og

bostedsstrøk) og bosted i 1970 (kommune, krets, fylke, handelsdistrikt og bostedsstrøk

(tett og spredt)).

24. Personer som var med ved folketellinga i 1960 og i 1970 etter bosted i 1960 og flyttinger

innen forskjellige geografiske områder (fylke, landsdel, kommune og krets) og bosted i 1970

(krets, kommune, fylke, handelsdistrikt).

25. Personer som var med ved folketellingen i 1960 og i 1970 etter bosted i 1960 (kretsnivå)

og bosted 1970 (kommune og krets). Personer bosatt i samme geografiske område i 1960

som i 1970 (kommune og krets) og flyttinger innen kommunen og til andre kommuner.

26. Personer 16 år og over med inntekt av eget arbeid som viktigste kilde til
livsopphold etter næring.
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5.4. Kretsfilen 1970 

Ved folketellinga i 1970 ble det laget egne kretsfiler. I forhold til kretsfilene i 1950 og

1960, er filen for 1970 utvidet med en rekke kjennemerker, samtidig som kjennemerkene er langt mere

detaljerte. Dette gjør at filen inneholder en del fortrolige data som ma undertrykkes for utlevering.

Dette er i enkelte sammenhenger gjort ved at kretser under en viss størrelse er slått sammen med en

nabokrets. Andre ganger er enkelte av gruppene under de enkelte kjennemerkene slått sammen til grøvere

grupper. Ved publiseringen av kommuneheftene ble fortrolige data på kretsnivå prikket sammen med

tilsvarende data i en nabokrets.

Det foreligger 4 filer. Den ene av disse er dels en aggregert versjon av de tre andre, samtidig

som en del kjennemerker ikke er tatt med. De kjennemerker som ikke er tatt med i denne sumfilen vil
kort bli omtalt nedenfor under omtalen av sumfilen. Disse tre andre filene var opprinnelig en fil som

ble delt i tre Rye filer på grunn av lengden. I vedlegg 4 er disse tre filene listet opp. Vedlegg 3

viser sumfilen. Den tilsvarende fil til den lange filen, for deling, er beskrevet hos Langen (1975),

Arbeidsnotater IO 75/15.

Variabeloversikt

Feltene 1-6 gir kommune- og kretsidentifikasjon og typeinndeling.

Felt 1 viser kommunenummeret. Kommunene i 1970 er listet opp i vedlegg 9.

Felt 2 gir kommunetype. Kommunetype er nærmere beskrevet i Standard for kommuneklassifisering, SSB's
håndbøker 35. Vi vil her kort nevne hvilke kommunetyper som er nyttet. Type 1.
Landbrukskommuner.

Type 2. Mindre sentrale, blandede landbruks- og industrikommuner.

Type 3. Sentrale, blandede landbruks- og industrikommuner.

Type 4. Fiskerikommuner.

Type 5. Mindre sentrale industrikommuner.
Type 6. Sentrale industrikommuner.

Type 7. Særlig sentrale, blandede tjenesteytings- og industrikommuner.

Type 8. ivrige blandede tjenestaytings- og industrikommuner.

Type 9. Andre kommuner.
Felt 3 gir kretsnummer. Det'er satt av 4 posisjoner til kretsnummer. Vanligvis er kretsnumrene på et

eller to siffer. og er en fortløpende nummerering innenfor kommunen. 000-kretsene svarer til
personer uten fast bopel. Fire siffer nyttes bare i Oslo. Kretsene svarer i Oslo til rodene

nyttet i kommunal planlegging. De to første sifrene svarer til sonenummer og de to siste er
rodenummer innenfor sonene. Rodenumrene er en fortløpende nummerering innenfor sonene. Felt 4

gir kretstype. Kretstype er tett eller spredt.
Felt 5 svarer til tettstedsnummer. Dette er et fortløpende nummer på 3 siffer. For spredtbygde kretser

er feltet blankt. I Interne notater 83/12 er det regnet opp hvilke kretser som faller innenfor
det enkelte tettsted.

Felt 6 svarer til kretsenes koordinater. Koordinatene svarer til befolkningstyngdepunktene for

folketellingskretsene i 1970 og ble koordinatsatt på kart i målestokk 1:50 000 og 1:100 000.

Dette arbeidet ble utført av flere studenter ved Geografisk Institutt i Bergen, under ledelse

av Asbjørn Aase. Koordinatene som er benyttet består av 12 siffer. De 2 forste sifrene er

nummeret på UTM-sonen som kretsen faller innenfor. UTM-systemet er et internasjonalt

koordinatsystem som nå er hovedkoordinatsystemet for topografiske kart. Hver sone strekker

seg over 6 lengdegrader. Norge faller innenfor 5 slike soner. De 5 neste sifrene står for

nord-syd koordinatene og de 5 siste sifrene for ost-vest koordinatene.
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Feltene 7-51 gir antall personer fordelt på kjønn og alder og ekteskapelig status. Alder er her regnet
som alder pr 31/12-70.

Som for gifte er regnet separerte, skilte, enker og enkemenn. Den enkelte person er i

tellinga regnet å ha sitt bosted i den kommune og bolig hvor en var registrert bosatt

1.november 1970 ifølge forskriftene til folkeregistrene. Hovedregelen var her at en skulle

registreres der en hadde dognhvilen sin. Registreringsreglene var ellers (Statistiske
kommunehefter)i

Bostedsforhold

---------------------- ---------

Gift person som p.g.a. arbeid,stud-

ier, avtjening av verneplikt e.l.

oppholder seg utenom ektefellens

bolig.

Ugift person som p.g.a. studier,

skolegang eller avtjening av verne-

plikt oppholder seg utenom foreldr-

enes/forsørgers bolig.

Ugift person med eget arbeid og som

vanligvis ikke bor hos foreldre/

forsørger.

Person som p.g.a. ferie, besøk hos

kjente, forretningsreise e.l. er

fraværende fra boligen der en

vanligvis bor.

Person som er forpleid i barnehjem

aldershjem, pleiehjem eller er satt

bort i privat pleie.

Person som er innlagt på sykehus

eller anbrakt på arbeidsskole,

Arbeidsanstalt eller i fengsel

I 	 Skal registreres bosatt i

---------- 	 -------

Ektefellenes felles

bolig.

Foreldrenes/forsørgers

bolig.

I 	 Boligen der personen

vanligvis bor.

Boligen der personen
vanligvis bor.

Barnehjemmet,aldershjemmet,

pleiehjemmet eller boligen

hvor personen er i pleie.

(På grunn av registrerings-
vansker er imidlertid en del

personer som var anbrakt i

pleiehjem, registrert som

bosatt i privatbolig på

tellingstidspunktet.)

Boligen der personen var

bosatt for innleggelsen

eller anbringelsen.

Personer som ikke kan plasseres i en bestemt bolig, er regnet til gruppa 'Uten fast bopel'.

Enkelte personer med fast bopel er imidlertid regnet med i denne gruppa på grunn av

registreringsmessige årsaker. Personer uten fast bopel er som regel registrert i den kommunen
de sist hadde fast bosted.
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Feltene 52-56 er blanke.

I vedlegg 4 gir det fram at del 1 inneholder personer som ikke er født i Norge, privathus-

holdninger med 1 familie og 2 eller flere familier, privathusholdninger med 1 person etter

alder og felleshusholdningsfamilier etter antall personer.

Privathusholdninger omfatter her personer registrert bosatt i samme privatbolig. Til

felleshusholdninger regnes forpleide som var registrert bosatt i aldersheim, barneheim og

pleieheim og losjerende som var registrert bosatt i pensjonat, hotell o.l. Betjeningspersonale

bosatt ved felleshusholdninger er gruppert under privathusholdninger. Det samme gjelder

militært personale som var bosatt i militærforlegning.

Til en familie er regnet:

Ektepar og eventuelle ugifte barn registrert bosatt i samme bolig.

Far/mor med ugifte barn registrert bosatt i samme bolig.

Enkeltpersoner som ikke er spesifisert ovenfor.

I familier med ektepar er også tatt med eventuelle ugifte barn av bare den ene ektefellen og

ugifte adoptivbarn og stebarn, men ikke fosterbarn,

Feltene 57-68 svarer til antall personer fordelt på utdanning alder og kjønn. Utdanning svarer her til

høyeste fullførte utdanning. Oppgavene over utdanning omfatter fullforte enkeltutdanninger på

heltid av minst fem måneders normal varighet og deltidsutdanninger av tilsvarende varighet. For

personer med flere enkeltutdanninger, er den utdanning som har lengst samlet varighet (normal

varighet av enkeltutdanningen tillagt varigheten av den forutdanning som kreves), regnet som

høyeste utdanning. Av utdanninger med lik samlet varighet, er den som antas å være av størst

yrkesmessig betydning, oppfattet som personens høyeste utdanning. Klassifiseringen er i

hovedtrekk i samsvar med 1970-utgaven av Standard for utdanningsgruppering (Statistisk

Sentralbyrås HAndbøker, nr. 28). I tellinga er det imidlertid foretatt folgende tre-deling av

standardens gymnasnivå (samlet utdanningsvarighet 10-12 år):

2 Utdanning på gymnasnivå I (10 år)

3 Utdanning på gymnasnivå II (11 år)

4 Utdanning pa gymnasnivå III (12 år)

Videre er utvidet grunnskoleutdanning (10. frivillig år) i tellinga gruppert sammen med

9-årig grunnskole, mens den er skilt ut som egen gruppe under gymnasnivå i Standard for

utdanningsgruppering.

I vedlegg 4 gar det fram at del 1 dessuten inneholder antall personer med skolearbeid

fordelt på alder og kjønn.

Feltene 69-80 svarer til antall personer etter viktigste kilde til livsopphold, alder og kjønn. Gjelder

personer 16 -69 ár. Disse personene er gruppert etter viktigste kilde til livsopphold som var

viktigst de siste 12 månedene for tellingstidspunktet.

Feltene 69 og 74. Med inntekt av eget arbeid er ment inntekt av egen yrkesaktivitet.

Feltene 70 og 75. Pensjon, trygd omfatter syketrygd, arbeidsløshetstrygd, forsørgertrygd, uføretrygd,

alderstrygd, yrkesskadetrygd, krigspensjon, bedriftspensjon o.l. Ektefeller som hadde hver sin

pensjon som viktigste kilde til livsopphold, er begge gruppert under denne kilden til

livsopphold. I disse tilfellene er ikke den ene ektefellen regnet som forsørget eller å ha

husarbeid i hjemmet som viktigste kilde til livsopphold.

Feltene 71 og 76. Som formue, lån m.v. er også regnet føderåd leieinntekt, forpaktningsinntekt, annen

formuesinntekt og utbetalinger i samband med livsforsikring eller individuell

pensjonsforsikring.

Feltene 73 og 80. 'Stipend,underhold m.v. omfatter stipend og underhold fra andre enn privatpersoner

(f.eks. stønader fra det offentlige, institusjoner eller bedrifter), unntatt pensjon og trygd.

Felt 72 omfatter de (menn) som ikke faller innenfor gruppene foran.

Felt 77 er framkommet ved at ugifte kvinner har krysset av i rubrikk 4 i spørsmål 11 og rubrikk 4 i

spørsmål 10 i folketellingsskjemaet.

Felt 78 er framkommet ved at gifte kvinner har krysset av i rubrikk 4 i spørsmål 10 og 11.

Felt 79 er framkominet ved at kvinner har krysset av i rubrikk 4 i spørsmål 11, men ikke i rubrikk 4 i

spørsmål 10.
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Feltene 61- 92 svarer til antall personer uten yrkesaktivitet fordelt på alder (16-69 Sr) og kjønn, og

antall personer med yrkesaktivitet fordelt på alder (16-69 ar), kjønn og antall timer.

Som yrkesaktivitet er regnet alt arbeid mot vederlag, enten i form av lønn, inntekt av egen

bedrift, naturalier e.l., inklusive arbeid som familiemedlemm uten fast lønn i familiebedrift

f.eks. gardsbruk, forretning m.v), vernepliktstjeneste og tilsvarende plikttjeneste, men

eksklusive husarbeid for egen familie. I gruppa 'med yrkesaktivitet er tatt med alle personer

16-69 är som utforte yrkesaktivitet i hele eller en del av perioden 1. november 1969 - 31.

oktober 1970, også personer som begynte eller sluttet i arbeidslivet i denne perioden,

deltidsarbeidere og elever og studenter som hadde hatt feriearbeid. Arbeidstid gjelder samme

periode som nevnt ovenfor og omfatter tid som er gått med til yrkesaktivitet. Tid som er brukt

til skolearbeid, studier og husarbeid for egen familie, er derfor ikke inkludert. Personer som

hadde mindre enn 1 måneds sykefravær og ellers, bortsett fra ferie, arbeidet full dag hele

perioden, er regnet å ha heldagsarbeid.

Vedlegg 4 del 1 gir dessuten tall for kvinner med barn i alderen 0-12 år uten yrkesaktivitet

og med yrkesaktivitet fordelt pa antall timer. Videre finner vi en fordeling av yrkesaktive

menn og kvinner fordelt pa arbeidssted innenfor kommunen, annen kommune innenfor bostedsfylket

og annen kommune. For personer med arbeidssted i Bergen, Fana, Arna, Asane, Laksvåg og Askøy er

disse fordelt på disse kommunene. På samme fil er også antall barn i alderen 0-14 år fordelt på

hovedpersonens høyeste utdanning. Hovedpersonen er her hovedpersonen i familien og er utledet

etter følgende regler.

Forst deler en inn familiemedlemmene i 2 grupper.

1. Inntektstakere som svarer til viktigste kilde til livsopp hold dvs. inntekt av eget

arbeid, pensjon, trygd, formue, lån, eller stipend, underhold fra andre enn

privatpersoner.

2. Andre personer som igjen er prioritert i folgende rekkefolge:

a) Mannlig ektefelle/far

b) Kvinnelig ektefelle/mor

c) Skinner (eldre for yngre)

d) Nitre (eldre for yngre)

Hovedpersonen i familien er den person som har høyest prioritet. Alle personer som tilhører

gruppa 'inntektstakere' har høyere prioritet enn personer i gruppa 'andre personer'. Videre

er det på denne filen regnet med personer 67 år og eldre i privathusholdninger med 1 familie og

2 eller flere familier og antall personer 67 år og eldre i felleshusholdninger.

Feltene 93-126 gir antall menn og kvinner 16 år og over med inntekt av eget arbeid som viktigste kilde

til livsopphold fordelt på næring.

Som inntektstaker er regnet personer 16 år og over med inntekt av eget arbeid, pensjon,

trygd m.v, formue, Ian m.v. eller stipend m.v. som viktigste kilde til livsopphold. Personene
16 ar og over er gruppert på næring etter arten av virksomheten til den bedrift som den enkelte

arbeidet, enten arbeidet i hele tida eller lengst tid i de siste 12 månedene for

tellingstidspunktet.
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Næringsgrupperinga er foretatt etter 1960-utgaven av Standard for næringsgruppering i

offentlig norsk statistikk (Statistisk Sentralbyrås Håndbøker, nr.9). Denne standarden er i

samsvar med International Standard Industrial Classification of All Economic Activities (ISIC),

Rev.l. Næringsinndelinga nyttet i sum filen er dels på 2-siffernivå, dels på 1-siffernivå.

Nedenfor har vi gitt forklaring på de bokstavkoder som er nyttet i filen.

A svarer til Jordbruk

B svarer til Skogbruk m.v.

C svarer til Fiske

D svarer til Hvalfangst.

E svarer til Bergverksdift m.v.

F svarer til Industri.

G svarer til Rygge- og anleggsvirksomhet.

H svarer til Kraft- og vannforsyning m.v.

I svarer til Varehandel.

J svarer til Finansinstitusjoner.

K svarer til Eiendomsdrift.

L svarer til Sjøtransport©

M svarer til Annen samferdsel.

N svarer til Offentlig administrasjon og forsvar.

0 svarer til Offentlig og privat tjenesteyting.
P svarer til Personlig tjenesteyting.

Q svarer til Uoppgitt eller utilstrekkelig oppgitt.

Feltene 127-146 gir antall kvinner og menn 16 år og over med inntekt av eget arbeid som viktigste kilde

til livsopphold fordelt på yrkesfelt.

Ved utfyllinga av skjemaet ved folketellinga i 1970, ble det bedt om en si fullstendig

betegnelse som mulig av vedkommendes stilling i den bedriften vedkommende hadde arbeidet lengst

i de siste 12 månedene. Dersom en hadde hatt flere yrker i bedriften, skulle en oppgi dyrket

en hadde hatt lengst.

Yrkesgrupperinga er foretatt etter Standard for yrkesgruppering i offentlig norsk statistikk

(utgitt av Arbeidsdirektoratet i 1965) som i prinsippet følger 1958-utgaven av International

Standard Classification of Occupations (ISCO). I tellinga er det imidlertid foretatt en

omgruppering under den norske standardens yrkesområde XI Militært arbeid. Dette forte til at

enkelte grupper fikk nytt nummer. Omgrupperinga er nærmere redegjort for i Interne notater
83/12.

I vedlegg 4 del 2 er dessuten tatt med gifte kvinner med arbeid som familiemedlem uten

fast lønn i familiebedrift i næringene 01, 64-65 og 91-93.

Feltene 147-154 gir antall bebodde boliger i ulike hustyper og antall etasjer.

Hus- og boligopplysningene refererer seg til tellingstidspunktet 1. november 1970. Som

bebodd bolig regnes boliger der minst 1 person var bosatt på tellingstidspunktet.

Som eget hus er som regel regnet bygg som fra kjeller til loft er adskilt fra andre bygg. Fra
denne hovedregelen er det gjort to unntak: Hver enkelt bolig i vertikalt delte tomannsboliger

og i rekke, kjede, atrium og terasse er alltid regnet san eget hus. Dessuten er horisontalt

delte tomannsboliger som er bygd sammen i rekke e.l. og hver enkelt blokk regnet som et hus,

selv om de er delt fra kjeller til loft med en skillevegg.
En bolig er som hovedregel beregnet til bruk for en eller flere personer med fellesskap i

kost og losji, og hvor det er adkomst til boligen uten a måtte gå gjennom en annen bolig.

Videre er folgende regler nyttet. En hybel med egen inngang og som er bygd i tilknytning til en

polig, er regnet som egen bolig bare når hybelboeren selv hodlt kosten. Hybler uten egen
inngang er ikke skilt ut sam egen bolig. I hybelbygg o.l. er hver enkelt hybel regnet som egen

bolig. I bygg for felleshusholdning, i hus som er bygd i tilknytning til slike bygg og i
militær forlegninger er hybler o.l. for ansatte regnet som egne boliger.

Boliger for ansatte ved felleshusholdninger er regnet som privatboliger. Det samme gjelder
boliger for befal m.v. i militærforlegninger.
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Felt 148 omfatter våningshus, frittliggende eneboliger og annen enebolig. Som våningshus er regnet hus

i tilknytning til gårdsdrift der gårdbrukeren selv, forpakter eller kårfolk bor. Hus for

gårdsarbeidere og hus på nedlagte bruk er ikke med. Frittliggende eneboliger er permanente

boligbygg med en bolig og med minst en halv meter til nærmeste hus. Hustypene svarer til

spørsmål 2, rutene 1, 2 og 4 i skjemaet fir husoppgaver.

Felt 149 svarer til enebolig i rekke, kjede, atrium, terasse eller som halvpart av vertikalt delt

tomannsbolig. Svarer til spørsmål 2, rute 3 i husoppgaven.

.Felt 150 svarer til horisontalt delt tomannsbolig, spørsmål 2, rute 5 i husoppgaven.

Felt 151 svarer til annet boligbygg, spørsmål 2, rute 6 i husoppgaven.

Felt 152 svarer til annet bygg som provisoriske bygg som nyttes til bolig, eller annet bygg som svarer

til forretningsbygg, driftsbygninger e.l. der halvparten eller mindre av golvarealet
militærforlegning eller annet bygg for felleshusholdninger.

Feltene 153-154 svarer til tallet på etasjer (spørsmål 3 i husoppgaven). Loft eller kvist som kan bebos

året rundt, ble regnet som 1/2 etasje. Loft skal ellers ikke tas med. Det samme gjelder

underetasje og kjeller .

Feltene 155-159 gir antall bebodde boliger etter husets alder.

Som byggeår for et hus er regnet det år da minst halvparten av boligene i huset var ferdig

til innflytting. Hus som er ombygd, er gruppert etter opprinnelig byggeår.
Feltene 160-165 gir antall boliger uten og med kjøkken, samt antall rom eksklusiv kjøkken.

Oppgavene over tall på rom omfatter beboelsesrom på 6 m2 eller mer som kan nyttes året
rundt.

Entre, hall, bad, alkove, hems og rom som bare nyttes i næringsvirksomhet er ikke med.

Feltene 166 -167 gir antall boliger uten WC og eget bad.

Feltene 168-171 gir fordelinger på leie/eie forhold til boligen.

Personer med råderett over boligen som de er bosatt i (eier, leier e.1.), er regnet som

boliginnehavere.

Boliginnehavere som har aksje eller andel er regnet som leieboere med aksje/andel.

Boliginnehavere som disponerer boligen vederlagsfritt eller som kårbolig, er regnet som

leieboere.

Feltene 172-177 gir antall boliger etter boligtetthet, eksklusiv kjøkken.

I vedlegg 4 del 3 er det en del kjennemerker ved boligen som ikke er med i sumfilen.

Disse er kort regnet opp.
Antall bebodde boliger uten innlagt vann, uten felles vannledning og uten felles

kloakkledning. Videre er det et felt med antall privatboliger uten telefon. Under
leie/eierforhold har en tatt med boliger der boliginnehaveren er 67 år og over. Videre er

antall fritidshus eiet av bosatte i kretsen tatt med. I de siste feltene telles antall barn
044 år fordelt på boligtetthet, privatbolig uten eget bad og privatboliger hvor noen eier

fritidshus.

6. KRETSDATA 1980

6.1. Prinsipper for kretsinndelinga i 1980 

Siden 1960 hadde det ikke vært foretatt noen omseggripende endringer i kretsinndelinga i

spredtbygde strok. Behovet for statistikk for mindre områder enn kommunen hadde okt betydelig.
Sammenslutninger til større kommuner og økningen av planleggingsaktiviteten innen kommuner og fylker

var viktige årsaker til dette. Dessuten var det ønskelig å løsrive kretsinndelinga fra inndelinga i
tett og spredt bebyggelse.
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PA bakgrunn av dette ble det satt igang arbeid med sikte pa 	 legge til rette en inndeling som

var tilpasset dagens behov for kommunal og regional analyse, forvaltning og planlegging. 1 samband med

revisjonsarbeidet med kretsene, fant en det formåltjenlig å dele de største kommunene inn i såkalte

delomrider, som et mellomnivå mellom kommunen og kretsene. Kretsene ble dessuten kalt grunnkretser.

Koden for grunnkretsene bestir av 4 siffer. De 2 første svarer til delområdet innenfor kommunen, mens

de 2 . siste svarer til grunnkretsen innenfor delområdet. Koden for grunnkrets (4 siffer) og koden for

tett/spredt ble dessuten lagt inn i Adresseregisteret. Arbeidet med inndelinga i grunnkretser,

tettsteder og menigheter er grundigere redegjort for i Rapporter 83/13. Nedenfor vil vi derfor bare

kort regne opp de prinsipper som la til grunn for inndelinga i grunnkretser.

Ut i fra de formil inndelinga i grunnkretser skulle tjene, ble det stilt folgende krav til

inndelinga.

1. Grunnkretsene må utformes slik at grensene er uforanderlige over en tidsperiode. Det eneste
som be r tillates etter at revisjonen er fullført, er deling eller sammenslåing av hele
kretser. I praksis har en måttet tillempe dette noe i ubebodde omrider. Videre het det at
stabile kretser er en helt avgjørende forutsetning for i kunne følge endringer pi kretsnivå
uten problemer med omregning og kontroller. Dette gjorde at en losrev inndelinga i kretser
fra inndelinga i tett og spredt. Tett/spredt begrepet ble ivaretatt ved at denne ble kodet
serskilt.

2. Omfanget av grunnkretsene ma vere entydig fastlagt pi kart og i skriftlige oversikter.
Dette er viktig for å kunne bruke grunnkretsene ved stedfesting og i analyser.

3. Grunnkretsene mi bestå av et sammenhengende geografisk område, og de bor ha en mest mulig
kompakt form og utstrekning. Dette har bl.a. sammenheng med at grunnkretsene skal kunne
dokumenteres og vere egnet til stedfesting.

4. Kretsene bør i størst mulig grad vere sammenlignbare med folketellingskretsene i 1970 og
eventuelle tidligere tellinger, for a tillate historiske studier. Dersom ikke folketellings-
kretser og grunnkretser kan lages direkte sammenlignbare, bo r kretsene kunne grupperes
sammenlignbare enheter.

5. Kretsene bo r ikke variere for sterkt i folketall. I praksis vil dette si at kretsene ikke mi
ha for stort folketall. Dette kravet er viktig for å få enheter som fleksibelt kan grupperes
til storre enheter, og geografiske enheter som er sammenlignbare nar det gjelder størrelse
og aggregerings- /generaliseringsnivi.

6. Arealet av kretsene bo r ikke variere for sterkt, dvs. at det i praksis ikke mi vere for
stort. Dette er viktig når grunnkretsene skal brukes som enheter for stedfesting av data om
naturressursene og som enheter i den kommunale planlegginga. For bruk til jordbruks-
statistikk og planlegging innen jordbruket er det viktig at kretsene ikke er storre enn at
landbruksareal i ulike deler av kretsen kan drives rasjonelt sammen som en enhet. Kravet til
arealstørrelse vil enkelte steder stride mot kravet til befolkningsstørrelse.

7. 1 spredtbygde strok bor kretsene i størst mulig grad vere ensartede når det gjelder natur
og næringsgrunnlag, kommunikasjonsforhold 	 og bebyggelsesstruktur. I mer tettbygde strok
bor det legges storre vekt på at kretsene er ensartet når det gjelder den sosiale og
befolkningsmessige sammensetningen og områdenes funksjon, slik at f.eks. sentrumsområder og
eldre boligstrøk skilles ut som egne kretser. Dette er viktig for at variasjoner mellom
omrider skal komme best mulig fram i statistikken og ikke skjules i tallene for en
sammensatt krets.

Ved inndelinga i folketellingskretser i 1960 og 1970 ble det satt som viktige krav at kretsene

ikke skulle krysse sognegrensene, og at de bare skulle bestå av strok som var definert som tettbygd

eller spredtbygd. Disse kravene strider særlig mot kravet om at kretsene skal være stabile, og

opplysningene om sogn og tettbygd/spredtbygd er derfor nå søkt ivaretatt på annen mite.

6.2. Trykte tabeller p kretsnivå i 1980

Også ved folketellinga i 1980 ble det laget et eget hefte for hver kommune. I disse kommune-

heftene er det på samme mate som i 1970 3 tabeller som gir tall på kretsnivå. Tabell 22 gir folke-
mengden etter alder, kjønn og type boligstrøk/grunnkrets, tabell 23 gir yrkesaktive 16 år og over etter

næring, kjønn og type boligstrek/ grunnkrets og tabell 24 gir tallet på privathusholdninger med ut-

valgte kjennetegn for boligstandard og disponering av personbil. I figurene 24, 25 og 26 er eksempler

på tabellene vist.
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Figur 24. Eksempel på tabell 22 i kommuneheftet. Grue kommune.

TABELL 22. 	 FOIxEmENG0EN ETTER ALDER, KJØNN OG TYPE 30LIGSTRIK/GRUNNKRETS. 1/11 1980

ALOER- IR
•■••••••••

I ALT 0-6 7-1.5 16-19 20-24 25-29	 30-49 50-59 60-66 67-69 70-79 	 80 OG
OVER

4111110.1111111.1111111.........

KONNUNEN ............... 6087 363 721 319 400 330 	 1237 888 670 252 599 	 258

MfMN OOOOOOO 00.00. 3123 184 369 114 232 174 	 660 439 344 131 292 	 124
KVINNER ....... OOOOO 2964 179 352 145 168 156 	 627 449 326 121 307 	 134

TYPE BOLIGTROK OG KJONN

2024 152 285 113 140 131 	 504 246 11'9 67 128 	 79
,

TETT3YGOE STR6K 	 ..,
MENN ... 	 . 1002 74 151 55 76 67 	 251 123 84 31 58 	 32
KVINNER 	 .............. 1022 78 134 58 64 64 	 253 123 95 36 70 	 47
1091 NAMNA 	 ........... 386 27 65 13 20 19 	 110 45 39 17 21 	 12

MENN 	 ............... 183 11 30 3 11 7 	 60 22 17 8 8 	 6
KVINNER ............ 205 16 35 10 9 12 	 50 23 22 9 13 	 6

1092 KIRKENAR ........ 1429 116 191 82 105 100 	 345 167 122 44 93 	 64
MENN 	 ............... 713 61 103 42 58 52 	 167 85 56 20 45 	 24
KVINNER ............ 716 55 88 40 47 48 	 178 82 66 24 48 	 40

1093 	 GRINOER 	 ......... 207 9 29 18 15 12 	 49 34 18 6 14 	 3
MENN -0-4-.0.- 106 2 18 10 7 8 	 24 16 11 3 5 	 2
Kv/NNER 	 . OOOOO ...... 101 7 11 8 8 4 	 25 18 7 3 9 	 1

SPREOTBYGOE STRoK 	 4047 209 436 206 258 197 	 781 639 488 185 469 	 179
mENN 	 00.04,110 OOOO 0..b000 2111 108 218 119 154 106 	 407 315 259 100 233 	 92
KvINNER 	 ...... ..... 	 1936 101 218 87 104 91 	 374 324 229 85 236 	 87

UOPPGITT BOLIGSTROK 	 16 2 - - 2 2 	 2 3 3 2 	 -

GRUNNKRETS OG CANN

OL VESTSIOA 	 1251 93 135 58 70 61 	 259 133 156 55 129 	 52
WENN 	 661 47 71 32 37 35 	 137 97 76 33 • 70 	 26
KVINNER 	 590 46 64 26 33 25 	 122 86 80 22 59 	 26
0101 JAREN 	 188 12 15 11 7 5 	 34 30 32 11 20 	 11

mENN 	 ..... OOOOO 	 101 5 9 6 4 2 	 18 17 16 6 13 	 5
KVINNER 	 87 7 6 5 3 3 	 16 13 16 5 7	 6

0102 SKJELmERUO 	 176 19 18 4 8 4 	 37 31 22 5 22 	 6
mENN 	 96 10 9 2 6 1 	 21 18 9 4 12 	 4
KVINNER 	 80 9 9 2 2 3 	 16 13 13 1 10 	 2

0103 REFSET 	 333 25 43 18 27 20 	 77 40 32 9 33 	 9
MENN moeovoroseeeoe 177 12 22 II 13 12 	 4/ 19 17 6 18 	 6

4 	 Kv/NNER . OO . OO 	 156 13 21 7 14 8 	 36 21 15 3 1 5 	 3
01.04RISBERGET 	 181 6 21 9 9 5 	 38 35 25 6 15 	 12

MENN 	 000000.a..4140400 96 4 14 4 5 3 	 18 17 14 2 9 	 : 	 4

KVINNER . ..... 	 85 Z "T 5 4 2 	 20 18 11 4 6 	 6
0105 8JORKE 	 eo.o.ovompo 314 25 32 14 17 21 	 61 43 39 16 34 	 12

mENN 	 voyom.m.o..ecoom 157 12 12 9 9 13 	 32 24 18 10 15 	 3
KVINNER,........,. 157 13 20 5 3 8 	 29 19 21 6 19 	 9

0106 NESSKOGEN 	 59 6 6 2 2 6 	 12 4 6 8 5 	 2
meNN .............- 34 4 5 - - 4 	 7 2 2 5' 3 	 2
Kv/NNER 0.000..00M..0 25 2 1 2 2 2 	 5 2 4 3 2 	 -

02 NAMNA 	 e*.eem.eswoomeee 1174 69 158 Si 77 57 	 278 170 125 51 99 	 39
mENN 	 0.0..m000aeee.oute 593 36 76 24 45 28 	 151 79 64 24 45 	 21
KVINNER 	 OOMOO.00...ae.8 581 33 82 27 32 29 	 127 91 • 61 27 54 	 18
0201 SORKNES 	 339 18 40 17 22 18 	 67 58 42 14 30 	 13

meNN 	 .......... 182 12 22 13 13 10 	 36 24 23 8 13 	 8
Kv/NNER ... 	 157 6 18 4 9 8 	 31 34 19 6 17 	 5

0202 MANNA NORDRE 	 444 18 60 15 25 14 	 106 63 47 ZT 51 	 18
mENN 	 212 5 29 4 11 8 	 59 33 20 12 23 	 8
KvINNER 	 maeeve..o.seo 232 13 31 11 14 6 	 47 30 27 15 29 	 10.

0203 NANNA SØNDRE 	 340 29 53 17 28 22 	 95 44 27 6 12 	 7
mENN 	 174. 17 24 6 20 9 	 50 20 16 2 5 	 5
XvINNER 	 166 12 29 11 8 13 	 45 24 11 4 7 	 2

0204 MONSRUO 	 51 4 5 2 2 3 	 10 5 9 4 6 	 1
MENN 	 25 2 1 1 1 1 	 6 2 5 2 4 	 -
KvINNER 	 26 2 4 1 1 2 	 4 3 4 2 2 	 1.

03 	 KIRKENAR 	 ....... 	 1855 133 232 112 148 121 	 420 233 160 72 138 	 86
mENN 	 0000W..0.04,0043000 936 71 126 64 84 62 	 206 111 80 36 62 	 34
KVINNER 	 919 62 106 48 64 59 	 214 122 10 36 76 	 52
0301 KIRKENÆR SENTRUM 433 28 40 . 	 35 41 27 	 88 73 49 12 32 	 8

MENN 	 00.0000.000.4000 	 216 18 17 19 23 14 	 43 33 24 7 15 	 3
KVINNER 	 217 10 23 16 18 13 	 45 40 25 5 17 	 5

0302KTRKEN,fR AUST 	 43 3 7 3 L 2 	 10 6 4 1 5 	 L
MENN . 	 23 2 4 1 1 1 	 6 3 2 - .3 	 -
(VINNER 	OwateM0000000 20 1 3 2 - 1 	 4 3 2 1 2 	 1

0303 8AROERUO 	 71 3 6 6 12 5 	 10 10 9 4 6 	 2
mENN 	 42 2 6 5 9 2 	 4 4 5 3 2 	 -
KvINNER 	 eo040..04,00. 31 1 - 1 3 3 	 6 6 4 1 4	 2

0304 GRUETUNET 	 95 - - - 7 7 	 14 5 6 3 17 	 36
MENN 	 .0 	 37 — — — 3 4 	 6 1 4 — 6 	 13
KvINNER 	 58 - - - 4 3 	 8 4 2 3 11 	 23

0305 VOLLERmOEN 	 623 73 123 30 36 53 	 183 49 34 11 ZO 	 11
MENN 	 319 35 70 18 17 28 	 88 30 14 5 10 	 4
KvINNER 	 304 38 53 12 19 25 	 95 19 20 6 10 	 7

0306 	 KILA 	 400000000.00 147 11 13 6 12 a 	 25 26 11 12 13 	 10
mENN 	 oevocamo.moo.meas 69 5 5 2 5 4 	 14 12 7 5 5 	 5
KvINNER 	 moo.mwooseeve 78 6 8 4 7 4 	 II 14 4 7 8 	 5

0307KIRKENAR VEST 	 357 14 36 23 35 15 	 74 53 38 22 32 	 15
mENN 	 183 8 2 1 11 24 7 	 36 24 20 10 15 	 7
KVTNNER 	 174 6 15 12 11 8 	 38 29 18 12 17 	8
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Figur 25. Eksempel på tabell 23 i kommuneheftet. Grue kommune.

TABELL 23. YRKESAKTIVE 16 AR OG OVER, ETTER NÆRING, KJONN OG TYPE BOLIGSTRØK/GRUNNKRETS. 1/11 1983
■•■•  

JORD—
BRUK,

I ALT 	 SKOG—
BRUK,
FISKE
OG
FANGST

INDU— 'KRAFT—
STRI

RAFT—
 OG

OG 	 VANN—
BERG— FOR—
VERKS— SYNING
DRIFT

BYGGE—
OG
ANLEGGS—
VIRK—
SOMMET

VARE—
HANDEL,
HOTELL—
OG RES—
TAuRANT—
VIRKSOM—
HET

TRANSPORT,
LAGRING,
POST OG
TELE—
KOMMUN t—
KASJONER

BANK—, FI—
NANS— OG
FORS 1K—
RINGSVIRK—
SONHET,
EIEND.—
DRIFT OG
FORR.MESS.
TJ.YTING

OFFENT—
LIG,
SOSIAL
OG
PRIVAT
TJE—
NESTE—
YTING

UOPP-
GITT
NÆRING             

KOMMuNEN 	

MENN 	
KVINNER 	 . 0 00 •

TYPE BOLIGSTREK OG KJØNN

2888

1848
1040

531

381
150

784

624
160

34

30
4

284

274
10

377

179
198

157

110
47

63

29
34

643

214
429

7

TETTBYGDE STREK 	 980 52 280 14 97 189 65 29 251 3
MENN 	 589 34 218 12 94 88 47 8 86 2
KVINNER 	 391 18 62 2 3 101 18 21 165
1091 NANNA 	 181 14 57 1 16 33 14 6 39

MENN 	 00 00 0., III 11 39 1. 16 15 9 4 15
KVINNER 70 3 18 — — 18 5 2 24

1092 	 KIRKENk R OOOOOO 000

MENN 	
688
410

32
18

189
151

12
10

63
62

139
66

42
30

16
4

193
68 1

KVINNER 	 278 14 38 2 1 73 12 12 125
1093 GRINDER 	 111 6 34 1 18 17 9 7 19
MENN   68 5 28 1 16 7 8 — 3
KVINNER 	 43 1 6 — 2 10 1 7 16

SPREDTBYGOE STRØK 	 1902 479 504 20 186 186 92 33 390 12

MENN 	 1254 347 406 18 179 89 63 20 127 5

KVINNER 	 648 132 98 2 7 97 29 13 263 7

UOPPGITT 	 BOLIGSTRØK 6 — — — 1 2 — 1 2

GRuNNKRETS OG KJØNN

01 VESTSIDA .. 	 612 176 160 8 60 50 25 13 117 3
MENN 	 405 122 128 7 57 26 21 7 37
KVINNER 	 207 54 32 1 3 24 4 6 80
0101 	 JAREN 	 .. 	 . 	 95 32 27 3 7 6 — 2 18
MENN 	 61 22 19 3 6 3 — 1 7
KVINNER 	 ..... ... ... .0 34 10 8 — I. 3 — 1 11

0102 SKJELMERUO 	 73 15 20 1 7 4 4 4 17
MENN 	 . 	 53 13 19 — 7 3 2 3 6
KVINNER 	 ... 	 20 2 1 1 — 1 2 1 11 1

0103 	 REFSET 	 e 	 178 40 58 — 13 19 8 3 35 2
MENN 	 ..... 116 29 44 — 13 9 7 2 13
KVINNER 	 ..... 62 12 14 — — 10 1 1 22

0104 RISBERGET 	 82 17 25 2 15 3 5 1 14
MENN . 	 56 11 21 2 14 — 5. — 3
KVINNER 	 • 26 6 4 — 1 3 — 1 11

0105 	 BJØRKE 	 ...... .00000 159 60 26 2 17 16 7 3 28

.

MENN 	 ...... ... . . .. 102 38 23 2 16 10 6 1 6
KVINNERVINNER 	 ........ 40 57 22 3 — 1 6 1 2 22

0106 	 NESSKOGEN 	 ........ 25 12 4 — 1 2 1 — 5
MENN 	 .... ..... .. ..... 17 10 2 — 1 1 1 — 2
KVINNER 	 ..... .......• 8 2 2 — — 1 — — 3

02 	 NAMNA 	 ........... ....e 561 91 162 68 76 28 12 118 5
MENN 	 .................. 363 72 123 65 32 16 9 42 3
KVINNER 	 ........0 198 19 39 — 3 44 12 3 76 2
0201 	 SORKNES 	 ...o. 165 40 44 — 15 25 7 1 30 3

MENN 	 . ..... .... 	 .... 110 31 40 — 14 10 3, 1 10
KVINNER 	 55 9 4 — 1 15 4 — 20 2

0202 NAmNa NORDRE 	 209 27 62 1 26 27 6 6 52 2
MENN 	 . 	 000 136 22 44 1. 25 12 5 5 20 2
KVINNER 	 ..... 73 5 18 — I. 15 1 1 32

0203 	 NANNA 	 SONDRE 	 ..... 164 18 53 — 19 20 15 5 34

MENN 	 • 	 101 14 37 19 8 8 3 12
KVINNER 	 ...... 	 61 4 16 — — 12 7 2 22

0204 	 mONSRUO 	 .... ..... . 23 6 3 — B 4 —
— 2

MENN 	 16 5 2 — 7 2 — — —
KVINNER 	 .... 0042041000. 7 1 1 — 1 2 — — 2

03 KIRKENÆR 	 .... . 	 921 94 243 16 76 162 54 22 252 2
.. . 552MENN 	 ... 	 552 60 195 13 75 77 38 7 86

KVINNER 	 369 34 48 3 1 85 16 15 166 1
0301 	 KIRKENÆR SENTRum 	 •. 250 12 49 3 18 69 16 5 76 2

....... . ...... . 137MENN 	 137 6 37 3 17 28 12 2 31 1
KVINNER 	 • • 113 6 12 — 1 41 4 3 45 1

0302 	 KIRKENÆR 	 AUST 	 .... 15 — 6 — 5 — — — 4
MENN 	 .... ........ .... 12 — 5 — 5 — — — 2
KVINNER 3 — 1 — _ — — _ 2

0303 BaR:ERUO 	 47 12 9 4 1 4 2 1 14
MENN 	 .............. 29 9 7 3 1 • 2 1 1 5
KVINNER 	 ..... 18 3 2 1 — 2 1 — 9

0304 GRUETUNET 6 3 — — — — — — 3
MENN 	 04,0000000.0.0000 3 3 _ _ — — _ — —
KvINNFR 	 ....... 3 — _ — — — — — 3

0305 VOLLERNOEN 	 295 4 96 7 31 52 23 8 74
MENN 	 ... ..... 0.t. 188 1 80 5 31 29 15 2 25
KVINNER 	 .... 	 107 3 16 2 — 23 8 6 49
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Figur 26. Eksempel pd tabell 24 i kommuneheftet. Grue kommune.

TASELL 24. TALLET pl pRivATHuSHOLDNINGER NED UTVALGTE KJENNETEGN FOR BOLIGSTANDARO, OG DISPONERING
Av PERSONBIL. BOLIGSTRoK/GRuNNKRETS. 1/11 1980

■i.W.■.I.■■...■■.O.■■■■■■■■..■■■■

	SOLI- HUS- 	 KJOKKEN BM DIS-
wC 	 TELEFON 	 GEN 	 moLD- 	 6 Kvm 	 PONERES

ALLE 	WC I 	 UTENFOR ANNET 	 SAO I 	 I 	 PIPE I BYGGET NINGEN OG OVER Av HUS-
	BOLIGEN BOLIGEN AvTREOE BOLIGEN BOLIGEN BOLIGEN ETTER EIER 	 I 	 HOLD-

1945 BOLIGEN BOLIGEN MINOEN

KONNUNEN 	 2295' 1687 46 419 1703 1317 2185 1334 1607 1922 1533

TYPE BOLIGSTROK

TETT8YGDE STROK 	 705 605 21 43 607 401 669 521 503 600 520
1091 MANNA 	 144 110 6 20 117 73 137 95 106 127 105
1092 KIRKEMÆR 	 484 437 11 13 434 291 459 372 341 414 365
1093 GRINDER 	 77 58 4 10 56 37 73 54 56 59 50

SPREDTBYGDE STROK 	 1580 1077 25 374 1092 912 1510 807 1100 1317 1009
UOPPGITT 80LIGS7RoK 10 5 - 2 4 4 6 6 4 5 4

GRUNNKRETS
■■■••■••■■•■10.

01 VESTSIDA 	 459 328 4 110 331 284 443 241 339 398 326
0101 JAREN 	 72 59 - 13 57 48 71 36 57 60 59
0102 SKJELmERUD 	 68 43 - 23 45 39 64 29 47 58 47
0103 REFSET 	 114 91 2 15 92 78 110 76 88 102 88
0104 RISBERGET 	 66 41 1 22 42 29 64 38 55 55 40
0105 BJØRKE 	 117 82 1 28 82 76 112 55 81 104 80
0106 MESSKOGEN 	 22 12 - 9 13 14 22 7 11 19 12

02 MANNA 	 .  	 . 438 319 12 78 325 237 418 256 324 367 306
0201 SORKNES 	 132 87 2 30 86 74 125 67 93 105 87
0202 NANNA NORDRE 175 124 8 31 132 100 167 88 128 144 119
0203 NANNA SONDRE 113 97 - 13 95 51 108 91 87 102 87
0204 NONSRUO 	 18 11 2 4 12 12 18 10 16 16 13

03 KIRKENÆR ... 	 651 561 14 45 556 396 619 455 448 558 479
0301 KIRKENÆR SENT 163 151 4 2 148 112 155 111 109 145 123
0302 KIRKENÆR AUST 17 13 3 - 11 6 16 9 10 14 10
0303 sARoERun 	 28 22 - 4 23 18 25 13 16 25 23
0304 GRUETUNET 	 14 13 - - 11 7 10 12 - 7 2
0305 vOLLERMOEN 	 203 190 1 3 192 112 192 179 164 178 166
0306 KILA 	 ..... 	 59 43 2 13 42 38 58 29 37 52 39
0307 KIRKENÆR VEST 131 102 4 18 103 84 129 85 89 109 93
0308 8J8RNSTAD 	 36 27 - 5 26 19 34 17 23 29 23

04 GRINDER/TJURA 	 436 302 10 95 308 257 422 243 312 366 267
0401 NOLLERuD 	 65 49 - 12 49 38 64 40 42 57 39
0402 GARD 	 91 59 2 21 60 51 87 41 66 77 57
0403 40 	 71 44 3 21 48 44 69 39 50 64 44
0404 GRINDER 	 75 58 4 8 56 36 71 54 55 57 50
0405 VELLINGROA 	 101 71 1 22 74 73 98 50 75 83 61
0406 FRYSJOBERGET 33 21 - 11 21 15 33 19 24 28 16

05 GRUE-FINNSKOG 	 301 172 6 89 179 139 277 133 180 228 151
0501 SKASENOEN 	 21 12 - 6 13 11 18 10 12 18 9
0502 STOR8ERGET/R0 19 4 - 12 6 12 17 5 12 13 12
0503 10vIERGET/ROT 31 14 - 15 15 15 29 18 15 26 16
0504 LØVHAUGEN 	 28 21 1 3 22 9 25 12 10 19 14
0505 VALBERGET 	 21 12 3 1 11 g 17 9 11 14 11
0506 SVULLRYA 	 164 99 2 46 102 71 155 71 107 125 80
0507 ASKOGSBERGET/ 18 10 - 6 10 12 16 8 13 13 9

UOPPGITT BUSTED 	 10 5 - 2 4 4 6 6 4 5 4

•
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I tillegg til tabellene er det i egne vedlegg til kommuneheftet som viser en foreløpig sammen-

lignbarhet mellom kretsinndelinga i 1970 og 1980 og kart som viser kretsinndelinga og avgrensinga av

tettbygde områder innenfor kommunen. Endelig versjon av sammenlignbarheten mellom kretsinndelinga i

1970 og 1980 finnes i egne dokumentasjonsnotater. I tillegg til kommuneheftene, er det laget egne

notater som dokumenterer kretsinndelinga og inndelinga av tettbygde områ områder på kart og lister.

Tabell 1 i dette notatet viser omfanget av den enkelte krets og tettbygde område ved hjelp av gards- og

bruksnr. eller gatenavn og husnummer. Kartutsnittene er topografiske kart i M 1:50 000 eller økonomisk

kartverk. Dokumentasjonsnotatet gir også oversikter over hvilke grunnkretser som faller innenfor det

enkelte tettsted og menighet i kommunen.

På samme måte som for folketellinga i 1970, ble det laget et eget bosettingskart i M 1:250 000

som viser kretsinndelinga og avgrensinga av tettstedene. Avgrensinga av kretsene er gjort både i

tettbygde og spredtbygde områder.

I Rapporter 86/11 er det laget tabeller med fordelinger av personer på alder og næring, samt

noen tilbakegående tall for det enkelte tettsted i 1980.

6.3. Utrykte tabeller på kretsnivå i 1980 

Ved folketellinga i 1980 ble det laget et eget tilbud om en del ekstra tabeller som ble sendt

ut til bl.a. alle kommuner. Dette ekstrasettet av tabeller ble kalt kommunepakka og består av 34

tabeller. 10 av disse tabellene er på grunnkretsnivå. Nedenfor har vi gjengitt tabelltekst og tabell-

nummer. Det finnes to utgaver av denne kommunepakka, en uavkortet versjon som bare går til bestemte

brukergrupper og en avkortet versjon som er åpen for alle. Tabell 25 i oversikten nedenfor er tatt ut

av den avkortede versjonen.

Tabell 25. Personer 16 år og over, etter yrkesaktivitet, arbeidstid,

ekteskapelig status, type boligstrøk og kjønn. Grunnkrets

1/11-1979 - 31/10-1980.

Tabell 26. Personer 16-66 år, etter høyeste fullførte utdanning,

kjønn og type boligstrøk/grunnkrets. 1/11-1980.

Tabell 27. Yrkesaktive 16 år og over, etter yrkesfelt og type

boligstrok/grunnkrets. 1/11.1980.

Tabell 28. Yrkesaktive 16 är og over, med fast arbeidssted i uka

25/10-31/10-1980 etter reisemåte/reisetid, kjønn og

type boligstrok/grunnkrets.

Tabell 29. Pendlere 16 år og over, etter yrkesfelt og type

boligstrøk/grunnkrets. 1/11-1979 - 31/10-1980.

Tabell 30. Boliger etter eie/leieforhold til boligen. Boligstrøk/

41/0 	
grunnkrets. 1/11-1980.

Tabell 31. Boliger etter botetthet. Boligstrek/grunnkrets. 1/11-1980.

Tabell 32. Boliger etter tallet på rom/areal i kvm.. Boligstrøk/
grunnkrets. 1/11-1980.

Tabell 33. Boliger etter hustype/byggeår. Boligstrøk/grunnkrets.

1/11-1980.

Tabell 34. Boliger etter sanitærutstyr/kjøkken. Boligstrøk/

grunnkrets. 1/11-1980.
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Utenom disse tabellene er det laget en del tabeller på kretsnivå på oppdrag fra eksterne

oppdragsgivere. Dette er tabeller vesentlig for enkeltkommuner eller grupper av kommuner. Oversikt over

disse tabellene finnes i et eget tabellarkiv ved Folketellingskontoret.

6.4. Kretsfilen 1980 

Ved folketellinga i 1980 ble det i likhet med tidligere år laget en egen kretsfil. Filen ble

laget med utgangspunkt i den store filen fra 1970. Brukermiljøene ved de geografiske instituttene ble

dessuten kontaktet på forhånd. I vedlegg 5 har vi listet opp filbeskrivelsen.

Også filen for 1980 inneholder en del kjennemerker eller kjennemerkekombinasjoner som er

fortrolige. Disse ma etter bestemte regler undertrykkes for data kan utleveres fra Byrået. Nedenfor

skal vi kort ga gjennom hvilke kjennemerker og kjennemerkekombinasjoner som må undertrykkes.

I et eget notat fra Folketellingskontoret ved opprettelsen av kretsfilen, har kontoret satt opp

de kjennemerker og kjennemerkekombinasjoner som er aktuelle for undertrykking eller prikking. Notatet

vil bli referert i sin helhet.

1. Felt 114-197. Utdanning, alder og kjønn.

pa grunnkretsnivå kan det forekomme såpass få personer i enkelte kategorier for alder x kjønn at disse
teoretisk sett kan 'identifiseres'. Nar kretsdatabanken i tillegg gir informasjon om utdanningsnivået

for personer i slike kategorier, er dette en tilleggsopplysning om disse personene som kan oppfattes

som 'sensitiv'.

På denne bakgrunn ma det derfor foretas prikking av fordelinger på utdanning i de tilfellene hvor

antall personer i gitte kategorier for kjønn x alder er mindre enn tre.

2. Felt 203-272. Yrkesaktivitet, arbeidstid siste år, alder og kjønn.

Analogt med felt 114-197 vil også her kjønn x alder pa kretsnivå kunne fungere som 'identifiserende'

kjennemerkekombinasjon. I tillegg gir dataene opplysninger om henholdsvis yrkesaktivitet og arbeidstid,

hvilket vi vil definere som sensitive data.

Beslutning om prikking/undertrykking vil måtte tas på to nivåer:

a) Hvis antall personer i kategorier for alder x kjønn er mindre

enn tre, prikkes alle opplysninger om yrkesaktivitet

og arbeidstid.

b) Hvis antall personer i kategori for kjønn x alder x yrkes-

aktivitet er mindre enn tre, prikkes alle opplysninger

om arbeidstid.

I dette siste tilfellet kommer med andre ord opplysning om hvorvidt en person har vert yrkesaktiv inn

som et 'identifiserende' kjennemerke.

3. Felt 489-505. Inntekt.

I dette tilfellet har vi kun ett kjennemerke, inntekt, og som ma betraktes som sensitivt. Siden for-

delingen ellers ikke inneholder noen andre kjennemerker som kan gjøre det mulig a identifisere per-
soner/familier/husholdninger, blir grunnkrets det eneste identifiserende kjennemerket. Det innebærer at

prikking av opplysninger i felt 489-505 bare er nødvendig dersom kretsen inneholder færre enn tre per-

soner (felt 489-496), tre familier (felt 497-504) eller tre husholdninger (felt 505).

4. Felt 525-551. Boligopplysninger.

Følgende boligkjennemerker bo r betraktes som sensitive:

WC: (felt 525, 526 og 527).

Bad: (felt 528)

Eie/leieforhold: (felt 531 og 532).

Siden fordelingen ellers ikke inneholder andre kjennemerker som kan gjøre det mulig a identifisere
husholdningen (boligen), blir grunnkrets det eneste identifiserende kjennemerket. Det innebærer at

prikking bare er nødvendig dersom kretsen inneholder færre enn tre husholdninger.
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Variabeloversikt.

Feltene 1-10 gir kommune og områdeidentifikasjoner.

Felt 1 gir kommunenummeret. I vedlegg 10 har vi listet opp nye kommuner siden 1970.
Felt 2 gir grunnkretsnummeret som er på 4 siffer. De to første sifrene svarer til delområde innenfor

kommunen og de 2 siste sifrene svarer til kretsnummeret innenfor delområdet. Delområdet svarer

i enkelte kommuner til selve kommunen og er en fortløpende nummerering innenfor kommunen.

Kretsnummeret er'på samme mate en fortløpende nummerering innenfor delområdet.

Felt 3 viser bostedtype kretsen tilhorer. Kode 1 star for at det er bare tett bebyggelse i kretsen, 2

star for at all befolkning bor spredt, mens 3 betyr at det finnes både tett og spredt

bebyggelse i grunnkretsen.

Felt 4 gir tettstedsnummeret som er på 4 siffer. Tettstedsnummeret starter på 0001 med et sprang på 10

mellom hver kommune og et sprang på 500 mellom hvert fylke. Nummereringen innenfor kommunen er

fortløpende.

Felt 5 er avsatt til vassdragsområde.

Felt 6 gir sentralitetsindeksen. Indeksen viser hvor mange tettsteder/sentra som kan nås fra kretsen

med en normativ arbeidsreiseavstand på 45 minutter (2 siffer) og størrelsen på det største

tettsted/senter som kan nas fra kretsen. Størrelsen er angitt ved en kode gjengitt nedenfor.

U svarer til grunnkretser som ligger utenfor omlandet til tettsteder og sentra.

1 svarer til grunnkretser som ligger innenfor omlandet til sentra som ikke oppfyller
tettstedskri teriene.

2 svarer til grunnkretser som ligger innenfor omlandet til tettsteder med 200-499 innbyggere.

3 svarer til grunnkretser som ligger innenfor omlandet til tettsteder med 500-999 innbyggere.

4 svarer til grunnkretser som ligger innenfor omlandet til tettsteder med 1 000-1 999
innbyggere.

5 svarer til grunnkretser som ligger innenfor omlandet til tettsteder med 2 000-4 999
innbyggere.

6 svarer til grunnkretser som ligger innenfor omlandet til tettsteder med 5 000-9 999
innbyggere.

7 svarer til grunnkretser som ligger innenfor omlandet til tettsteder med 10 000-19 999
innbyggere.

8 svarer til grunnkretser som ligger innenfor omlandet til tettsteder med 20 000-49 999
innbyggere.

9 svarer til grunnkretser som ligger innenfor omlandet til tettsteder med 50 000 og flere
innbyggere

A svarer til undersentra til Oslo.

B svarer til undersentra til tettsteder med minst 100 000 innbyggere, unntatt Oslo.

C svarer til undersentra til tettsteder med 50 000-99 9999 innbyggere

D svarer til undersentra til tettsteder med under 50 000 innbyggere.

Sentralitetsindeksen er nærmere redegjort for i Interne notater 83/21 og 83/35 - 83/52.

Normativt arbeidsreiseomland til utvalgte tettsteder og sentra Del 1 og 2 (Langen 1983).

Feltene 7-9 er satt av til menighet 1-3. Det var her meningen at den første menigheten i grunnkretsen

skulle legges inn i felt 7 mens eventuelt menighet 2 og 3 skulle legges inn i de to neste.

4Dersom kretsen ble delt av flere enn 3 menigheter skulle disse oversees.

Felt 10 er ledig.

Feltene 11-14 gir antall personer fordelt på tett og spredt.

Felt 11 var avsatt til a legge inn om nødvendig beregnede tall fra 1970 (antall personer).

Felt 12 gir antall personer i grunnkretsen i 1980.

Felt 13 gir antall personer spredt. I kretser med bare tett bebyggelse er dette feltet blankt.
Felt 14 gir antall personer tett. I kretser med bare spredt bebyggelse er dette feltet blankt.

Feltene 15-102 gir antall personer fordelt på alder, kjønn og ekteskapelig status.

Det gjaldt de same registreringsregler og definisjoner i 1980 som i 1970, se derfor under

kretsfilen 1970.
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Feltene 103-105 gir tall for utenlandske statsborgere.

Felt 103 svarer til utenlandske statsborgere fra Norden. Norden svarer til 101 Danmark, 103 Finland,

104 Færøyene/Danmark (ingen personer), 102 Grønland/Danmark (ingen personer), 105 Island og 106

Sverige.

Felt 104 svarer til utenlandske statsborgere fra Vest-Europa. Vest-Europa svarer til landene 112

Belgia, 114 Andorra, 117 Frankrike, 118 Gibraltar/Storbritannia, 119 Hellas, 121 Irland, 123

Italia, 126 Malta, 127 Nederland, 128 Liechtenstein, 129 Luxemburg, 130 Monaco, 132 Portugal,

134 San Marino, 137 Spania, 139 Storbritannia og Nord-Irland, 141 Sveits, 144 Vest-Tyskland,

153 Østerrike og 154 Vatikanstaten Nord-Amerika er ifølge kodelista ikke tatt med her, selv om

den opprinnelige filbeskrivelsen tar med Nord-Amerika (totalt 11 694 personer).

Feltene 106-113 gir tall for familier fordelt på familietype. Familier, se definisjon beskrevet foran

under 1970-tellingen. I alt deler en familiene inn i 5 typer familier. Disse familietypene er:

enslig, ektepar med ugifte barn, ektepar uten ugifte barn, mor med ugifte barn og far med

ugifte barn. 'Gifte barn' danner egne familier. Søsken som bor sammen, danner hver for seg egen

familie.

Feltene 114-197 gir antall personer fordelt på utdanning, alder og kjønn.

Definisjon på utdanning, se 1970. Utdanningsgrupperinga er foretatt 	 etter 1973-utgaven av

Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk (Statistisk Sentralbyrås

Håndbøker nr. 28)

Feltene 198-202 gir antall personer etter viktigste kilde til livsopphold.

Personer 16 år og over er gruppert etter viktigste kilde til livsopphold som var viktigst de

siste 12 månedene for tellinga. Noen av de viktigste gruppene er:

Med Inntekt av eget arbeid er ment inntekt av egen yrkesaktivitet. Pensjon, trygd omfatter

syketrygd, arbeidslohetstrygd, forsørgertrygd, uføretrygd, alderstrygd, yrkesskadetrygd,

krigspensjon, bedriftspensjon o.l. Som Stipend, lån, formue, føderåd, leieinntekt eller annen

formuesinntekt regnes også utbetalinger i forbindelse med livsforsikring eller individuell

pensjonsforsikring. Underhold fra andre enn privatpersoner (f.eks stønader fra det offentlige,

institusjoner eller bedrifter), unntatt pensjon og trygd regnes også med her. Personer som har

andre personers inntekt som viktigste kilde til livsopphold er gruppert under Inntekt av eget

arbeid eller andre personers arbeid/inntekt. Dette gjelder uansett om inntekten kommer fra

arbeid, pensjon, trygd eller stipend, lån m.v.

Feltene 203-272 gir antall personer 16 år og over fordelt på yrkesaktivitet, arbeidstid siste år,

alder og kjønn.

Definisjon av yrkesaktivitet, se beskrivelse av 1970.

Som yrkesaktive de siste 12 månedene er regnet personer 16 år og 	 over som utførte minst 100

timers yrkesaktivitet i denne perioden. Når det gjelder arbeidstid kan det tilføyes, utenom det

som er nevnt under 1970, at fravær på grunn av sykdom, permisjon, ferie e.l. er ikke regnet med

i arbeidstida.

Feltene 273-388 gir antall yrkesaktive 16 år og over etter raring og kjønn.

Feltene 273-330 gir yrkesaktive med minst 100 timer, mens feltene 331-388 gir yrkesaktive med minst

1 000 timer yrkesaktivitet. Næringsgrupperinga er foretatt etter 1978-utgaven av Standard

for næringsgruppering i offentlig statistikk (Statistisk Sentralbyrå's Håndbøker nr. 9).

Denne standarden er i samsvar med International Standard Industrial Classification of

All Economic Activities (ISIC).

Feltene 389-456 gir antall yrkesaktive 16 år og over etter yrkesfelt og kjønn.

Også her er det skilt mellom yrkesaktive med minst 100 timers yrkesaktivitet og yrkesaktive med

minst 1000 timers yrkesaktivitet. Yrkesgrupperinga er foretatt etter Standard for

yrkesgruppering i offentlig norsk statistikk (utgitt av Arbeidsdirektoratet i 1965). Standarden

følger i prinsippet 1958 utgaven av International Standard Classification of Occupations

(ISCO). Til folketellinga 1980 har Byrået fort nye yrker inn i denne standarden. Den

inndelinga i yrkesgrupper som er brukt i 1965-utgaven, er stort sett brukt også her. Videre er

en del yrkesgrupper slått sammen og noen er splittet i flere grupper. En ny 3-siffergruppe er

tatt med for olje- og gassarbeid. Dessuten er ledende tjenestemenn i kommunal- og

fylkeskommunaladministrasjon og forvaltning skilt ut som ny gruppe. Oppgaver over yrke er i

tellinga gitt ned på yrkesgruppe (3-siffer).
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Feltene 457-472 gir antall personer 16 år og over etter yrkesaktivitet siste uke, oppmøteplass og

k onn.

Som yrkesaktive den siste uka for tellingtidspunktet, er regnet personer 16 ir og over som

utførte yrkesaktivitet av minst 1 times varighet i denne uka. Personer som var midlertidig

borte fra arbeidet hele uka på grunn av sykdom, permisjon, ferie e.l. er ikke regnet med blant

de yrkesaktive.

Med oppmøteplass forstår en det stedet hvor vedkommende møtte fram ved arbeidsdagens start.

Personer 16 år og over med yrkesaktivitet siste uka for tellingstidspunktet er gruppert etter

kommunen den faste oppmøteplassen lå (rute 1 og 2 i personskjemaet, spørsmål 12). Personer som

i denne uka møtte på ulike arbeidssteder, var til sjøs e.l., er ikke regnet å ha fast

oppmøteplass (rute 3 i personskjemaet, spørsmål 12).

I feltene 457-472 er det satt som tilleggskrav til yrkesaktivitet siste uke at de skal ha
arbeidet minst 100 timer siste gr. Antall ikke yrkesaktive er derfor personer som kun var

yrkespassive siste uke for tellinga. Videre er personer med uoppgitt yrkesaktivitet regnet som

yrkesaktive i siste uke for tellinga dersom de har arbeidet minst 100 timer siste år før

tellinga.

Feltene 473-488 gir yrkesaktive 16 år og over siste uke etter reisetid, reisehyppighet og reisemåte.

Reisetid er reisetida fra hjemsted (registrert boligadresse) til arbeidssted. Reisetida er

regnet en vei. I reisetida er gangtid og ventetid under reisa tatt med. Det samme gjelder faste
gjøremål som f.eks. å bringe barn til barnehage, dagmamma e.l. Tilfeldige gjøremål og

forsinkelser er ikke regnet med. For pendlere som bodde midlertidig på f.eks. hybel, brakke

e.l., er reisetida regnet fra hjemstedet og fram til arbeidsstedet.

Med reisehyppighet forstår en det antall ganger vedkommende reiste fra hjemsted til arbeidssted

den siste uka for tellingstidspunktet. Hjemsted er alltid regnet som den boligadresse
vedkommende er registrert bosatt på i folkeregisteret. For personer som bodde midlertidig på

f.eks. hybel eller brakke i denne uka, er reisa mellom hybel, brakke og arbeidssted ikke regnet

med. For personer som var registrert bosatt på arbeidsstedet er det regnet hvor mange dager

vedkommende var på arbeid siste uka for tellingstidspunktet. Med fast arbeidsreise menes

personer med fast oppmøteplass og som reiste minst en gang fra hjemsted til arbeidssted i uka

for tell ingstidspunktet.

Med reisemåte menes de transportmidler en til vanlig nyttet en vei fra hjemsted til

arbeidssted siste uka for tellingstidspunktet. For personer som ikke reiste på samme måte hver

dag, er det regnet med den reisemåten en nyttet flest dager.

For feltene 473-488 er som yrkesaktive regnet personer som hadde vært yrkesaktive 100 timer

eller mer i løpet av tellingsåret og hvis yrkesaktivitet i siste uke i tillegg var uoppgitt

eller av 1 times varighet. Dessuten gjelder dette kun personer med fast oppmøteplass.

Vi vil nedenfor omtale den øvrige sammensetningen av de enkelte feltene, da dette er gjort på

en noe annen mate enn ved konstruksjonen av enkelte trykte tabeller.

Felt 473 er framkommet ved at en har tatt med de personer som ikke hadde vært på hjemstedet sitt i

siste uke for tellinga, men som likevel hadde møtt opp på sin faste oppmøteplass.

Felt 474 er framkommet ved at en først har tatt med de personer som hadde reist minst en gang mellom

hjemsted og arbeidssted i siste uke for tellinga. Deretter har en tatt med de som har uoppgitt

reisehyppighet og som har brukt tid på a reise, dvs. minst 0-14 min til den faste
oppmøteplassen fra hjemstedet. Til slutt har en tatt med de som har uoppgitt reisehyppighet,
men som har oppgitt g ha benyttet et eller annet transportmiddel.

Felt 475 er framkommet ved at en har tatt med personer med uoppgitt reisehyppighet eller reist minst 1

gang. Reisetid U-14 min.

Felt 476 som felt 475, men med reisetid 15-29 min.

Felt 477 som felt 475, men med reisetid 30-44 min.

Felt 478 som felt 475, men med reisetid 45 min eller mer.
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Felt 479 er framkommet ved at en har tatt med personer med reisehyppighet mint 1 gang i siste uke og

reisetid uoppgitt. Videre 	 har en tatt med personer der både reisehyppighet og reisetid er

uoppgitt, men hvor personene har svart på transportmiddel.

Felt 480 svarer til personer som hadde reist 1 gang mellom hjemsted og fast oppmøteplass.

Felt 481 som felt 480, men med reisehyppighet 2-3 ganger.

Felt 482 som felt 480, men med reisehyppighet 4 ganger eller flere.

Felt 483 svarer til personer med uoppgitt reisehyppighet og som har svart på spørsmålet om reisetid. I

tillegg er personer med uoppgitt reisehyppighet og som har svart på sporsmilet om

transportmiddel, tatt med.

Felt 484 svarer til personer med uoppgitt reisehyppighet eller som har reist minst 1 gang siste uke med

bil (tillegskrav at det ikke var krysset av på buss eller tog, trikk, T-bane eller bat).

Felt 485 som felt 484, men med transportmiddel buss, tog, trikk, T-bane eller bat (tilleggskrav, ikke

krysset av på bil).

Felt 486 svarer til personer med uoppgitt reisehyppighet eller som har reist minst 1 gang siste uke med

enten buss og bil eller tog, trikk, T-bane og bil eller bit og bil.

Felt 487 som felt 484, men med transportmiddel sykkel/gikk mer enn 10 minutter eller annet

transportmiddel.

Felt 488 svarer til personer som reiste minst 1 gang og uoppgitt transportmiddel. Dessuten har en tatt

med personer med uoppgitt reisehyppighet, men som hadde svart pa spørsmålet am reisetid (minst

0-14 min) og uoppgitt transportmiddel.

Feltene 489-505. Inntekt.

Det er benyttet 2 inntektsbegrep, nemlig arbeidsinntekt og disponibel inntekt. Sentralt i

forståelsen av inntektskjennemerkene er begrepene nettoinntekt stat og nettoinntekt kommune:

Nettoinntekt kommune

Sum bruttoinntekt med følgende fradrag:

Høyeste beløp av a) summen av minstefradrag, reiseutgifter og oppgjørsfradrag, eller

b) virkelige utgifter i stilling eller arbeid pluss oppgjørsfradrag

- Merutgifter til kost og losji ved tjenestereiser/arbeidsoppholdt utenfor hjemmet

- Reiseutgifter ved besøk i hjemmet

- Premie og tilskott til privat og offentlig pensjopnsordning i arbeidsforhold samt

fagforeningskontingent som kan trekkes fra

- Fradrag i arbeidsinntekten for ektefeller/enslig forsørger som har barn

Kårytelser, påheftet fast eiendom

- Underskott i næring og ved drift av fast eiendom

- Pliktig underholdningsbidrag o.l.

- Premie for egen pensjonsforsikring i samsvar med vedlagte kvittering

- Renter av gjeld o.l. samt del underskott i boligselskap

- Eventuelle andre fradrag, inklusive særfradrag

Nettoinntekt stat

Nettoinntekt stat kommer en fram til ved å ta utgangspunkt i nettoinntekt kommune og legge til

utbytte av aksjer i norske selskaper.

Arbeidsinntekt. (Pensjonslivende inntekt)

Arbeidsinntekt er definert lik samlet pensjonsgivende inntekt for personer 17 ar og over. For

personer 13-16 år som lignes særskilt, er arbeidsinntekt definert lik inntekt etter stedbundne fradrag.

Pensjonsgivende inntekt ved skatteligningen omfatter også inntekt om bord på skip.
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Pensjonsgivende inntekt omfatter lønn og annen godtgjørelse for arbeid i og utenfor tjeneste-

forhold, f.eks. honorar, provisjon, drikkepenger og visse naturalytelser og utgiftsgodtgjørelser.

Videre er medregnet inntekt av selvstendig næringsvirksomhet, forutsatt at inntektstakeren personlig
deltar i virksomheten. Næringsinntekten kan vere opptjent av f.eks. ansvarlig innehaver av enmanns-

foretak eller ansvarlig medlem av selskap med personlig solidarisk ansvar. Som pensjonsgivende inntekt

er også regnet sykepenger og til en viss grad fødselspenger fra folketrygden.

I den pensjonsgivende inntekten er ikke medregnet inntekt av kapital som gir avkastning

uavhengig av inntektstakerens virksomhet (f.eks. renteinntekt og aksjeutbytte), og heller ikke

pensjonsinntekter og trygdeytelser (unntatt sykepenger og arbeidsledighetstrygd, samt det som over-

stiger det skattefrie beløpet av fødselspenger).

Av den pensjonsgivende inntekten blir lønn og annen godtgjørelse for arbeid i og utenfor

tjenesteforhold stort sett registrert med bruttobeløp. Det gjøres normalt ikke fradrag for utgifter

som har sammenheng med inntektsopptjeningen. For næringsinntekten gis det imidlertid fradrag for slike
utgifter. Det er nettonæringsinntekten etter skatteloven uten fradrag for gjeldsrenter som danner
utgangspunkt for beregningene. I denne inntekten gis det et fast fradrag på 10 prosent. Dessuten skal

det gjøres fradrag for den del av gjeldsrentene som overstiger 20 prosent av nettoinntekten uten

fradrag av gjeldsrenter (maksimum 75 prosent av nettoinntekten). For sykepenger og fødselspenger

oppgis alltid bruttobeløp. Den pensjonsgivende inntekt som registreres for næringsdrivende, er altså

næringsinntekten fratrukket alle de nevnte fradragene.

For 1980 er pensjonsgivende inntekt i regelen oppgitt uten begrensning oppad. En del personer

har imidlertid fått begrenset inntekten til 199 500 kroner som i 1980 er de ovre grense for beregning

av medlemsavgift til folketrygden. Arbeidsinntekten er avrundet nedover til mermeste tall delelig med

100. I tabellene er gjennomsnittsinntektene avrundet til nærmeste  tall delelig med 100.

Beregnet disRonibel inntekt 

Ved beregning av den disponible inntekt har en tatt utgangspunkt i summen av nettoinntekt ved

den ordinære statsskatteligningen pluss særfradrag og nettoinntekt ved sjomannsskatteordningen. Dersom

dette beløpet er like null brukes summen av nettoinntekt ved kommuneskatteligningen pluss særfradrag og

nettoinntekt ved sjomannsskatteordningen. Hvis også denne summen er null, nyttes pensjonsgivende
inntekt. Har personen ikke hatt pensjonsgivende inntekt på land, nyttes pensjonsgivende inntekt ved

sjomannsskatteordningen. Dersom også dette beløp er null, tar en utgangspunkt i mottatt brutto trygd i

langtidstrygdesystemet.

Følgende tilleggsposter er addert til den summen vi nå har:
Mottatt barnetrygd

- Mottatt bostøtte

- Mottatt studiestipend/-lån

Mottatt skattefrie stønader for personer hvor vi ikke har hatt brutto trygd som utgangs-
P unkt.

For å komme fra til beregnet disponibel inntekt tar en utgangpsunkt i den summen en nå har fått
og gjør folgende fradrag:

- Sum utlignet formues- og inntektsskatt samt avgifter til folketrygd og sykepenger.
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Feltene 506-515 gir antall boliger etter hustype.

Definisjon pd bolig og hustype synes ved første øyekast å vere ganske like i 1970 og 1980. Det

er imidlertid visse forskjeller. Vi velger derfor å ta med definsjonene på bolig og hustype også her. I

hefte IV fra Folke- og Bustadsteljing 1980 er det laget en enkel oversikt over sammenlignbarheten

mellom de enkelte hustypene fra 1960 til 1980.

Med leilighet menes f.eks. rekkehusleilighet, leilighet i tomannsbolig, leilighet i leiegård,

blokkleilighet, hybelleilighet og hybel med egen inngang. Enebolig regnes også som leilighet. Hybler

uten egen inngang er som hovedregel ikke regnet som egen leilighet.

hybelbygg er hver enkelt hybel alltid regnet som leilighet. Dette gjelder også når flere hybler har

felles gang, hall, bad og/eller kjøkken.

Videre er hybler for sykepleiere, legeboliger og rom som disponeres av privathusholdninger i

sykehus, militærforlegninger eller felleshusholdninger, alltid regnet som egne leiligheter. Til en

bolig er sob hovedregel regnet rom som er bygd (eller ombygd) til bruk for en eller flere personer med

fellesskap i kost og losji, og hvor det er adkomst til rommene uten at en må gå gjennom en annen bolig.

En bolig vil derfor som regel falle sammen med begrepet leilighet. I enkelte tilfelle vil en

bolig omfatte mer enn en leilighet. Dersom f.eks. ugifte barn bor i egen leilighet (hybel med egen

inngang e.l.), men på samme adresse som foreldrene, er som hovedregel barna regnet å høre til samme

bolig som foreldrene. I dette tilfelle utgjøres boligen av leiligheten som foreldrene bor i og

leiligheten barna bor i. Bare dersom barna er registrert som egen familie i folkeregisteret, er

leilighetene regnet som egne boliger. Hybler uten egen inngang som ikke ligger i hybelbygg, felles-

institusjon e.l. og sam bebos av personer som er registrert i folkeregisteret på vedkommende adresse,

er alltid regnet til samme bolig som hovedleiligheten.

Med privatbolig er ment boliger som ikke er bebodd av forpleide i aldershjem, barnehjem og

andre fellesinstitusjoner. Boliger for ansatte ( f.eks. sykepleiere) ved felleshusholdninger er derfor

regnet som privatboliger. Det samme gjelder boliger for befal mv. i militærforlegninger.

Boligene er fordelt på hustype. Som hus er som hovedregel regnet bygninger som fra kjeller til

loft er adskilt fra andre bygninger. 	 Hver enkelt blokk er derimot regnet som ett hus, selv om det fra

kjeller til loft er skillevegger uten gjennomgang i blokken. I rekkehus er hele rekka av boliger

regnet som ett hus. Som frittliggende enebolig er regnet enebolig med minst en halv meters avstand til

nermeste hus.

Som hustype enebolig er også regnet frittliggende eneboliger som inneholder en hybelleilighet,

og/eller der ett eller flere rom er brukt som hybel.

Rekkehus er hus med leiligheter som har minst en vegg eller en del av en vegg felles med en

annen leilighet. Hus i kjede er hus som er forbundet med et annet hus med garasje, carport, svalegang

o.l.

Terrassehus er hus med leiligheter som er bygd sammen i bakkeskräning, og der flere av

leilighetene har hele eller deler av taket til leiligheten under som terrasse. Horisontalt delt

tomannsbolig er hus med 2 vanlige leiligheter og hvor den ene leiligheten ligger i en etasje over den

andré.

Annet boligbygg med mindre enn 3 etasjer omfatter også eneboliger med mindre enn en halv meters

avstand mellom husene. Gruppa forretningsbygg mv. omfatter hus hvor halvparten eller mindre av

golvarealet nyttes til privatbolig. Som bygg for felleshusholdning er regnet hus hvor det for bosatte

og/eller midlertidig tilstedeværende er organisert felleshusholdning.
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Feltene 516-524 gir antall boliger etter byggeår.

Med byggeår menes det året da minst halvparten av boligene i huset var ferdig til innflytting.

Hus som er ombygd, er gruppert etter opprinnelig byggeår.
Feltene 525-533 gir antall privathusholdninger etter boligstandard, eierforhold og disponering av

personbil. En privathusholdning omfatter de personer som er registrert bosatt i samme bolig.

Som eiere av boligen er regnet de personer som eier boligen alene eller sammen med andre

(selveierleilighet o.1.), eier boligen gjennom boretslag (andelsleilighet) eller eier boligen

gjennom gårdaksjeselskap (aksjeleilighet).

Feltene 534-542 gir antall boliger etter antall rom.

Oppgavene over tall på rom refererer seg til boliger som er med i tellinga, og omfatter

beboelsesrom på 6 m2 eller mer, og som kan nyttes året rundt. Kjøkken,  bad, entre, hall,

alkover, hems, trimrom, vaskerom og rom som bare nyttes til næringsvirksomhet (f.eks.

kontor) er ikke med.

I 1980-tellinga er det ikke innhentet spesifiserte oppgaver over antall ram i boliger med

mer enn 8 rom, slik det ble gjort i tellinga i 1970.
Feltene 543-546 gir antall boliger etter størrelse.

Med størrelse menes areal som svarer til boligens nettoareal. I tillegg til beboelsesrom på 6

m2 eller mer er også tatt med kjøkken bad, entre, hall o.l. Rom som er felles for 2 eller

flere boliger, f.eks. felles gang, hall, bad e.l., er ikke regnet med i arealet.

Feltene 547-551 gir antall boliger etter antall bosatte.

Bosatte pr. bolig er lik tallet pá bosatte i privatboliger dividert med tallet på

privatboliger.

7. KRETSDATA ETTER 1980

Kode for grunnkrets og tett/spredt bebyggelse blir i dag vedlikeholdt i Adresseregisteret av

den enkelte kommune. Både pr. 1. januar 1984, 1985, 1986 og 1987 har Statistisk Sentralbyrå i samarbeid

med Kommunedatasentralene og Norske kommuners sentralforbund produsert statistikk for grunnkretser for

de kommuner der koblingsavviket mellom adresseregister og folkeregister var under 2.5 prosent (av

folkemengden). 86 kommuner hadde tilfredsstillende koblingsresultater pr. 1. januar 1984 og 141

kommuner ved koblinga pr 1. januar 1985. Ved koblinga 1. januar 1986 hadde 196 kommuner et tilfreds-

stillende koblingsresultat og ved koblinga 1. januar 1986 rundt 350 kommuner. Dessverre er det en del

kommuner,som hadde tilfredsstillende kobling foregående år som ved neste kobling falt ut. I 1987 er det

imidlertid meningen at valgmanntallet skal kjøres ut på grunnlag av et koblet adresseregister og

folkeregister. De fleste kommuner og fylkeskartkontorer har derfor prioritert arbeidet med å få til

gode koblingsresultater høyt. Det gjenstår imidlertid å kontrollere kvaliteten på grunnkretsene for de

kommuner som ikke hadde tilfredsstillende kobling 1/1-86. Ved kontrollen utfort i forbindelse med

koblinga 1/1-86 var det særlig tett/spredt begrepet som var av mindre god kvalitet.

For de kommuner som har tilfredsstillende kobling tilbyr kommunedatasentralene en pakke på 4

tabeller. I figurene 27, 28, 29 og 30 har vi vist eksempler på disse tabellene. To av tabellene er

beregnet på bestemte brukergrupper i kommunene. Dette gjelder tabell 2 (figur 28) som er myntet på

skoleplanlegginga og tabell 3 (figur 29) som er beregnet på planlegging innenfor eldreomsorgen.
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Figur 27. Tabell 1. Folkemengden etter alder og kjønn. 10-irs aldersorupper.
Grunnkrets. 1. januar 1983

I alt SO og0-9 10-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70-79 	 16-66 6/ og
over 	 over

Begge kjønn 

Kommune 	

Tettbygd
Spredtbygd

Delområde 	
Tettbygd.. .... ea
Spredtbygd .

Grunnkrets 	

Uoppgitt bosted .

Menn

Kommune

Tettbygd 	 000000

Spredtbygd . . 00 	 •

Delområde 	

Tettbygd 	
Spredtbygd . 000 0 0 0

Grunnkrets 	

Uoppgitt bosted •

Kvinner

Kommune 	

Tettbygd 	
Spredtbygd 	 100

Delområde .....
Tettbygd ........
Spredtbygd

Grunnkrets 	

Uoppgitt bosted .

Kilder: Adresseregister og folkeregister ajourført pr. 1. januar.

Figur 28. Tabell 2. Folkemenqden etter alder og kjønn. Yngre aldersgrupper
detaljert. Grunnkrets. 1. januar 1983

Alder
I alt •

0 1 2 3 4 5 6 7 - 12 13 - 15 16 - 19 20 - 24 25 - 29 30 -66 67 og 0- 6over

Begge kjønn 

Kommune 	 ......

Delområde 	 ...e.

Grunnkrets

Uoppgitt bosted

Menn

Kommune .........

DelomrAde

Grunnkrets

Uoppgitt bosted .

Kvinner 

Kommune 	

Delområde 0..0,00
Grunnkrets

Uoppgitt bosted

Alder

Kilder: Adresseregister og folkeregister ajourført pr. 1. januar.
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Figur 29. Tabell 3. Folkemengden etter alder og kjønn. Eldre aldersgrupper
detaljert. Grunnkrets. 1. januar 1 983

Alder 
I alt Under80 og55-59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 .69 70-74 75-79

55 	 over 

Begge kjønn 

Kommune 	
Delområde 	
Grunnkrets 	
Uoppgitt bosted

Menn

Kommune 	
Delområde 	
Grunnkrets 	
Uoppgitt bosted 	

Kvinner

Kommune 	
Del område 	
Grunnkrets 	
Uoppgitt bosted 	

Kilder: Adresseregister og folkeregister ajourført pr. 1. januar.

Figur 30. Tabell 4. Folkemengden etter alder, ekteskapelig status og kjønn.
Grunnkrets. 1. januar 1983

Alder 
I alt 	

80 og 16-66 6/ og0-9 10-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70-79 
over 	 over

Begge kjønn 

Kommune ... .....
Ugift
Gift 	
For gift 	

Delområde 	
Ugift 	
Glft o .......
For gift

Grunnkrets 	
Ugift 	
Gift
For gift 	

Menn

Kommune ............
Ugift ............
Gift
For gift

Delområde
Ugift ............

For gift
Gift .............

t woo....
Grunnkrets .........

Ugift ............
Gift .....
For gift .........

Kvinner

Kommune
Ugift
Gift .....
For gift .

Delområde 0.
Ugift ....
Gift .....
For gift .

Grunnkrets
Ugift ....
Gift 	
For gift 	

000.0.11.

• • 0 
.0000.00

• • 0 e e

0 • 0 •

•
	

• 
e

• • 0 0 
0.0.0011  

Kilder: Adresseregister og folkeregister ajourfort pr. 1. januar.
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Figur 31. Eksempel på tabell som viser folketallet 1/11-80 og 1/1-86 fordelt på
tett og spredt bebyggelse. Grunnkretser. Soy. Odal kommune

KO. .
<QETS 	 KQETSNAVN

0419
0414

goL,E-

1.11.SO TETT $ pQEnT

FOL<E-

1.1.86

96
96

TETT S=REOT 	 • 	 U5985.

96

I

FOLKE•
TILVEKST
1980-1956

96
98

0419 CO 03 10 10-
0419 00 10 10-

0414 	 01 01 	 V-1.E9N 3SS 359 376 376 le
02 59IG5ET 308 308 305 305 3-

03 <095.0 257 257 213 213
04 ELLING5900 292 15 277 315 18 300 26
OS ToON921. 931 931 1.070 1.070 139

OS SK4R.85 502 502 439 439 63-

07 	 0k7,489 155 ISS 151 151
0419 01 2.803 • 1.705 1.090 2.872 1.740 1.132 69

0419 02 31 	 34KLI 148 148 133 130 I f-
02 v857BY 244 244 193 143 51-
03 =49887 327 327 371 371 44

04 	 IRST43 141 141 111 30-

0414 02 860 860 908 SOS 52-

0419 03 01 	 51.15740587E9 244 244 250 250 6

02 NORO5ET 299 299 293 293
03 874e. 371 371 391 391 20
04 	 1J4eigr. 275 • 75 302 302 27

OS <Nu7S9UD 126 126 131 131 5

0419 Ul 1.315 1.315 1.367 1.367 52 •
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I tillegg til denne pakka med tabeller til kommunene, er det i Byrået laget en tabell for hvert

av disse tre koblingstidspunktene som viser folketallet i grunnkretsene fordelt på tett og spredt

bebyggelse, samt foletallet i de samme grunnkretsene fordelt på tett og spredt bebyggelse pr. 1/11.80.
Disse tabellene er nyttet i kontrollarbeidet og sendt kommunene. I figur 31 er eksempel på en slik

tabell vist.

I forbindelse med kontrollarbeidet pr 1/1-86 og eksterne oppdrag, ble det laget en kretsfil for

de kommunene som hadde tilfredsstille- nde kobling. I vedlegg 11 har vi lagt ved filbeskrivelsen av

denne filen. Foruten stedfestningsopplysninger som kommune, grunnkretsnr. og tett/spredt bebyggelse,

inneholder filen opplysninger om alder og kjønn samt antall familier i grunnkretsen. Denne filen kan

inneholde kretsnummer som ikke fantes i 1980. Dette skyldes dels delinger av kretser og dels at nye

kretser er blitt opprettet i ubebodde områder. Filen inneholder 195 kommuner. Oslo mangler fordi
dataene kom for sent inn. I vedlegg 12 har vi listet opp de 195 kommunene som denne filen inneholder.

8. SAMMENLIGNBARHET 1950 - 1980

8.1. Sammenlignbarhet, enhetene 

Kretsinndeliga bade i 1910 og 1950 tok utgangspunkt i inndelinga i skolekretser. Det er

•

	

	

imidlertid ikke foretatt noen systematisk gjennomgang av kretsinndelingene i 1910 og 1950 med tanke på a
finne ut hvordan sammenlignbarheten mellom de to tellingene er.

Ved folketellinga i 1960 ble det foretatt en revisjon av kretsinndelinga. Dette ble gjort for å

få en mer ensartet, varig og brukbar inndeling for statistikkformål. Kretsrevisjonen gjalt imidlertid

bare herredskommunene. Det var særlig på et område det ble foretatt endringer, og det gjaldt kretser i

tettbygde omrader. Her ble kretsinndelinga knyttet sammen med inndelinga i tett og spredt bebyggelse.

Kretsene ble etter dette bestående av enten bare tett bebyggelse eller bare spredt bebyggelse, i

motsetning til inndelinga i 1950 som besto av både tett og spredt bebyggelse. I 1950 ble hussamlingene

'kodet særskilt innenfor den enkelte folketellingskrets. Professor Hallstein Myklebost foreslo også

overfor kommunene å følge gardsnummergrensene der dette syntes fornuftig. Grunnlaget for kretsrevisjonen

var bl.a. kart og lister fra folketellinga i 1950.

I forbindelse med dokumentasjonen av kretsinndelinga i 1950, ble det laget en egen katalog som

gir en tilnærmet sammenlignbarhet mellom tellingene 1950 og 1970. Denne viste at det var forbausende god

overenstemmelse mellom kretser utenfor de mere tettbygde områdene. Samtidig er det utenom de tettbygde

områdene gjort fa endringer i kretsinndelinga mellom 1960 og 1970. Dette skulle tyde på at en , selv om

kartgrunnlaget fra 1950 er svært dårlig og at en ved enkelte kontroller har funnet avvik mellom

41/0 	

avgrensningene på kartet og det kretslistene fra 1950 viser ligger innenfor kretsene, kan bruke
950kretsene fra 1 	 i storre grad enn tidligere antatt ved sammenligninger over tid. Dette gjelder områder

utenfor de tettbygde områdene i herredskommunene. Hvordan sammenlignbarheten mellom kretsene i bykom-

munene er, kjenner vi ikke til.

Kretsinndelinga i 1970 i herredene bygger pi kretsinndelinga i 1960. I bykommunene ble samme

regler som gjaldt for herredskommunene innført. Noen endringer i spredtbygde kretser ble det gjort, men

disse var forholdsvis fg. Disse endringene er beskrevet i Arbeidsnotater IO 75/15 (Langen 1975). Det

største problemet ved sammenligninger mellom 1960 og 1970 er at kretsinndelinga er knyttet sammen med
inndelinga i tett og spredt bebyggelse. Pi de steder tettstedene hadde okt i omfang, er en nødt til å

slå sammen flere tettbygde kretser og de spredtbygde bufferkretsene rundt tettstedet. I Arbeidnotater ID

75/15 er dette gjort etter visse regler. Kretser i tettstedene og bykommunene er ikke sammenlignet krets

for krets. Det kan derfor were bedre sammenlignbarhet i disse områdene enn arbeidsnotatet viser.
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Figur 32. 	 Eksempel 	 pg 	 tabell 	 2. 	 Sammenlignbarheten mellom grunnkretsene 1980 og
folketellingskretsene 1970 i dokumentasjonsnotatet. 	 Grue kommune

---F'JLKETELLI:iGSKRETS 	 197C---
3RuN%KsETs 	 1;a3 	 1970 	 HEL 	 KRETS 	 DEL 	 AV 	 KRETS

0101 	 JAREN 0423 1
0102 	 SKJELERuD 0423 2
31•03 	 REFSET 0423 3
0104 	 RISBERGET 0423 4
0105 	 BJZRKE 0423 5
0106 	 NESSKOGEN 0423 6
0201 	 SORKNES 0423 7
0202 	 NA -71N2 	 NORDRE 0423 9 3,10
0203 	 N.Ard, N2 	 SZNDRE 0423 3.10
0204 	 mCNSRUD 0423 13
C:301 	 KIRKER 	SENTRu!1 0423 11
0302 	 KIRKEN„TR 	 AusT 0423 11
030 3 	 BZRDERuD 0423 11-12
0304 	 GRUETuNET 0423 12
0305 	 V3LLER1OEN 0423 11
0306 	 KILA 0423 13
0307 	 KIRKENAR 	 VEST 0423 11-13
0503 	 BJzRNSTAD 0423 12,14
0401 	 mzLLERuD 0423 14
0402 	 GARD 0423 13-14
0403 04 2 3 13
0404 	 GRINDER 0423 15 16
0405 	 vELLIN3ROA 0423 16
0406 	 F;ySJzBERGET 0423 17
0501 	 SKASENDEN 0423 19
0502 	 STORaERGET/ROTNEBERGET 0423 21.20
0503 	 LZvBERGET/ROTBERGET 0423 25.30
0504 	 LzvHAuGEN 0423 26
0505 	 V2LBERSE7 0423 27
0506 	 SVULLRYA 0423 22
3507 	 ASKOGSBERGET/LINNA 0423 28-29

Figur 33. Eksempel pg tabell 3. Sammenlignbarheten mellom delomrgdene 1980 og
folketellingskretsene 1970 og 1960 i dokumentasjonsnotatet. Grue kommune

KOMM ---KRETSER-1970--- KOMM ---KRETSER - 1960---
DcLOmR.IDE 	 1980 1 9 70 HELE DELER AV 1960 HELE DELER AV

01 	 VESTSIDA 0423 1-6 0423 1-6
07 	 NAMN! 0423 7-10 0423 7-10

0423 18 0423 26
03 	 KIRKEN:CR 0423 11-12 13-14 0423 27 12

0423 11 14
04 	 GRINDER/TJURA 0423 15 - 17 13-14 0423 13 12

0423 15
0423 29 14

05 	 GRUE—FINNSKOG 0423 19 - 22 0423 16 - 25
023 25-30 0423 23

0424 1
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Figur 34. Eksempel pg tabell 1. Folkemengden etter alder og kjønn.
Delområde (1980). 1. november 1970. Grue kommune

....

0423 WIDE

I ALT
-------- 	

7-15 20-24

ALDER. AR

25-29 	 30-49 50-59 60-66 67-69

......

80 OG
0723

0-6 16-19 70-79

I ALT 	 6387 538 824 389 407 278 1463 985 554 225 546 173
31...NW 	 3309 277 418 216 230 142 739 318 295 114 284 76
K7INNE3 	 3078 261 406 173 177 136 724 467 259 111 262 102

0 1 72STSIDA
I ALT 	 1364 92 167 86 77 55 320 227 120 48 134 38
!2NN    725 50 78 54 46 28 170 119 72 22 53 13
K7:NNER 	 639 42 89 32 31 27 150 108 48 26 66 20
02 NAVN

/ ALT 	 ..... 1224 116 145 75 92 70 283 187 110 32 80 34
!V?!   620 58 66 42 51 37 145 100 53 16 36 16
KFINIMI 	 ... ... 604 58 79 33 41 33 138 87 57 16 44 18
03 	 KIRK: 1i C.3

r. 	 A'' 	 .... 1701 155 242 105 117 85 392 239 118 56 131 61
F2NN 	 857 81 135 48 58 41 195 118 61 29 69 22
K7INN'Et 	 ..... 844 74 .107 57 59 44 197 121 57 27 62 39
04 GEIND2R/TJUR1

/ /LT 	 1251 125 176 61 69 53 304 184 110 42 104 23
1!NN ..... . ...... 	 656 62 98 36 38 28 149 102 57 22 54 10
r7/STE8, ......... 	 595 63 78 25 31 25 155 82 53 20 50 :13
05 G3 I12-?/liNSKOG

/ 	 ALT 	 ...... gloom,* 844 50 94 62 51 15 164 146 96 47 97 22
..I2NN ........ ...... 450 26 41 36 37 8 80 78 52 25 57 10
K7/Nlin 	 394 24 53 26 14 7 $4 68 44 22 40 12
DOPPGITT KRETS
IALT   3 - - - 1 - - 2 - - - -
EZRA 1 - - - - - - 1 - - - -
K7INWER . 	 2 - - - I - - 1 - - -
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I forbindelse med folketellinga i 1980 ble det foretatt en større omlegging av inndelinga i

kretser i samarbeid med den enkelte kommune. Bakgrunnen for denne omlegginga var at en ønsket en

inndeling som ikke var knyttet til inndelinga i tettsteder, dvs. kretsgrenser som kunne ligge fast over
tid. Dette var viktig fordi kretser hadde blitt et stadig viktigere redskap i kommunal og regional

planlegging og analyse. Dessuten var det 20 år siden siste revisjon i kretsinndelinga. Denne bygde

igjen på den gamle inndelinga i skolekretser. Endrede kommunikasjonsforhold og bosettingsstruktur

gjorde at denne gamle inndelinga mange steder var mindre brukbar til planlegging og analyse.
Selv om en tok utgangspunkt i inndelinga fra 1970, ble det til dels store endringer i krets-

inndelinga. For å skape muligheter til sammenlignbarhet over tid, ble det forsøkt laget til sammenlign-

bare omräder som besto av en sum 1970- kretser og 1980- kretser (grunnkretser). I dokumentasjons-

notatene for den enkelte kommunene er det laget en tabell som viser sammenlignbarheten mellom krets-
inndelinga i 1970 og 1980 (jfr. figur 32). Videre er det i samme dokumentasjonsnotat laget en tabell

som viser sammenlignbarheten på delområdenivå mellom tellingene 1960, 1970 og 1980 (figur 33). Under

avsnittet 'Spesielle merknader til gjennomføringen' i samme dokumentasjonsnotat er det gjort enkelte

merknader til sammenlignbarheten med 1970 inndelinga i den enkelte kommune.
For á fi statistikk pá sammenlignbare områder mellom 1970 og 1980, ble det satt igang et

omfattende omkodingsarbeid. På grunnlag av adressene i personfilen fra 1970 ble den enkelte 1970

adresse kodet med grunnkretsnummer i 1980. De adresser som ikke gjenfantes i 1980 materialet måtte

kommunen kode. På grunnlag av dette materialet ble tabellene 15, 16 og 17 i kommuneheftene fra 1970

kjørt ut på nytt på delområdenivå. Foreløpig er dette gjort bare for fylkene Hedmark, Sogn og Fjordane

og Finnmark. Eksempel på en slik tabell er vist i figur 34.

8.a. Sammenl ignbarhet, variablene 

A gå inn på sammenlignbarheten av de enkelte variablene i de ulike filene vil mere et for

omfattende arbeid i dette notatet. Vi vil derfor bare kort nevne litteratur som omhandler sammenlign-

barheten mellom de ulike tellingene 1950 til 1980. En Nat- imidlertid vere oppmerksom på at selv om

prinsipper og definisjoner synes å være like, kan det vere visse endringer mellom tellingene som kan f5

betydning for tolkningen av statistikken. Slike forhold kan vere forhold beskrevet i kvalitetskontroll

undersøkelsene fra folketellingene i 1970 og 1980.

SammenliTbarhet 1950 og 1960 

Hansen, Jens Chr.: Folketellingsdata på kretsnivå i Norge 1950 og 1960.

Hult, Svein Roar: Kretsdatafilen 1950. Folketellingsdata på kretsnivå.

Sammenlilnbarhet 1960 og 1970 

Langen, Ole Ragnar: Folketellingskretsene i Norge 1960 og 1970. Sammenlignbare kretsenheter.

Dessuten er det i de enkelte NOS- publikasjonene fra 1970 kort gjort rede for sammenlignbar-
heten med 1960.

Sammen1iTbarhet_1970 og 1980

I den enkelte NOS-publikasjon fra 1980 er det kort gjort rede for sammenlignbarheten med 1970.

Sammenitinbarhet 1960, 1970 og 1980 

Statistisk Sentralbyrå: Folke- og bustadteljing 1980. Hefte IV. Hovudtal 1960, 1970 og 1980.

Vassenden, Kåre: Folke- og boligtellingene 1960, 1970 og 1980. Dokumentasjon av de sammenlignbare
filene. Rapporter 87/2.
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Kvalitetskontrollundersokelsene 1970 ca 1980

Statistisk Sentralbyra: Folke- og boligtelling 1970. Hefte VI. Kontrollundersøkelse.

Heldal, Johan: Kvalitetskontrollundersokelsen for Folke- og boligtellingen 1980. Rapporter 84/21,

Statistisk Sentralbyrå.

Det dessuten i enkelte NOS- publikasjoner redegjort for kvalitetskontrollundersokelsene når det

gjelder kjennemerker nyttet i publikasjonene.

9. LAWDBRUKSTELLINGENE 1969 OG 1979

9.1. Kretsdata fra landbrukstellina i 1969 

For landbrukstellinga 1969 ble kretsene i 1970 knyttet til den 	 enkelte bruker. I den

forbindelse ble det laget en 	 tabell med en del hovedtall på kretsnivå publisert i Nye Distrikts-

tall 2 og 3/78.

Tabellen fordeler jordbruksareal og husdyrhold m.v. og inneholder oppgaver fra bruk med minst 5

dekar jordbruksareal i drift. Folketellingskretser med mindre enn 3 bruk med minst 5 dekar jordbruks-
areal, er slått sammen med nærmeste nabokrets. Folketellingskretser med si få bruk, ligger som regel i

og omkring tettstedene.

Jordbruksarealet er knyttet til den folketellingskretsen der brukeren bor. En del av arealet

kan derfor ligge i en annen folketellingskrets enn der det er regnet med. Dette vil kunne ha en viss

betydning i områder med teigblanding og mye jordleie.

Mindre feil kan også oppstå når det har foregått skifte av bruker og brukeren har flyttet ut av

kretsen i perioden mellom jordbrukstellinga i 1969 og folketellinga i 1970. I figur 35 har vi vist
eksempel på tabellen.

9.2. Kretsdata fra landbrukstellinga i 1979 

Ved landbrukstellinga i 1979 ble grunnkretsnummer knyttet til den enkelte bruker som et eget

kjennemerke. Dette ble imidlertid gjort på et såpass tidlig tidspunkt at det kan være enkelte

uoverenstemmelser mellom kretsinndeliga her og den endelige kretsinndelinga i 1980. Jordleie er ved

landbrukstellinga i 1979 mere utbredt enn i 1969. Dette forer til noe storre skjevheter ved fordelinga

av arealopplysninger enn ved tellinga i 1969.

Det er ikke laget noen trykt tabell på kretsnivå fra landbrukstellinga i 1979. Det er imidler-

tid på oppdrag av eksterne brukere laget en rekke tabeller på grunnkretsnivå. Landbrukstellings-

kontoret har satt strenge krav til hva som kan gis ut til eksterne brukere. Opplysninger om hvilke krav

som settes og hvilke kjennemerker og kjennemerkekombinasjoner det kan gis opplysninger om, kan en få

ved å henvende seg til Landbrukstellingskontoret
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Figur 35. Eksempel pg tabell i Nye distriktstall. Jordbruksareal, husdyrhold mv.
Bruk med 5 dekar jordbruksareal og mer i drift. Folketellingskretser
1969. Gausdal kommune
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Vedlegg 	 1

KRETSFIL 1950

FELT

2
3
4
5
6 

POSISJON
1-4 	 --
5-7
8
9-11
12
13-82 

FELTBESKRIVELSE
Kommunenummer
Kretsnummer
Kretsens art
Kirkesogn/rode
Blank
Kretsnavn    

Feltene 7-9 Folkemengde 
7
	

83-86
	

Hjemmehørende og tilstede
8
	

87-90
	

Hjemmehørende, midlertidig fraværende
9
	

91-94
	

Midlertidig til stede

Feltene 10-49 Hjemmehørende 15 år o mer, etter vikti ste kilde til liVsoeshold
10 	s -	 e vs en ige vei jorseruk, hagebruk og

gartnere (med og uten leid hjelp) •
11 	 99-102 	 Familiemedlemmer med jordbruksarbeid mv.
12 	 103-106 	 Funksjonærer og arbeidere ved jordbruk mv.
13 	 107-110 	 Skogbruk og jakt
14 	 111-114 	 Fiskere
15 	 115-118 	 Andre ved fiske mv.
16 	 119-122 	 Hvalfangst
17 	 123-126 	 Bergverksdrift, industri, bygge- og

• 	 18 	 127-130 	
anleggsvirksomhet, kraft- og vannforsyning
Varehandel

19 	 131-134 	 Finansinstitusjoner, forsikring og trygd
20 	 135-138 	 Eiendomsdrift (eksklusive gardeiere i bygdene)
21 	 139-142 	 Offentlig administrasjon og forsvar
22 	 143-146 	 Offentlig og privat tjenesteyting
23 	 147-150 	 Lønnet husarbeid
24 	 151-154 	 Hotell- og restaurantdrift
25 	 155-158 	 Vask, rengjøring og andre personlige tjenester
26 	 159-162 	 Utenriks- og innenriks sjøfart
27 	 163-166 	 Tjenester i tilknytning til sjøfart og

skipsmekling
28 	 167-170 	 Annen samferdsel
29 	 171-174 	 Husmødre
30 	 175-178 	 Andre familiemedlemmer med husarbeid
31 	 179-182 	 Formuesinntekt, pensjon, alderstrygd og gårdeiere
32 	 183-186 	 Forsørgede
33 	 187-190 	 Uoppgitt yrke
34 	 191-194 	 Bergverksdrift
35 	 195-198 	 Bygge- og anleggsdrift
36 	 199-202 	 Kraft- og vannforsyning
37 	 203-206 	 Næringsmiddel-, drikkevare- og tobakksindustrier
38 	 207-210 	 Tekstil- og bekledningsindustri
39 	 211-214 	 Tre-, kork-, møbel og innredningsindustri
40 	 215-218 	 Treforedlingsindustri

11/0 	
41 	 219-222 	 Kjemisk industri
42 	 223-226 	 Jord- og steinvareindustri
43 	 227-230 	 Primr jern- og metallindustri, jern- og metall-

vareindustri, maskinindustri, elektronisk industri
og transportmiddel industri

44 	 231-234 	 Grafisk industri, forlag mv., lær- og gummivare-
industri, kull- og mineraloljeforedling, diverse
industri

45 	 235-238 	 Selvstendige håndverkere) 	 Bergverksdrift,
46 	 239-242 	 Andre selvstendige 	 ) 	 industri, bygge- og
47 	 243-246 	 Funksjonærer 	 ) 	 anleggsvirksomhet,
48 	 247-250 	 Håndverksarbeidere 	 ) 	 kraft- og vannfor-
49 	 251-254 	 Andre arbeidere 	 ) 	 syning



78

Feltene 50-54 Alders og kjønn 
b0 	 255-258 	 U-14 år, menn
51 	 259-262 	 15 år og over, uoppgitt alder, menn
52 	 263-266 	0-14 ir, kvinner
53 	 267-270 	 15 ir og over og uoppgitt alder, kvinner
54 	 271-274 	 15 år og over og uoppgitt alder, menn og kvinner

Feltene 55-56 Trossamfunn 
bb 	 275-278
56 	 279-282

Feltene 56-59 Språk i herreder i fylkene 18-20 
b/
	

283-286

58 	 287-290

59 	 291-294

I statskirka
Utenfor statskirka

Norsktalende i herredene i fylkene Nordland, Troms
og Finnmark. I de øvrige fylkene og i byene i
Nordland, Troms og Finnmark er lagt inn hjemme-
horende folkemengde
Samisk, norsk-samisk, samisk-kvensk
Bare i herredene Nordland, Troms og Finnmark
Hovedpersoner som er midlertidig fraværende

Feltene 60 - Antall kjøkkne i husholdnin er som har enten kjøkken eller rom 
60 	 - 	s, us o wing uten kjøkken
61 	 299-302 	 1, husholdning med ett kjøkken
62 	 303-306 	 2, husholdning med to kjøkken
63 	 307-310 	 3-4, husholdning med 3-4 kjøkken
64 	 311-314 	 1/2, husholdninger som deler kjøkken
65 	 315-318 	 1/3-1/6, tre - seks husholdninger som deler

kjøkken
66 	 319-322 	 Leiligheter i byene og bosteder i herredene.
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Vedl egg

KRETSFIL 1960

FELT 	 POSISJON 	 FELTBESKRIVELSE

2 	 2- 4 	 Kommune
2 	 5 	 Kommunetype
3 	 6- 8 	 Krets
4 	 9 	 Kretstype
5 	 10-14 	 Antall personer
6 	 15-17 	 Menn 0-4 år
7 	 18-20 	 Kvinner 0-4 år
8 	 21-23 	 Menn 5-9 ár
9 	 24-26 	 Kvinner 5-9 år

10 	 27-29 	 Menn 10-13 år
11 	 30 -32 	 Kvinner 10-13 ar
12 	 33-35 	 Menn 14 år
13 	 36-38 	 Kvinner 14 år
14 	 39-41 	 Menn 15 år
15 	 42-44 	 Kvinner 15 år
16 	 45-47 	 Menn 16-18 ar, gift
17 	 48-50 	 Kvinner 16-18 år, gift
18 	 51-53 	 Menn 16-18 år, ugift , for gift
19 	 54-56 	 Kvinner 16-18 år, ugift, for gift
20- 	 57- 	 Som felt 16-19 	 19 Sr
23 	 68
24-- 	 69-
27 	 80 	 Som felt 16-19 	 20-24 år
28- 	 81- 	 Som felt 16-19 	 25-29 år
31 	 92
32- 	 93- 	 Som felt 16-19 	 30-34 år
35 	104
36- 	 105- 	 Som felt 16-19 	 35-39 år ,

39 	 116
40- 	 117- 	 Som felt 16-19 	 40-44 år
43 	 128
44- 	 129- 	 Som felt 16-19 	 45-49 år
47 	 140
48- 	 141- 	 Som felt 16-19 	 50-59 år
51 	 152
52- 	 153- 	 Som felt 16-19 	 60-69 år
55 	 164
56- 	 165-
59 	 176 	 Som felt 16-19 	 70 ár og mer
60 	 177-180 	 Yrkesaktive i alt (over 14 år)
61 	 181-184 	 Husmødre
62 	 185488 	 • Fam.medl med husarbeid
63 	 189 4 92 	 Pensjon mv.
64 	 193496 	 Andre ikke-ervervede

Yrkesaktive etter næring 
65 	 197-199 	 Næring 01
66 	 200-202 	 02
67 	 203-205 	 04 -I- 05
68 	 206-208 	 06
69 	 209-211 	 11
70 	 212-214 	 12
71 	 215-217 	 14 - 19
72 	 218-220 	 201
73 	 221-223 	 202
74 	 224-226 	 203
75 	 227-229 	 204
76 	 230 -232 	 205
77 	 233-235 	 206
78 	 236-238 	 207
79 	 239-241 	 208
80 	 242-244 	 209
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FELT 	 POSISJON
	

FELTBESKRIVELSE

81 	 245-247
82 	 248-25U
83 	 251-253
84 	 254-256
85 	 257-259
86 	 260-262
87 	 263-265
88 	 266-268
89 	 269-271
90 	 272-274
91 	 275-277
92 	 278-280
93 	 281-283
94 	 284-286
95 	 287-289
96 	 290-292
97 	 293-295
98 	 296-298
99 	 299-301

100 	 302-304
101 	 305-307
102 	 308-310
103 	 311-313
104 	 314-316
105 	 317-319
106 	 320-322
107 	 323-325
108 	 326-328
109 	 329-331
110 	 332-334
111 	 335-337
112 	 339-340
113 	 341-343
114 	 344-346
115 	 347-348
116 	 350-352
117 	 353-355
118 	 356-358
119 	 359-361
120 	 362-364
121 	 365-367
122 	 368-370
123 	 371-373
124 	 374-376
125 	 377-379
126 	 380-382
127 	 383-385
128 	 386-388
129 	 389-391
130 	 392-394
131 	 395-397
132 	 398-400
133 	 401-403
134 	 404-406
135 	 407-409
136 	 410-412
137 	 413-415
138 	 416-418
139 	 419-421
140 	 422-424
141 	 425-427
142 	 428-430
143 	 431-433

Næring 21
22
230-231
232
233
239
241
242
243
244,249
251
252
253
259
261
262
271
272
273
274
275
280
281
282
283
289
291
292
293
30
311
312
313
319
32
331
332
333
334
335
339
341
342
343
349
35
368
361,362,369
378
371,372,379
381
384
382,383,385-389
39
41
42
51
52
61
621
623
633
635



 

81

FELT	 POSISJON
	

FELTBESKRIVELSE

144	 434-436
145	 437-439
146	 440-442
147	 443-445
148	 446-448
149	 449-451
150	 452-454
151	 455-457
152	 458-460
153	 461-463
154	 464-466
155	 467-469
156	 47 0 -472
157	 473-475
158	 476-478
159	 479-481
160	 482-484
161	 485-487
162	 488-490
163	 491-493
164	 494-496
165	 497-499
166	 500-502
167	 503-5u5
168	 506-508
169	 509-511
170	 512-514
171	 515-517
172	 518-520
173	 521-523
174	 524-526
175	 527-529
176	 530-532
177	 533-535
178	 536-538
179	 539-541
180	 542-544
181	 545-547
182	 548-550 •
183	 551-553
184	 554-556
185	 557-559
186	 560-562
187	 563-565
188	 566-568
189	 569-571
190 	572-574
191	 575-577
192	 578-580
193	 581-583
194	 584-586
195	 587-589
196	 590-592
197	 593-595
198	 596-598
199	 599-601
200	 602-604
201	 605-608
20 2	 609-611
203	 612-614
204	 615-617
205	 618-620
206	 621-623

Næring 637
625-628,631,632,634,636,639
641
643
645
646
647
648
651
652
654
657
659
66
67
68
69
71
72
731
732,739
741
742
743-749
75
76,77
78
811
812
813
814
82
83
84
85
86
87
91
92
931
932
933
934-939
99,x
Arbeidssted 2

3
4
5
6
7
8
9

Husholdninger med 0-2 rom
3 rpm
4 rom
5 rom
6 rom og over

Totalt antall leiligheter
Herav med innlagt vann

" 	 " 	 " 	 w.c.
" 	 bad

Leiligheter med elektrisk oppvarming
Il 	sentral
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FELT 	 POSISJON
	

FELTBESKRIVELSE

207 	 624-626
208 	 627-630
209 	 631-633
210 	 634-637
211 	 638-640
212 	 641-644
213 	 b45-647
214 	 648-651
215	 652-654
216 	 655-658
217 	 659-662
218 	 663-666
219 	 667-670
220 	 671-674
221 	 675-678
222	 679-682
223 	 683-686
224 	 687-690
225 	 691-694
226 	 695-698
227 	 699-702
228 	 703-704

Antall våningshus
Antall leiligheter
Antall rekke/kjedehus
Antall leiligheter
Antall eneboliger
Antall leiligheter
Antall 2-4 mannsboliger
Antall leiligheter
Antall større boliger
Antall leiligheter
Antall andre bygg
Antall leiligheter
Byggeår 1. Før 1900

2. 190 0 -1910
II 	3 • 	1911-1920

• 1921-1930
IC 	5.	 1931-1940
• 6. 1941-1945
• 7. 1946-1950
• 8. 1951-1960
" X (uoppgitt)

Blanke
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KRETSFIL 1970, SUM FILE

.1111•■•■■•■••■■••■•,...
6.4

i • .os./tJr4
u

v 	 F'ra ri t Kodeliste
N
	

Kode
Databeskrivelse Feltbeskrivelse

In ta

1

45
46
47
48
49
50
51
52
56

44

10
11
12'
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

4

2
3

5

1- 4
5

6-99
10

11-13
14-25
26-36
37-42
43-48
49-54
55-60
61-66
67-72
73-78
79-84
85-90
91-96
97-102

103-108
109-114
115-120
121-126
127-132
133-138
139-144
145-150
151-156
157-162
163-168'
169-174
175-180
181-186
187-192
193-198
199-204
205-210
211-216
217-222
223-228
229-234
235-240
241-246
247-252
253-258
259-264
265-270
271-276
277-282
283-288
289-294
295-300
301-306
307-

336

lt 	60-66 " •

67-69
up 70 år og over -
fl i alt

Gilts menn, 16-19 ir
tt 	fl	 20-24 år

25-29 ir
It 	 I 	 30-39 ir
tl 	it	 40• 49 år
/I 	tt 	50-59 ir

60-66 ir
67-69 ir .

It 	 9 70 ir ouvve
9 	 11 	 Lilt

Kvinner 0-6 år
tt 	7-15 "

Kommune
Koaimunetype
In nr.
Kreistype
Ç'ritta 	(blank for predt b gde kretser)
Kretsens k;i'ordinAter

fl 	 67-69 "
70 år og over

• i alt
Gifte kvinner , 16-19

20-24
25-29
30-39
40-49
50-59
60-66
67-69

i alt
ikke brukt
i feltene 57-62 tas med menn 16-69 ar

Antall personer i krets n
Menn, 0-6 år

7-15 "
16-19 "

fÝ 40-49
50-59 "

• 20-24 "
25-29

tt 	30-:j9
tt 	40• 49 "

50-59 "
tt 	60-66 "

70 år

9

9

9 	 9

tt

tt

u tt

tt 	 tt

tip 	 og ver

20-24 "v
25-29 "-
30-39 "

16-19 "

ir
år
år
år
år
1r
Ar
År
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r*.
t.J
tJ

Pos .

111
Feltbeskrivelse Kodeliste

Nr. 	 Kode
Databeskrivelse

i flltene 63-6

57 337-342
58 343-348
59 349-354
60 355-360
61 361-366
62 367-372

63 379-378
64 379-384
65 385-390
66 390-396
67 397-402
68 403-408

1103reste utdannelse folkes
if uugdon

gymnall
ff

univ."
over u

tas med kvinner 16-69 ir

Høyeste utdannelse folkes
1 	Tt 	ungdom

1ff 	 gymnas
Høyeste utdannelse gymnas

17, 	 univ.
over u

le
skoleul å eller
ivi I

II- III
g hilkysk lenivå I
iv. og. .sk. I

skoleni i ellers
ivå
iv1 II- III
g hays lenivå I
iv. og h.sk. I

69 409-414
70 415-420
71 421-426
72 427-432
73 433-438

74 439-444
75 445-450
76 451-436
77 457-462
78 463-468
79 469-474

80 475-480

81 481-486
82 487-492
83 493-498
84 499-504
85 505-510
86 511-516

87 517-522
88 523-528
89 529-534
90 535-540
91 541 -546
92 547-552

i feltene 69 - 73 tas med menn 16-69 Ir

Vikt. kilde erinntekt av eget arbe d
" pensjon,.trzgd 
" fYEELYW-ian
" husarbeid, orsorge

tl 	tt 	" stipend, ur4erhold

i feltene 74 - 80 tas med kvinner 16-69 år

Vikt. kilde er inntekt av get arb
u 	 ens on t d
ft 	 ft formue, lån

husarbeid i hjemmet
Husmod re
Vikt kilde er forsørget

Vf
	 . stipend, un erhold

as med menn 16-69 år

Uten yrkesaktivitet
Med yrkesaktivitet, arbeid `d und4r 100 t,

u 	
I,fl

	

100 	 499 C

If

	500 	 999 t,..)
1000 t og mer

heldag . -rbeid

feltene 87-92 as med kvinner, 16-69 år

Uten yrkesaktivitet
	Med yrkesaktivitet, arbeid id'und	 100 t
	100 	 499 t

tt, 	 tI 	5001-999 t
1000 og mar

heldagga eid

i feltene 81-86

id



11 	B
It

N

Næring 0
P

11

85

Pos./k.Jr.1
rt& Til

Databeskrivelse Feltbeskrivelse Kodeliste
Nr. 	 Kode

i feltene 	 93-109 tas med menn, 16 Ar
inntekt av eget arbeid sam vikt kilde

02 over

A
B
C

E
F
G
H

N
0

P

Q

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
lx24
125
126

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

i feltene 1 0-126 tas med kvinner 16 år og over
inntekt av get arbeid som vikt. kilde.

Næring A

i feltene 127- 136 tas mad menn 16 år og
inntekt av ege arbeid som vikt. kilde.

553-558
559-564
565-570
571-576
577-582
583-588
589-594
595-600
601-606
607-612
613-618
619-624
625-630
631-63b
637-642
643-648
6L, 9- 654

655-660
661-666
667-672
673-678
679-684
685-690
691-696.
697-702
703-708
709-714
715-720

. 721-726
727-732
733-738

739-744
745-750
751-756

iced

=led

Yrkesfelt 0
It
	

1
11
	

2
11
	

3
4

11

If
	

6
ft
	

7
8

If
	

9

over

i feltene 137 146 tas med kvinner 16 år o over =I
inntekt av eg t arbeid som vikt. kilde

1

127 757-762
128 763-768
129 769-774
130 775-780
131 781-786
132 787-792
133 793-798
134 799-804
135 805-810
136 811-816



137 817-822
138 823-828
139 829-834
140 835-840
141 641-846
142 847-852
143 853-858
144 859-864
145 865-870.
146 871-876

147 877-882
148 883-888

149 8897094 •

150 895-900
151 901-906
152 907-912
153 913-918
154 919-924
155 925-930
156 931-936
157 937-942
158 943-948
159 949-954
160 955-960
161 961-966
161 967-972
163 973-978
16 979-984
16 985-990
16 991-996
16 997-100
16:e 1003-10
16' 1009-10
171. 101540
17 1021-10 6
172 1d17-032 .

10,337-108 *

17A4119 71044/
17 1045-100
17 1051-106
17 1057-10;2

1

1

1

86

Pos./urd
Lt-' 	 t

Databeskrivelse Feltbesxrivelse Kodeliste
Nr.	 Kode

5
6
7
8
9

L feltene 147 177 tas mad bebodd... bblige

I alt
i vkliaishus, frittlitsanda ana

snebolig
i rekke - kjedehus m.v ,
i horisontalt delt tamanns olig
i annet boligbygg
i annet bygg
i hus med 1 - 2 1/2 etasje
i hus med 3 etasjer og flee
i hus bygget for 1921
4v " 	 f, 1921 - 1940
vf 	 vs 	 If 	 1941 - 1950
If ff 	 If 	 1951 - 1960
If 	 ff 	 ff 	 1961 - 1970
Med kjokken
Uten kjokken
Med 1 ram ekskl. kjokken
" 2-3 rom ekskl. VI

" 4-5 " 	 "
" 6 rom og mer, ekskl k okken

Uten WC
Uten eget bad
Rvor boliginnehaveren eier boligen

leie med ak
uten

har nnet ei
Med boligtetthet, ekskl. k okken u

If 	 If 	 ff 	 11 	 1
ff 	 If 	 ff 	 ff 	

1

* og annen

jejandel
If

r/leieforh.
er 0,25

25-0,49
50-0,74
75-0,99
00-1,49
50-og over

Yrkesfelt
If

fl

ff

ff

ff

fi

ff

2
3
4

1
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KRETSFILEN 1970

Del 1

Vedlegg

Pos./ür,„
rTa Ti 1 Kodeiiste

Nr. 	 Kode
Databeskrivelse Feltbeskrivelse

1

1 	1-4
2 	 5
3 	6-9

5 1 11-13
10

6 14-25
26-36

T 37-42
8 43-48
9 49-54
10 55-60
11 I 61-66
12 67-72
13 73-T8
14 79-84
15 85-90
16 91-96
17 97-102
18 103-108
19 109-114
20 115-120
21 121-126
22 127-132
23 133-138
24 139-144
25 145-150
26 151-156
27 157-162
28 163-168
29 169-174
30 175-180
31 181-186
32 187-192
33 193-198
34 199-204
35 205-210
36 211-216
37 217-222
38 223-228
39 229-234
40 235-240
41 241-246
42 247-252
43 253-258
44 259-264
45 265-270
46 271-276
47 2T7-282
48 283-288
49 289-294
50 295-300
51 301-306
52 307-312

'Commune nr.
Kammunetype
Kretsnr.
Kretstype
Tettstedsnr. (Blank for s
Kretsens koordinater
Blanke
Antall personer i kretsen
Menn, 0-4 &r
Kvinner, o-4 år
Menn, 5-6 år

/1(4:1::719 5Z6. år
Kvinner, 7-9 år
Menn, 10-13 år
Kvinner, 10-13 år
Menn, 14 år
Kvinner, 14 år
Menn, 15 &r
Kvinner, 15 år
Gifte menn, 16 år
Gifte kvinner, 16 år
ikke gifte menn, 16 år
ikke gifte kvinner, 16 år
Gifte menn, 17 år
Gifte kvinne, 17 år
ikke gifte menn, 17 år
ikke gifte kvinner 17 år
Gifte menn, 18 år
Gifte kvinner, 18 år
ikke gifte menn, 18 år
ikke gifte kvinner, 18 år
Gifte menn, 19 &r
gifte kvinner, 19 år
ikke gifte menn, 19 år
ikke gifte kvinner, 19 år
gifte menn, 20-21 ix
gifte kvinner, 20-21 år
ikke gifte menn, 20-21 år
ikke gifte kvinner, 20-21
gifte menn, 22-24 år
gifte kvinner, 22-24 år
ikke gifte menn, 22-24 år
ikke gifte kvinner, 22-24
gifte menn, 25-29 år
gifte kvinner, 25-29 år
ikke gifte menn, 25-29 år
ikke gifte kvinner, 25-29
gifte menn, 30-34 år
gifte kvinner 30-34 år
ikke gifte menn, 30-34 år
ikke gifte kvinner, 34-34
gifte menn, 35-39 år

redt -b 	 kretser)
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Pos./urd

FYI Til
Feltbeskrivelse Kodeliste

Nr. 	Kode

•
W

W
Databeskrivelse

101 6o1-6o6
102 602-612

103 60-618

11111. 11,

gifte kvinner, 35-39 år
ikke gifte menn, 35-39 år
ikke gifte kvinner, 25-39
gifte menn, Ito-44 :Ls.

gifte kvinner, 14o-144 år
ikke gifte menn, 4o-144 år
ikke kifte kvinner, 4o-44
gifte menn, 45-49 år
riftekvinner, 45-49 år

ikke gifte menn, 45-49 år
ikke gifte kvinner, 45-49

Gifte menn, 50-54 år
gifte kvinner 50-54 år
ikke gifte menn, 50-54 år
ikke gifte kvinner, 50-54
gifte menn, 55-59 år
gifte kvinner, 55-59 år
ikke gifte menn, 55-59 år
ikke gifte kvinner, 55-59 -
gifte menn, 60-64 år
gifte kvinner, 60-64 år
ikke gifte menn, 60-64 år

ikke gifte kvinner 60-64
gifte menn, 65-66 år
gifte kvinner, 65-66 år
ikke gifte menn, 65-66 år
Ikke gifte kvinner, 65-66
gifte menn, 67-69 år
gifte kvinner, 67-69 år
ikke gifte menn, 6749 år
ikke gifte kvinner, 67-69
gifte menn, 70 &r og over
gifte kvinner, 70 år og ov
ikke gifte menn, 70 år og .-er
ikke gifte kvinner, 70 år • g over
Personer sam ikke er ff6dt Forge

e med privathusholdninger ed 1

Antall familier
tt 	personer
• familier med 1 pers..

pt 1-3 ugi
II 	 I 	 fl 	 14

ft over 14 "

ivathusholdninger med 2

Antall familier
Antall personer

It familier med 1 per on
• " 1-3u . ifteban
VI n 	 14

It 	 V 	 ft over 4 barn

tas med privathusholdning med 1 person

Personen er under 30 år
fl 	 fl 30-66 år
Vt 	 It over 66 år

1

1

53 313-318
319-324

55 325-330
56 331-336
57 337-342
58 343-348
59 349-354
6o 355-36o
61 361-366

367-372
63 373-378

64 379-384
65 385-390
66 391-396
6T 397-1402
68 40-4o8
69 4o9-4114
To 4I5-42o
Ti 1421-426
72 427-432
73 433-1438
7 14 1439-444
75 445-450
76 451-456
77 457-462
78 463-468
79 469-474
80 475-48o
81 481-486
82 487-492
83 493-498
84 499-504
85 505-510
86 511-516
87 517-522
88 523-528

i f

89 529-53 14
90 535-540'
91 5 141-546
92 547-552
93 553-558
94 559-564

•ltene

95 565-570
96 571-576
97 577-582
98 583-588
99 589-594
oo 595-600

tene 89-94 tas

-100 tas bare med

i feltene 101-1

re familier,



VI

Vt

tas med
HOyeste

Tt

Vt

Vt

Vt

fl 	umiv. o
Tt 	over un

gran&
TI

It 	univ . o

89

menn, 20-24 år
utdannelse folkeak

Vt ungdoms

• . Pos./L:r4
• ""

• L

ö 	Pra, îU

1104 619-624
105 625-630

106 631-636
107 637-642

108 643-648
109 649-654
110 655-660
111 661-666
112 667-672
113 673-6T8

114 679-684
115 685-690
116 691-696
117 697-7o2
118 703-708
119 709-714

120 715-720
121 7d-726
122 727-232
123 733-738
124 739-744
125 745-750

126 751 -756
127 757-762
128 763-768
129 769-774
130 775-780
131 781-786

132 787-792
133 793-798
134 799-804
135 805-810
136 811-816
137 817-822

138 825-828
139 829-834
140 835-840
141 841-846
142 847-852
43 853-858

44 858-864
145 865-870
46 871-876
147 877-882

Databeskrivelse

i feltene 108-11

i feltene 114-11

i feltene 120-12

i feltene 126-13

i feltene 132-13

i feltene 138-14

i feltene 144-1

Feltbeskrivelse Kodeliste
Nr. 	 Kode

Vt over

It

tt 	 ft

tt 	
11

univ.
over

tt 	 tt

tas med kvinner, 16-19 år

HOyeste uddannelse folkesk
ungdomss
gymnasn

Ti 	 TT 	 tt

perso ner i famili
settes lik null

tas med menn 16-19 år
HOyeste utdannelse folkesk

fl 	 TI

fl 	 VI

Antall felleshusholdnin4stami1ier wed 1 person
tt 2 tiler

flere personer
TT under 0 5.

le
ungdoms oleniv
gymnas• vå
gymnas. å II-I

h. skol
og h

e
oleni

høysko
og h

tas med
HOyeste

ff

tt

tas med
HOYeSte

Vt

TV

ft

menn, 25-29 år
utdannelse folkes

ungdom
gymnas

univ.
over

menn, 30-39 tir
utdannelse folkesk

VT 	Ungdoms
Tt gymnasn

tf

univ. o
over un

ole
skoleni å ellers
ivå I

g høysk•lenivå I
iv. og .ak.nivå I

le
koleniv ellers
vå I

II-I I
høysko enivi
v. og h sk. I

le
olenivå ellers
vå I

II - III
høysko enivå I
v. og h ak. I

ole
skoleni å ellers
ivå I

II- II
høysk enivå I

v. og • sk. I

tT

univ. o
over un

ungdom
gymnas

tas med menn, 40 - 49 år

HOyeste utdannelse folkesk
Ungdom!

tt 	 t1 gymnasn
tt

fl tt

fl fl

tas med menn, 50-69 Ar

HOyeste utdannelse, folkes
Vt 	 Tf

Vt 	 tt

e
oleniv ellers
å
11 - 11

ellers

tilers

Is

nivå I
k. I

11

It

!I

TT
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i 	ti
i 	 .7.-
-

—
CJ
cJ

•-.
t-4

.3.5./LJr:i
.

FYI Til
Databeskrivelse velseFeltbeskrivels e Kodeliste

Nr.	 Kode

• I
143
149

883 -888
889-894

i feltene 150-1

HOyeste utdannelse univ. o: høysko
,, 	 ti over un v. og h

5 tas med kvinner, 20-24 år

enivå I
sk. 	 I

150 895-900 HOyeste utdannelse folkesk.le
151 901-906 79 	 It 	ungoms.kolenivf ellers

1 152 907-912 49 	 ?
, 	grmnasn vå I

153 913-918 p? 	 ,1 	 II II - III
154 919-924 19 	 99 	 univ. o. høysko enivå I
155 925-930 99 	 99 over un v. og h .sk. 	 I

i feltene 156-1.1 tas med kvinner 25-29 Li

I 156 931-936 • HOyeste utdannelse folkesk.le

I
157
158

937-942
943-948

fe 	 t, 	imdoms .koleniv1 ellers
V, 	 99 	 grnnas. vå I

1 159 949-954 Iv 	 It 	 If 	
II 	 '"' 	 III

1
1.60

161
1 955-960

961-966

it 	 f, univ 	 o. høyskolenivå 	 I
4, 	 IV 	 over un v. 	 og his. 	 I

i feltene 162-1;7 tes med kvinner, 30-39 år
,

162 967 -972 HOyeste utdannelse folkeskile
163 973-978 n 	 fl 	 ungdoms kolenivf ellers
164 979-984 ,1 	 11 	 gymnasn vå I
165 985-990 QV 	 V, 	

" 	 II - III
166 991-996J 8/ 	 f, 	 univ. o. 	 høysko enivå I
167 997-100 fl 	 ,, 	 over un v. og h sk. I

i feltene l68-l3 tas med kvinner 40 - 49 :'

168 1003-100; HOyeste utdannelse folkeskle
169 1009-101 re 	 ungdoms olenivå tilers
170 1015-102f tt 	 f t 	gpmnasn vå 1

I 171 1021-102; tO 	 tt 	 9, 	 II 	 - III

I
I

172 1033-103i n 	 t, 	 over un v. og h Bk. I

i feltene 174-1 9 tas med kvinner, 50-69 år
I 174 1039-104- HOyeste utdannelse folkesk le

175 1045-100 HOyeste utdannelse ungdomss:oleni 	 ellers
. I 176 1051-10 - 6 91 	 et 	 grnnasni.: 	 I

177 1057-10;2 9, 	 til 	 ?I 	 II 	 -	 • III
178 1063-1“18 '1 	 ti 	 univ. ozi høyskol-nivå I
179 1069-1. 4 ,, 	 ,, 	 over uni. 	 og h..k. 	 I

180 i075 - l0Q enn, 16-17 år, med skolear.eid
181 1082.-2. 	 6 " 	 18-19 år 	 " 	 p,

182 1057 -l0 2 " 	 20-24 år 	 " 	 ”

183 109-10 8 Kvinner, 16-17 år, med skol-arbeid
134 1099-11 4

,, 	 18-19 år, 	 "
185 1105- 0

.

i feltene 186-

,, 	 20-24 år, 	 " 	 ,I

90 tas med menn, 16- 19 år '

186 1111-1 	 6 Vikt. kilde er inntekt av e et arbe' d
187 1117-11 2 If 	 ri	 t*	 pensjon, try
le8 1123-11 8 TV 	 lf 	 fl 	 formue, lån
189 1129-11 0 ,,

" 	 " 	 husarbeid 	 i hj forsørget
,



91

t4'
1 12

C	 tt.)	 f.LJ

Pos.A:rd
pa Til Databeskrivelse

i feltene 191-'

Feltbeskrivelse

95 tas med menn, 20-24 år

Kodeliste
Nr. 	 Kode

191
192
193
194
195

1141-II
1147 -11
1153-11
1159-11
1165-11

2
8

0

i feltene 196-

196
197
198
199
200

1171-11
1177-11
1183-11
1189-11
1195-12

2
8

0

i . feltene 201-

Vikt. kilde er inntekt av eget arbeld
t, pensjon, try

formue, lån
husarbeid
stipend, und rhold

00 tas med menn, 25-59 år

Vikt. kilde er'inntekt av eget arbc.d
fl 	Vt

	
PT pensjon, trygd

formue, lån
tt
	

tt 	 11 husarbeid i jmet, forsørget
Pt 	 PT stipend, underhold

05 tas med menn 60 - 69 år

fl

PT

fl

tt 11 	 tt

PT

PT

201
202
203
204
205

1201-120
1207-121
1213-121
1219-122
1225-123

Vikt. kilde er inntekt av E
11 pensjon, tr)
11 formue, lan
It husarbeid i jemmet,

stipend, un erhold

i feltene 216-212 tas med kvinner, 16-1 år

IT 	 11

forsOrget

get arb 'd
gd

206
207
208
209
210
211
212

1231-123 •

1237-124
1243-124
1249-125
1255-126
1261-126
1267-127   

213 1273-127
214 1279-12
215 1285-129
21 1291-12
217 1297-13 2
21 1303-13 11 :

21 1309-13

22 1315-13-0
22 1321-13 6
22 1327-13.2
22 1333-13 8
22 1339-13'4
22 1345-130
22 1351-13 6

22 1357-13.2
22 1363-13-8

22 1369-13
23 1375-13:0

Vikt.kilde er inntekt av e et arbe
tf 	 tt 	 It pensjon, try d

11
	

formue, lån
Pl 	husarbeid iTT 	 emmet

Husmodre
Vikt. kilde er forsOrget

TT 	tt 	T	 stipend, un erhold

i feltene 23-219 tas med kvinner 20-24 år

Vikt. kilde er inntekt av lewt arb
pensjon, tr gd

tt formue, lån
11 husarbeid i hjemmet

Husmodre
Vikt. kilde er forsørget

stipend, un erhold

i feltene 2 0-226 tas med kvinner, 25-5 år

er inntekt av get arb id
pensjon, tr gd

fl
 

formue, lån
it husarbeid i hjemmet

Eusmodre
Vikt. kilde er forsørget

" 	 " stipend, un4erhold

i feltene 2 7-233 tas med kvinner, 60-6 år

Vikt. kilde er inntekt av gat arb id
Tt 	VT pensjon, tr gd

formue, lån
TT 	 It husarbeid i hj comet

d

11

id

Tt TT

Vikt. kilde
TT 	 TI

tt



Feltbeskrivelse Kodeliste
Nr. 	 Kode

Databeskrivelse

	31 1381-1386 	 ilusmodre

	

32 1387-1392 	 Vikt. kilde er forsørget

	

33 1393-1398 	 H 	 H 	 " stipend, u erhold

	

34 1399-1404 	 Menn, 16-19 ir, uten yrkes ktivite
35 1405-1410 " 	 20-24 år " II

	36 1411-1416	 H
" 	 25-59 Ir H

	

241 1441-1446 	

Kvinner, 16-19 Ar, uten yr esaktiv tet
" 	 60-69 ir

It 	20-24 år,

If

OS 	
25°7159 Ar,

	H 	 it37 1417-1422

F40 1435-144D

238 1423-1428

60-69 år, 

II

!I

11 	

SI
•

II

91

39 1429-1434
2 

i feltene 242-247 tas med kvinner 16-19 A og 80
har minst ett tbarti i alderen 0-12 ir

uten yrkesaktivitet
Med yrkesaktivitet, arbeid tid under 100 t

fit 	 fl 	 100 - 499 t
500 - 999 t

1000 -t og mer

har minst ett
i feltene 248

art  i alderen 0-12 ir
53 tas mad kvinner 20-24 1 og sam

heldaglarbeid

2J 7)4 	FYI	i.:., . Pos./urz!

242 1447-1452
243 1453-1458
244 1459-1464
245 1465-1470
246 1471-1476
247 1477-1482

i feltene 254
har minst ett

248 1483-14
249 J 1489-14
230 1495-1S00
251_1 1501-15qt

1W7-13 2
2531 1513-13 8

254 1319-154
255 1325-13.0
256 1331-156
257 1537-154
258 1543-154
259 1549-155

260 1555-156
261 1561-156
2621567-157
263 1573-157
2641578-158
265 1585-159
266 1591-159
267 1597-160 •

268 1603-160
269 1609-161
270 1615-162
271 1621-162
272 1627-163
273 1633-163
274 1639-164
275 1645-165
276 1651-165
277 1657-166

	91

	, arbei
11
lstid under 100 t

	1 	log •- 499 t
5 •0 - 999 t

el 	 Of
	

1 	 og mer
helda sarbeid

259 tas mod kvinner 25-59 1 og s
barm i alderen 0-12 ir
Uten yrkesektivitet
Med 	 , arbei stid u er 100 t

10 - 499 t
Med yrkesaktivitet, arbeid id 	 50G - 999 t

000 t og mer
helda arbeid

Menn, arbeidssted, Bergen
fl if Fana
if 	 tt Arna
if 	 if Asana

if Laksevl

if 	 tt
	 Askoy

en anne kommun
Kvinner, arbeidstid, Berge

I '
	

Fana
if Arna

if 	 if Isane
tt,

Laksevg
Kvinner, arbeidssted AskOy

li ft eu an n komm
Menn, arbeidssted i basted ammune
if if if annen ktnrn. i -fylket

Uten yrkesaktivitot
Med

tt 	If

tf 	 ell

lt 	if	 if annen 13nnune
if 	 annet arbeidssted



11 tt 	 ann
td sk	 en

komm. bo-fylket
kommu

93

.411••••••■■■••••••

1 x:
C

'Pos.Rjrd
Ti 1

-r
• Kodeliste

Nr.	 Kode

1663-166
1669-167
1675-168
1681-168

Kvinner, arbeidssted i bos

ann
annet arbeidssted

278
279
28
281

i feltene 282-2
hoyeste utdanne

tas med barn 0-14 Ar, hvo
* til hovedpersonen i familien er:

1687-16
1693-16
1699-1,04
1705-2710
1711-171
1717-172

1723-17 8

1729-17 4

1735-17 0

folkeskole
ungdomsskolenivå ellers
gymnasitivå I

ti 	II-III
univ. og hoyskolenivå I
aver univ. og h.ik. I

i feltene 288	 290 tas med personer, 67 A

privathusholdning med 1
' 	 2

i felleshusholdning

28
28
28
285
28
287

288

289

290

eller ldre

amilie

Iler fire familien

•

1

Databeskrivelse Feltbeskrivelse

•



94

Del 2

!

c
Pos.A;r:l

FYI Tit.
Kodeliste

Nr. 	 Kode
Databeskrivelse Feltbeskrivelse

2
3
4
5
6

7

i feltene 8 -

a
9

10
11
12

13
14
15
16
17

i feltene 13 -

i feltane 18 -

18
19
20
21

22

i. 4
5

6- 9
10

II - 13
14 - 25
26 - 36
37 - 42

43 - 48
49 - 54
55 - 60
61 - 66
67 - 72

73 - 78
79 - 84
85 - 90
91 - 96
97 -10

103 -1
109 -11
115 -12
121 -12

127 -13

Kommuneur.
Kommunetype
Kretsur.
Kretstype
Tettstedsnr. (Blank for s redtbyg e kretser)
Kretsens koordinator
Blanke
Antall personer i kretsen

tas med menn, 16-19 1r, m d yrkes tivitet

Arbeidstid under 100 t.
100 - 499 t.
500 - 999 t.

Iv 	 1000 t. og mer
Heldagsarbeid

tas med menn, 20 - 24 ir, d yrk saktivitet

Arbeidstid under 100 t.
100 - 499 t.
500 - 999 to
1000 t. og mer

Heldagsarbeid

2 tas mod menn, 25-59 ir, ad yrke tivitet

Arbeidstid under 100 t.
100 - 499 t.

SI
	

500 - 999 t.
911
	

1000 t. og mer

Heldagaarbeid

23 133-138
24 129-144

25 145-150

26 151-156

27 157-162

35
36
37

33

28 163-160
29 169-174

30 175-180
31 181-186 ,1

32 187-112

193-198
199-204
205-210
211-216
217-222

i foltent 23 - 7 tas toed Rena, 60 - 69 ir.

Arbeidstid =der 100 t.
100 - 499 t.

Arbeidstid 500-999 t
" 	 1000 t og mer

Heldagsarbeid

i feltene 28-32 tas med kvinner, 16,19 1r,

Arbeidstid under 100 t.
100 - 499 t.
500 - 999 t

11 	1000 t og mer
Heldagsarbeid

Si feltene 33-37 tas med kvinner, 20-24 ir,

Arbeidstid under 100 t.
100-499 t
500-999 t
1000 t og mer

Heldagsarbeid

ed ktivitet

d yrke aktivitet

d yrke aktivitet



95

P 3 s /Qrd
FTa,

Kodeliste
Nr. 	 Kode

Databeskrivelse Feltbeskrivelse
w

i feltene 38-42 tas med kvinner, 25-59 ir med yrkes ktivitet
Arbeidstid under 100 t

100 - 499 t
500- 999 t
1000 t og mer

Eeldagsarbeid

i feltene 43-47 tas med kvinner s 60-69 ir mod yrkes ktivitet

Arbeidstid under 100 t
100 - 499 t
500 - 999 t

1000 t og mar
Eeldagsarbeid

i feltene 48 - 111 tas med menn, 16 år og over med
inntekt av eget arbeid som vikt. kilde.

taringsgren 01
02
04
05

1, 	06
11 	11

12
14

11 	15
19

tt 	20
21

11 	22
11 	24

25
9 	 26
9 	 27
9 	 28
tt 	 29

30
tt 	31

32
9 	 33
9 	 34
tl 	35

36
37

	9 	 381

	

9 	 384

	

.“ 	 38 • utimou
Næringsgren 39,

41
42
51
52
61
62-63
64-65
66 -
67
68
69

38 223-228
39 229-234
40 235-240
41 241-246
42 247-252

43 253-258
44 259-264
45 265-270
46 271-276
47 277-28

48 	 283-288
49 	 289-294
50 295-300
51 	 301-306
52 307-312
53 	 313-318
54 	 319-324
55 325-330
56 	 331-336
57 337-342
58 343-348
59 349-354
60 355-360
61 	 367-372
63 	 373-378
64 379-384
65 385-390
66 391-396
67 	 397-402
68 403-408

409-414
70 415-42
71 421-426
72 427-432
73 . 433-438
74 439-444
75 445-45
76 451-45
77 452-46
78 . 463-4
79 	 469-4741
80 	 475-4801
81 481-486
82 487-492
83 493-498
84 	 499-504
85 	 505-510
86 	 511-516
87 	 517-522
88 	 523-523
89 	 529-534
90 535-540

It

It

tt

tt

It

It

tt

It

St

381 og I 384



96

os./urd
FT& Tit

Kodeliste
Nr. 	 Kode

Databeskrivelse Feltbeskrivelse

1
1

92
93
94
95
96
97
98

1 	 99
1 	 100

101
102
103
104
10
10
10

10
11
11

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
1/3
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
14

541-546
547-552
553-558
559-564
565-570
571-576
577-582
583-588
589-594
595-600
601-606
607-612
613-61
619-624
625-63
631-63 •
637-64
643-64
649-6
655-66
661-66

667-672
673-678
679-684
685-690
691-696
697-702
703-708
709-714
715-720
721-726
727-732
733-738
739-744
745-750
7,1 756
757-762
763-766
769-774
775-780
781-786
787-792
793-798
799-804
805-810
811-816
817:822
823-828
829-834
835-840
841-846
847-852

i feltene 112 —

It
	

71
It 	72

73
74
75
76
77
78

tt 	8/1-813
814
81 utenom 81

tt 	82
83
84
85
86
87

It 	91
_92
93
99

175 ta a med kvinner, 16 Ar
inntekt av eget arbeid
Næringsgren 01

02
04

It 	(1.5
tif 	 06

11
12

fl 	 14
It 	1;
tt 	19
tt 	20
tt, 	 21
u 22
tt 	23

24
25

tt 	26
tt 	27

28
fl 	 29

30
31

tt 	32
33

ft 	 34
35

tt 	36
u 37

381
384

If 	38 ute

og over
am vikt

-814

3810

med
kilde.

384
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.os./kJrd
FT& r it

143 853-858
144 859-864
145 865-870
146 871-876
147 877-882
148 883-888
149 889-894
150 895-900
151 901-906
152 907-912
153 913-918
154 919-924
155 925-930
156 931-936
157 937-942
158 943-948
159 949-954
160 955-960
161 961-966
162 967-972
163 973-078
16 979-984
165
166 991-1902
167 997-1002
168 1003-100
169 1009-101
17 1015-102
171 1021-102
122 1027-103
173 1033-103
174 1039-104
175 1045-105

Dacabeskrivelse Feltbeskrivelse Kodeliste
Nr.	 Kode

Næringsgren 39
41

11 	42
It 	51
If 	52
It 	61
If 	62-63

64-65
11 	66
It 	67

68
11 	69

71'41

fl 	72
- 'I 	 73

It 	 74
II 	75

7It 	6
tt 	77
11 	78

811-813
It 	814

81
It 	82
11 	83

84
85
86
87

It 	91
tt 	92
tt 	93"	

99

utenota 11 -814

og vv*r aus

176 1051-105
177 1057-106
178 1063-106
179 1063-107
180 1075-108
181 1081-108
182 1087-109
183 1093-109
184 1099-110
185 1105-111
186 1111-111
147 1117-112
188 1123-112
189 1129-113
190 1135-114
191 1141-114
192 1147-115
193 1153-115
194 1159-116
195 1165-117
196 1171-117
197 1177-Li
198 1111-1
199 1189-119

ingliimv111;t igailindytte.kHdir.
Yrkesomrlde 00

11 	,01
,71 	 02
tf 	03

04
It 	05
11 	06
PI 	07
11 	08
11 	09
91 	10
11 	11
It 	20
11 	21
11 	29
It 	30
11 	31

32
33
40

Of 	41
41 	42
It 	43

44



98

4.J

1
C 	 1.; 	 a) 0-

200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
23
231
23
23
23
23
23
23
23
23
24
24

242

243

i feltene 244
inntekt av es

KodeListe
Nr. 	 Kode

1195-120
1201-120
1207-121
1213-121
1219-122
1225-123
1231-123
1237-124
1243-12 rn

1249-12
1255-12
1261-12
1267-127
1273-127
1279-12
1285-12
1291-12
1297-13
1303-13
1309-131
1315-132
1321-132
1327-133
1333-133 .
1339-1344
1345-135
1351-135
1357-136
1363-136
1369-137
1375-138
1381-138
1387-139
1393-13
1399-14
1405-14
1411-14
1417-14
1423-14
1429-14
1435-14
1441-14

1447-145 •

1453-145

244 1459-146
245 1465-147
246 1471-147

247 1477-148

248 1483-148

249 1489-149
250 1495-150

Feltbeskrivelse

50
51
52
59
60
61
62
63

Yrkesområde 64
tt 	65
tt 	66

67

68
fl 	 69

70

71
72

73

74

75

76

77
78

79
80

81
82

83
84
85

tt 	86
87

88
89
90
91
92
93
94
95-

1. 	 96
97

Yrkesområde 98
tl 	99

tas med kvinner, 16 år
arbeid sam vikt. kilde.

Yrkesområde 00
IV 	01

02
If 	03
te 	04

05
06

Pos./(Jrd

Fra. TI L Databeskrivelse  

• :
I

e

S.: over lit



Kodeliste
Nr. 	 Kode

99

Databeskrivelse Feltbeskrivelse

•

., — 
J 	.--. u..
GJ 14 - FTar Tit
-, 

251 1501-150
252 1507-151
253 1513-151
254 1519-152
255 1525-153
256 1531-153
257 1537-154
258 1543-154
259 1549-155
260 1555-156
261 1567-156
262 1567-157
263 1573-157
264 1579-158
265 1585-159
266 1591-159
267 1597-160
268 1603-16
269 1609-161
27 1615-162
27 1621-16
272 1627-163
273 1633-163
274 1639-1644
275 1645-1650
276 1651-1656
277 1657-1662

1663-166
1669-167
1675-168
1681-168
1687-169
1693-169
1699-170
1705-171
1711-171
1717-172

.288 1723-1728
17 29-17 3
1735-175
1741-174
1747-175
1753-175
1759-176
1715-177
1771-177
1777-178
1783-178
1789-179
1795-180
1801-180
1817-181
1813-181
1819-182
1825-183
1831-183

It 	07
tt 	 08
tt 	09
It

It 	11
11 	20
tt 	21
It 	29
tt 	30
tt 	31
fl 	32
tt 	33
It 	40

41
It 	42
tt 	43

44
50

It 	51
111 	 52

59
60

n 	 61
Yrkesområde 62

n 63
n 64

65
66
67

n 68
n 69
n 70
n 71
n 72
n 73
n ,4
n 75
n 76
n 77
n 78
n 79
n 80
n 81
n 82
n 83
n 84
n 85
n 86
n 87
n 88
n 89
n 90
n 91
n 92
n 	 93
n 94

•

278
279
280
281
282
283
284
285
286
287

289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306

It

It



   

100      

tI .c
. 	 I

—
u
niccuwtFT11

.:14"
,..,

Pos./r..
Tit Databeskrivelse Feltbeskrivelse Kodeliste

KodeNr.

1
- 1 --

. 	 i
307
308

1837-184
1843-184

Yrkesområde 	 95
II	 96

I

i 309 1849-185 If	 97
i 310 1855-18 II	 98

311 1861-186 II	 99
I

1 i feltene 312 - 315 tas med gifte kvinner d arbe

i
sam familiemedlam uten fast lOnn i familie drift

312 1867-187 i alt .1 313 1873-187 Med mixing 	 01
i 314 1379-1884 II	 " 	 64-65

I 315 1885-189 It 	!'91-93

I

i

1

I
I
I

1

i

1

I
I
1
I
I
I, 	 1

•
1



11

Privatboliger med kjokken bolige
uten "
med 1 rom ek kl. k3 0
" 2-3 rom kaki. k

11 	 tf 	 4-5 	tt	 tt

1111

1111
6-7 11

8 rom og
Tota!t antall beboelsesrom
Privatboliger uten WC i bo

11 med eget bad

• ' III

kjokken
oliger

ft

11

11

tit

It

11 	 11

11 	 11

uten "
	

11

uten telefon
hvor boligi

en
kken

Privatboliger hvor boligi
ciel leie-forhold

ehavere eier boligen
leier med
aksje/andel
leier uten
aksje/andel

hzvere • har annet

11 	 tf 	 tf

11

er eks
i priva
igen
i bolig
tenfor

11 	 .

algen

101

Del 3

• Pos

- 

F
./ùrd

Tit 
Feltbeskrivelse Kodeliste

Nr. 	 Kode
Databeskrivelse

	1	 1 - 4

	

2 	 5

	

3 	 6 - 9

	

4 	 10

	

5 	 11 -13
14 -25
26 -36

	

7 	3742

	

8 	43.-48

	

9 	49-54
10 	55.-60
11 	 61 - 66
12 	 67 - 72

	

13 	 73 - 78

14 79 - 84
15 	 85 - 90
16 	 91 - 96
17 	 97 -102
18 103 -108
19 109 -114

20 115-120
21 121-126

22 127-132

23 133-138'
24 139-144
25 145-150
26 151-156
27 197-162
28 163-168

kretser)

UI
sends enebolig
jedithus m.m.
ebolig
talt delt
olig
gbITZ
lak hus

1 - 2 1/2 e- .13
3 - 5 etasjer
5 1/2 elle.
*jer
innlagt va==

-fellos vann-

felles k1eak4-

1901
1 - 1920
1 - 1940
1 - 1950
1 - 1960
- 1970

Immmirmenr.
Kommunetype
Kretsur.
Kretstype
Tettstedsnr. (Blank for predtb
Kretsens koordinater
Blanke
Antall personer i krets
Antall bebodde boliger alt

11
	

11 	 11 	 våning
tf 	 tf 	 fri ttl

rekke-
ti
	

11 	 si 	 annen
11
	

It 	 St
	

horsis
tomann

ti 	 n 	 et bo
provis

n 	 et hu
bus m

11
	 n 	 a 	 bus

hus mod
flits*

It 	 tt
	

bus ut
bus ut
ledni
bus ut
lodni

et f
11
	

" 	 1
ti
	

• 	

19
	ff

	

19
tt
	

pt
	

ff
	

19
• 19

29 169-174
30 175-180
31 181-18 6 -
32 187-192
33 193-198
34 199-204
35 205-210
36 211-216
37 217-222
38 • 223-228
39 229-234
40 235-240
41 241-246
42 247-252
43 253-258

44 259-,264

45 265-270



Brukes ikke (settes lik nu 1)

102

Pos./ur.:i
C

i

Databeskrivelse Feltbeskrivelse Kodeliste
Nr. 	 Kode

i feltene 46-49 as med privatboliger hvor
er 67 ir eller r.

Boliginnehaveren eier boli

feltene 57-62 elles antall barn 0-14 år i

leier maid
ute

har annet
Antall fritidshus som aies
Privatboliger med boligtet

Boligtetthet ekskl. kjOkke
lt fl

Barn 0 - 14 år i privat bo

ft

111

tl

tt

ti

41

If

ff

If

tt

tt

liginn veren

ksjeja el

ie/lei orhold
bosa 4: i kretsen

at, ak 1. kjokken
under 0,25
0,25-0,49
0,50-0,74
0,75-0,99
1,00-1,49
1,50 og mer

privatb liger med:

under 45
0,25 -- 0,49
0,50 - 0,74
10,75 - 0,99

. V000
1,50 - og mer

ig uten eget bad
" hvax wen , eier

fritidshus

46 271-276
47 277-282
48 283-288
49 289-294
50 295-300
51 301-306-

52 307-312
53 313-318
54 319-324
55 325-330
56 331-336

57 337-342
58 343-348
59 349-354
60 355-360
61 1617-366
62 367-372
63 373-378
64 379-384

65 385-390
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Vedl egg 	 5

KRETSFIL 1980

Felt
	

Posisjoner 	 Feltbeskrivelse

1 	 1- 	 4 	 Kommune

2 	 5- 	 8 	 Grunnkrets

3 	 9 	 Tett/spredt 1=tett,
2=spredt, 3=tett og spredt

4 	 10- 	 13 	 Tettstedsnr.

5 	 14- 	 23 	 Ledig

6 	 24- 	 26 	 Sentralitetsindeks

	

27- 	 28 	 Ledig

8 	 29- 	 30 	 Ledig

	31 - 	 32 	 Ledig

10 	 33- 	 47 	 Ledige

FELTENE 11- 14 ANTALL PERSONER

11 	 48- 	 53 	 Ledig .

12 	 54- 	 59 	 Antall personer 1980

13 	 60- 	 65 	 Antall personer spredt

14 	 66- 	 71 	 Antall personer tett

FELTENE 15-102 ANTALL PERSONER FORDELT PA ALDER, KJØNN OG EKTESKAPELIG
STATUS

15 	 72- 	 77 	 Antall menn 0- 4 år

16 	 78- 	 83 	 Kvinner 	 0- 4 gr
17 	 84- 	 89 	 Menn 	 5- 6 år

18 	 90- 	 95 	 Kvinner 	 5- 6 gr

19 	 96- 101 	 Menn 	 7- 9 år

20 	 102- 107 	 Kvinner 	 7- 9 år

21 	 108- 113 	 Menn 	 10-13 år

22 	 114- 119 	 Kvinner 	 10-13 år

23 	 120- 125 	 Menn 	 14 gr

24 	 126- 131 	 Kvinner 	 14 år

25 	 132- 137 Menn 	 15 år

26 	 138- 143 	 Kvinner 	 15 gr

27 	 144- 149 Menn 	 16 gr, gift

28 	 150- 155 	 Kvinner 	 16 gr, gift

29 	 156- 161 	 Menn 	 16 år, ugift el.
for gift

30 	 162- 167 	 Kvinner 	 16 gr, ugift el.
for gift
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Felt
	

Posisjoner
	

Feltbeskrivelse

31- 	 34
	

168- 191 Som felt 27-30
	

17 gr

35- 	 38
	

192- 215 	 H
	

18 år

39- 	 42
	

216- 239
	

19 år

43- 	 46
	

240- 263
	

20-21 år

47- 	 50
	

264- 287
	

22-24 år

51- 	 54
	

288- 311
	

25-29 år

55- 	 58
	

312- 335
	

30-34 år

59- 	 62
	

336- 359
	

35-39 år

63- 	 66
	

360- 383
	

40-44 gr

67- 	 70
	

384- 407
	

45-49 år

71- 	 74
	

408- 431
	

50-54 år

75- 	 78
	

432- 455 	 11
	

55-59 år

79- 	 82
	

456- 479
	

60-64 år

83- 	 86
	

480- 503
	

65-66 år

87- 	 90
	

504- 527
	

67-69 år

91- 	 94
	

528- 551
	

70-74 gr

95- 	 98
	

552- 575
	

75-79 år

99- 102
	

576- 599
	

80 år og over

	

FELTENE 103- 105 	 UTENLANDSK STATSBORGERSKAP

103 	 600- 605 	 Utenlandske statsborgere
fra Norden

104 	 606- 611 	 Utenlandske statsborgere
fra Vest-Europa

105 	 612- 617 	 Utenlandske statsborgere
fra andre land

	FELTENE 106- 113 	 FAMILIETYPE

106 	 618- 623 	 Antall familier i alt

107 	 624- 629 	 Enslige

108 	 630- 635 	 Enslig mor eller far med
ugift hjemmeværende yngste
barn under 20 år

109 	 636- 641 	 Enslig mor eller far med
ugifte hjemmeværende yngste
barn 20 år og over

110 	 642- 647 	 Ektepar med yngste ugifte
hjemmeværende barn under
20 år

111 	 648- 653 	 Ektepar med yngste ugifte
hjemmeværende barn 20 gr
og over

112 	 654- 659 	 Ektepar uten ugifte hjemme-
værende barn

113 	 660- 665 	 Uoppgitt
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Felt
	

Posisjoner 	 Feltbeskrivelse

FELTENE 114-197 ANTALL PERSONER FORDELT PA UTDANNING, ALDER OG KJØNN

114 	 666- 671 	 Menn, 16-19 år
Barneskolenivå (1-6 år)

115 	 672- 677 	 Menn, 16-19 år
Ungdomsskolenivå (7-9 gr)

116 	 678- 683 	 Menn, 16-19 år
Gymnasnivå I (10 gr)

117 	 684- 689 	 Menn, 16-19 år
Gymnasnivå II (11-12 gr)

118 	 690- 695 	 Menn, 16-19 år
Universitets- og høgskole-
nivå I (13-14 år)

119 	 696- 701 	 Menn, 16-19 år
Universitets- (xi høgskole-
nivå II oq III og forsker-
nivå (15 ar og over)

120 	 702- 707 	 Menn, 16-19 år Uoppgitt/
utdanning på førskolenivå

121-127 	 708- 749 	 Som felt 114-120, alder
20-24 år

128-134 	 750- 791 	 Som felt 114-120, alder
25-29 år

135-141 	 792- 833 	 Som felt 114-120, alder
30-49 år

142-148 	 834- 875 	 Som felt 114-120, alder
50-66 år

149-155 	 876- 917 	 Som felt 114-120, alder
67 år og over

156-162 	 918- 959 	 Som felt 114-120,
kvinner 16-19 år

163-169 	 960-1 001 	 Som felt 114-120,
kvinner 20-24 år

170-176 	 1 002-1 043 	 Som felt 114-120,
kvinner 25-29 år

177-183 	 1 044-1 085 	 Som felt 114-120,
kvinner 30-49 år

184-190 	 1 086-1 127 	 Som felt 114-120,
kvinner 50-66 år

191-197 	 1 128-1 169 	 Som felt 114-120,
kvinner 67 år og over
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Felt
	

Posisjoner
	 Feltbeskrivelse

FELTENE 198-202 ANTALL PERSOMER FORDELT PA VIKTIGSTE KILDE TIL LIVSOPPHOLD

198 	 1 170-1 175 	 Verneplikt/siviltjeneste

199 	 1 176-1 181 	 Inntekt av eget eller andre
personers arbeide

200 	 1 182-1 187 	 Pensjon/trygd

201 	 1 188-1 193 	 Stipend, lån, formue etc.

202 	 1 1944 199 	 Uoppgitt

FELTENE 203-272 ANTALL PERSONER 16 AR OG OVER FORDELT PA YRKESAKTIVITET,
ARBEIDSTID SISTE AR, ALDER OG KJØNN

203 	 1 200-1 205 	 Menn, 16-19 gr ikke yrkes-
aktive

204 	 1 206-1 211 	 Menn, 16-19 år yrkesaktive

205 	 1 212-1 217 	 Menn, 16-19 gr uoppgitt
arbeidstid

206 	 1 218-1 223 	 Menn, 16-19 år 100-499 timer

207 	 1 224-1 229 	 Menn, 16-19 år 500-999 timer

208 	 1 230-1 235 	 Menn, 16-19 år
1 000-1 299 timer

209 	 1 236-1 241 	 Menn, 16-19 år i 300 eller
flere timer

210-216 	i  242-1 283 	 Som felt 203-309, alder
20-24 år

217-223 	 1 284-1 325 	 Som felt 203-309, alder
25-59 år

224-230 	 1 326-1 367 	 Som felt 203-309, alder
60-66 år

231-237 	 1 368-1 409 	 Som felt 203-309, alder
67-69 år

238-244 	 1 410-1 451 	 Som felt 203-309, kvinner,
alder 16-19 år

245-251 	 1 452-1 493 	 Som felt 203-209, kvinner,
alder 20-24 år

252-258 	 1 494-1 535 	 Som felt 203-209, kvinner,
alder 25-59 gr

259-265 	 1 536-1 577 	 Som felt 203-209, kvinner,
60-66 år

266-272 	 1 578-1 619 	 Som felt 203-209, kvinner,
67-69 gr
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Posisjoner 	 Feltbeskrivelse

FELTENE 273-388 YRKESAKTIVE 16 AR OG OVER ETTER NÆRING OG KJØNN
273 	 1 620-1 625 	 11 Jordbruk, menn

274 	 1 626-1 631 	 12 Skogbruk, menn

275 	 1 632-1 637 	 13 Fiske og fangst, menn

276 	 1 638-1 643 	 21, 23, 29 Bryting og ut-
vinning av malmer mv.,
menn

277 	 1 644-1 649 	 22 Utvinning av råolje og
naturgass, menn

278 	 1 650-1 655 	 31 Prod. av næringsm.,
drikkevarer og tobakks-
varer, menn

279 	 1 656-1 661 	 32 Produksjon av tekstiler,
menn

280 	 1 662-1 667 	 33 Produksjon av trevarer,
menn

281 	 1 668-1 673 	 34 Treforedl., grafisk prod.
og forlagsv., menn

282 	 1 674-1 679 	 35 Produksjon av kjemiske
produkter, menn

283 	 1 680-1 685 	 36 Produksjon av mineral-
produkter, menn

284 	 1 686-1 691 	 37 Produksjon av metaller,
menn

285 	 1 692-1 697 	 38 Produksjon av verksted-
produkter, menn

286 	 1 698-1 703 	 29 Industriproduksjon
ellers, menn

287 	 I 704-1 709 	 41 og 42 Kraft og vann, menn

288 	 1 710-1 715 	 50 Bygge og anlegg, menn

289 	 1 716-1 721 	 61 Engros- og agenturhandel,
menn

290 	 1 722-1 727 	 62 Detaljhandel, menn

291 	 1 728-1 733 	 63 Hotell- og restaurant-
drift, menn

292 	 1 734-1 739 	 71 Transport og lagring,
menn

293 	 1 740-1 745 	 72 Post og telekommunika-
sjon, menn
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Feltbeskrivelse

81 og 82 Bank og forsikring,
menn

83 Eiendomsdrift, menn

91 Off. adm., forsvar,
politi og rettsvesen,
menn

92 Renovasjon og rengjøring,
menn

93 Undervisning og helse,
menn

94 Kulturell tjeneste,
underholdning og sport,
menn

95 Personlig tjeneste, menn

96 Internasjonale organisa-
sjoner og uoppgitt, menn

Som feltene 273-301, kvinner

Som feltene 273-301, menn,
1000 arbeidstimer og mere

Som feltene 273-301,
kvinner, 1000 arbeidstimer
og mere

Felt

294

295

296

297

298

299

300

301

302-330

331-359

360-388

Posisjoner

1 746-1 751

1 752-1 757

1 758-1 763

1 764 4 769

1 776-1 775

1 776-1 781

1 782-1 787

1 788-1 793

1 794-1 967

1 968-2 141

2 142-2 315

FELTENE 389-456 YRKESAKTIVE 16 AR OG OVER FORDELT PA YRKESFELT OG KJØNN
389 	 2 316-2 321 	 0 Teknisk, vitensk., human

og kunstarbeid, menn

390 	 2 322-2 327 	 10 Offentlig administrasjon
og forvaltningsarbeid,
menn

391 	 2 328-2 333 	 11 Bedrifts og organisa-
sjonsledere, menn

392 	 2 334-2 339 	 2 Kontorarbeid, menn

393 	 2 340-2 345 	 3 Handelsarbeid, menn

394 	 2 346-2 351 	 4 Jordbruks, skogbruks og
fiskeriarbeid, menn

395 	 2 352-2 357 	 5 Gruve og sprengnings-
arbeid m.m., menn

396 	 2 358-2 363 	 6 Transport og kommunika-
sjonsarbeide, menn



Felt 	 Posisjoner 	 Feltbeskrivelse

397 	 2 364-2 369 	 75 Jern- og metallvarearbeid

398 	 2 370-2 375 	 76 Elektroarbeide, menn
399 	 2 376-2 381 	 77 Trearbeide, menn

400 	 2 382-2 387 	 82 Næringsmiddelarbeide

401 	 2 388-2 393 	 87 Maskin og motordrift

402 	 2 394-2 399 	 88 Laste, losse og
lagerarbeide

403 	 2 400-2 405 	 Rest pg 7 og 8

404 	 2 406-2 411 	 9 Servicearbeide

405 	 2 412-2 417 	 Militært arbeide/uoppgitt

406-422 	 2 418-2 519 	 Som felt 389-405, kvinner

423-439 	 2 520-2 621 	 Som felt 389-405, 1 000
arbeidstimer og mere, menn

II/ , 	

440-456 	 2 622-2 723 	 Som felt 389-405, 1 000
arbeidstimer og mere,
kvinner

FELTENE 457-472 	 PERSONER 16 AR OG OVER FORDELT PA YRKESAKTIVITET
SISTE UKE, OPPMOTEPLASS OG KJØNN

457 	 2 724-2 729 	 Antall ikke yrkesaktive,
menn

458 	 2 730-2 735 	 Antall yrkesaktive, menn

459 	 2 736-2 741 	 Antall yrkesaktive uten fast
oppmøteplass, menn

460 	 2 742-2 747 	 Antall yrkesaktive med fast
oppmoteplass i bostedkom-
munen, menn

461 	 2 748-2 753 	 Antall yrkesaktive med fast
oppmesteplass i handelsdis-
triktet, menn

462 	 2 754-2 759 	 Antall yrkesaktive med fast
oppmøteplass i fylker, menn

463 	 2 760-2 765 	 Antall yrkesaktive med fast
oppmøteplass i andre kom-
muner utenfor fylket, menn

464 	 2 766-2 771 	 Antall yrkesaktive med fast
oppmøteplass annet sted og
uoppgitt, menn

•
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Felt
	

Posisjoner
	

Feltbeskrivelse

	2 772-2 819	 Som felt 457-464, kvinner

YRKESAKTIVE 16 AR OG OVER SISTE UKE FORDELT PA
REISETID, REISEHYPPIGHET OG REISEMÅTE

	

2 820-2 825
	

Antall yrkesaktive som ikke
reiste

	

2 826-2 831
	

Antall yrkesaktive som
reiste

	

2 832-2 837
	

Antall yrkesaktive som
reiste 0-14 min.

	

2 838-2 843
	

Antall yrkesaktive som
reiste 15-29 min.

	

2 844-2 849
	

Antall yrkesaktive som
reiste 30-44 min.

	

2 850-2 855
	

Antall yrkesaktive som
reiste 45 min. eller mere

	

2 856-2 861
	

Antall yrkesaktive som
reiste, reisetid uoppgitt

	

2 862-2 867
	

Antall yrkesaktive som
reiste, 1 gang siste uke

	

2 868-2 873
	

Antall yrkesaktive som
reiste, 2-3 ganger siste uke

	

2 874-2 879
	

Antall yrkesaktive som
reiste, 4 ganger eller flere
siste uke

465-472

FELTENE 473-488

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483 	 2 880-2 885 	 Antall yrkesaktive,
reisehyppighet uoppgitt

484 	 2 886-2 891 	 Antall yrkesaktive som
reiste, bil

485 	 2 892-2 897 	 Antall yrkesaktive som
reiste, kollektiv transport
m.m. (buss, tog, T-bane,
bit m.m.)

486 	 2 898-2 903 	 Antall yrkesaktive som
reiste, kombinasjon av
kollektive transportmidler
og bil
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Felt

487

488 

Posisjoner Feltbeskrivelse  

2 904-2 909

2 910-2 915

Antall yrkesaktive som
reiste, andre reisemidler

Antall yrkesaktive som
reiste, reisemiddel uoppgitt

FELTENE 489-505 INNTEKT

489 	 2 916-2 921 	 Gjennomsnittlig inntekt pr.
inntektstakeri

490 	 2 922-2 927 	 Uoppgitt og 0 kr i inntekt
pr. inntektstaker

491 	 2 928-2 933 	 100-19 900 kr i inntekt pr.
inntektstaker

492 	 2 934-2 939 	 20 000- 44 900 kr i inntekt
pr. inntektstaker

493 	 2 940-2 945 	 45 000 - 69 900 kr i inntekt
pr. inntektstaker

494 	 2 946-2 951 	 70 000 - 94 900 kr i inntekt
pr. inntektstaker

495 	 2 952-2 957 	 95 000 - 119 900 kr i inn-
tekt pr. inntektstaker

496 	 2 958-2 963 	 120 000 og over kr i inn-
tekt pr. inntektstaker

497 	 2 964-2 969 	 Gjennomsnittlig inntekt pr.
familie 2

498 	 2 970-2 975 	 Uoppgitt og 0 kr i inntekt
pr. familie

499 	 2 976-2 981 	 100 - 19 900

500 	 2 982-2 987 	 20 000 - 44 900

501 	 2 988-2 993 	 45 000 - 90 000

502 	 2 994-2 999 	 90 000 - 119 900

503 	 3 000-3 005 	 120 000 og 199 900

504 	 3 006-3 011 	 200 000 og over

505 	 3 012-3 017 	 Gjennomsnittlig inntekt pr.
husholdning 2

i Sum pensjonsgivende inntekt pr. person - arbeidsinntekt
2 Beregnet disponibel inntekt pr. familie og husholdning
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Felt 	 Posisjoner
	

Feltbeskrivelse

BOLIGDATA

FELTENE 506 - 515 ANTALL BOLIGER FORDELT ETTER HUSTYPE

506 	 3 018-3 023 	 Antall boliger i alt

507 	 3 024-3 029 	 Våningshus i tilknytning til
gárdsdrift

508 	 3 030-3 035 	 Frittliggende enebolig

509 	 3 036-3 041 	 Rekkehus, terrassehus, hus-
kjede, vertikaltdelt
enebolig

510 	 3 042-3 047 	 Horisontaldelt tomannsbolig

511 	 3 048-3 053 	 Annet boligbygg med mindre
enn 3 etasjer

512 	 3 054-3 059 	 Blokk, leiegård eller annet
bolignygg med 3 etasjer
eller flere

513 	 3 060-3 065 	 Forretningsbygg m.v.

514 	 3 066-3 071 	 Bygg for felleshusholdning

515 	 3 072-3 077 	 Uoppgitt hustype

FELTENE 516 - 524 	 ANTALL BOLIGER FORDELT PA BYGGEAR

516 	 3 078-3 083 	 1900 eller for

517 	 3 084-3 089 	 1901 - 1920

518 	 3 090-3 095 	 1921 - 1940
519 	 3 096-3 101 	 1941 - 1945

520 • 	3 102-3 107	 1946 - 1950

521 	 3 108-3 113 	 1951 - 1960

522 	 3 114-3 119 	 1961 - 1970

523 	 3 120-3 125 	 1971 - 1980

524 	 3 126-3 131 	 Uoppgitt

FELTENE 525 - 533 ANTALL PRIVATHUSHOLDNINGER FORDELT PA BOLIGSTANDARD,
EIEFORHOLD OG DISPONERING AV PERSONBIL

525 	 3 132-3 137 	 WC i boligen
526 	 3 138-3,143 	 WC utenfor boligen

527 	 3 144-3 149 	 Annet avtrede

528 	 3 150-3 155 	 Bad i boligen



113

Feltbeskrivelse

Telefon i boliOn

Pipe i boligen
Husholdningen eier boligen
alene eller sammen med andre
privatpersoner

Husholdningen eier den
gjennom borettslag, aksje-
selskap e.l.

Bil disponeres av
husholdningen

Felt

529

530

531

532

533

Posisjoner

3 156-3 161

3 162-3 167
3 168-3 173

3 174-3 179

3 180-3 185

FELTENE 534 - 542

534

535

536

537

538

539

540

541

542

ANTALL BOLIGER FORDELT

3 186-3 191

3 192-3 197

3 198-3 203

3 204-3 209

3 210-3 215

3 216-3 221

3 222-3 227

3 228-3 233

3 234-3 239

PA ANTALL ROM

Antall boliger

Antall boliger

Antall boliger

Antall boliger

Antall boliger

Antall boliger

Antall boliger

Antall boliger
over

Uoppgitt

med 1 rom

med 2 rom

med . 3 rom

med 4 rom

med 5 rom

med 6 rom

med 7 rom

med 8 rom og

FELTENE 543 - 546 ANTALL BOLIGER FORDELT PA STØRRELSE

543
	

3 240-3 245
	

Antall boliger under 50 m 2

544
	

3 246-3 251
	

Antall boliger 50 - 99 m2

545
	

3 252-3 257
	

Antall boliger 100 m 2 og
over

546
	

3 258-3 263
	

Uoppgitt

FELTENE 547 - 551 BOLIGER ETTER ANTALL BOSATTE

547 	 3 264-3 269 	 Antall bosatte i alt i
privatboligen

548 	 3 270-3 275 	 Antall boliger med 1 bosatt

549 	 3 276-3 281 	 Antall boliger med 2-3
bosatte

550 	 3 282-3 287 	 Antall boliger med 4-7
bosatte

551 	 3 288-3 293 Antall boliger med 8
bosatte og over
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6

KOMMUNE 1950

01. Østfold fylke.11. Nes • ......... ...••••

OL Halden . 	
12. Ringsaker ..... . ... . •

2. Sarpsborg  	
13 Furnes 	. 	 .
14. Vang . - ...

3. Fredrikstad. 	
.. .... . .

04. Moss . 	
15. Løten . ...... ..... 	
16. Romedal . ....... ... •

11. Hvaler . ..... o . .... • •	 17. Stange 	
12. Torsnes ....... ..•..•	 18. Nord-Odal .. 	
13. 13orge . ...... _ .....	 19, Sør-Odal ...
14. Varteig. .. . . 0. o . ..... 	 20. Eidskog .... 	. . . . . • • 00
15. Skjeberg . . . 	 . . ...	 21. Vinger 	

17. Idd
16. Berg .. . ...... _ . .. • . 	 22. Brandval -

	

_ ......... .. .. _ 	23. Grue .. . . .. . • 	

19.
18. Aremark ...	 ...•••• •	 24. Hof ........

	

Oymark .. .. .. ...... 	
20. flodenes .... . .	

25. Åsnes .. .. . . 0000000 00

26. Våler ......	 -
21. lioniskog ...	 . .....	 27. Elverum	

•••••••
• -•••

22. T	 d  	 28. Trysilrogsta	 .•. .• 	
......•-
 .

23. Spydeberg . 	 29. Arilot 	
24. As*kiiii  	 30. Stor-Elvdal ..
25. Eidsberg _	 ...  	 31. Sollia .... - .•.•••-
26. Mysen	

•

• . . ..	
....•...

	

° °•.••••	 :32. Ytre Rendal .
27. Skiptvet ...	 •••.••	 :3:3. Ovre Rendal 	
28. Rakkestad	

•-•.•.•

	

..	 ..... •	 34. Engerdal ....	 . •
29. Degernes  

	

	
••-•.

35. Os .. ... ..... - . . .. ..
30. Tune 	 36. Tolga .... ........ . ..
:31. Roivsoy . 	  . 0 	 37. Tynset ...... ........
:12. Olettimen .. .	 :38. Alvdal 	

	

Kråkero	 39. Folldal .. _ 	
34. Onso y . ....... , ...... 	 40. Kvikne...
35. Råde . ....... .
36. Rygge ..... . . . ......

	

......	 05. Oppland fylke.
37. Våler . ...... .. . . .. . .
38. Hobo l .. . . .. o ........	 01. Lillehammer .. .. .. . , .

02. Gjøvik 	

	

02. Akershus fylke.	 11. Dovre .. . ......... 	
12. Lesja01. Son 1.  	 .... ..... ......

••
02. Hvitsten 1. ..........	 13. Skjåk ...............

03. Drøbak .............	
14. Lom .. .. . . .. 0 _ .. _

11. Vestby (landdistrikt) .	
15. Våg_å. .. . _ .........

12. K riatic;,tad .. . _0. o ....	
16. Heidal . .. .... _n_ .
17. Sel ... - ...... - -

13. Ski , .0.. . - .....•...	 18. Nord-Fron ...........
14. ;km .. _ .. _ .. .• 	  ..	 19. Sor-Fron. . - .......
15, Frogn .. .. .0 .........	 20. Ringebu ... - , ......
16. Nesodden	 21. Over ., .0.. .......
17. Oppegård 	

.. .. ... ..
22. østre Gausdal .......

19. Bærum ..... „ . _ .. 	
	O. Asker . 	 23. Vestre Gausdal ......

21 . Sondre Hola lido  	 24. Fåberg . ........

22. Nordre Floland . _  	 95. Biri .. .. . . _ 0 _ _ _

23. S etskog . „ ... . .0_  	 26. Snertingdal .... .. ,, ...

24. Aurskog ........., 	 27„ Vardal

25. Blaker _ _ . . o _ _  	 28. Ostre Toten. ..... _

26. Sorti» _ . , _ _ .. _  	 29. Vestre Toten .0. ... • .

27. Fet .. 0 , . 0 00. _ o  	 30. Eina .. .„ . . . „ ........

28. flIcelitigett .. .0 , .. _  	 31. Kolbu.. _0.. , , ......

29. Enebakk . „ . _ 0 .. .. . 	 32. Jevnaker ............

30. Loreviskog, .. . . , ......	 3:3. Lunner ..... - ......

31. Skedsmo . _0.  	 34. Gran 	 ..... _ ....

32. Lillestrøm . ..... o .... 	
35. Brandbu „ .. ,. .......

33. Nittedal ... - .......	
36. Sondre Land ........

34, Gjerdrum . - ..... ...	
37. Fluberg . . . .. .. _ 0 ..

35. Ullensaker
:38. Nordre Land . - ....- . .......

36.
39. Torpa .. 	 ............

37. Eidsvoll .............	
40. Sor-Aurdal ..... .....

38. Nannestad	 42 , Nord-Aurlal
41. Etnedal . ...... .. .. .... .. .. .. ...  „........

39.
40. Feiring

Hurdal - ............

	

.. _ . _ .0, .. ..	 43. Vestre Slidre _ .„ ....
44. Oystre Slidre ... ... .

03. Oslo.	

.
45. Vang 	 .,

06. Buskerud fylke.

1. Hønefoss .....	 -
2. Drammen
03. Ho	

........
lmsbu 1.	 ......

04. Kongsberg	 .....

01. Oslo .	 .	 o „

04. Hedmark fylke.

1. Hamar ..... - .....
2. Kongsvinger	 • •

11. Tyristrand ..	 .......
12. Hole . ....... .••.•••.
13. ;orderhov	 .......
14. Ådal
15. Flå ....... • .. • • .. • . •
16. Nes ......	 ........
17. (ol 	
18. Hemsedal ....
19. Åt.... ..... 	
20. Hol... . 00000

22. K ro
21. Sigdal 	

dsherad
23. Alodu	 ...... 	
24. Ovre Eiker - 	
2:3. Nedre Eiker
26. Lier. ..	 o .. ... • •
27. Røyken ...........
28. Hurum (landdistrikt) .
29. Ytre Sandsywr o

Ovre Satuisyter ...o.
31. Flesberg
:32. Rollag ....•••-•.•.•
:33. Nore 	
34. Uvdal ......... .

07. Vestfold fylke.

1. Svelvik J. 	
2. Holmestrand. 	
3. Horten	 ....•.••••
4. Åsgårdstrand J. 	
03. Tønsberg 	
6. Sandefjord ..... .
7. Larvik 	
08 , Stavern 	
11. Stromm . 	
12. Skoger 	
13. Sande- ..... .••••-•
14. Hof 0_0, 	
15. Botne 	
16. Våle ..... 00.00000 000

17. Borre .... 	
18. Ramnes ..
19. Andebu
20. Sto	

e.
kke .. 00000000000

21. Sem  ... 00 	

22. Nøtterøy' ... • 	
23. Tjøme ...... ..... •••
24. Sandar ...
25. Tjølling .0
26. Brunlanes
27. Hedrum .. -0.--
28. Lardal ... e6o..0000eo

08. Telemark fylke.

01, Kragerø . 	
2. Langesund 1- ..... • •
3. Stathelle I. 	
04. Brevik .	 • 	
05. Porsgrunn . 	
06, Skien	 ......
07. Notodden .	 .
11. Siljan -0- .......
12. Gjerpen .......	 . •
13. Eidanger 	
14. Ba mble . 	
15. Skåtøy ...	 000000000

16. Sannidal
17. Drang... 

000000000

18. Solum
Drangedal  • .. • o •

.	 ....•-•.• 	

20. Lu
19. Holla	 • ........•••

nde.....
21. Bo._ 	
22. Sauherad. 	
23. Heddal
24. Gransherad . 	
25. Hovin.	 • 	
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26. Tinn . 	 41. Lista 	
27. Hjartdal 	 4 9 H Ara 	
28. Seljord . 	 43. Nes . 	
29. Kviteseid . ...... 44. ( vland 	
30. Nissedal . 	 45. 114 k ke 	
31. Fyresdal 	 46. Tonstad 	
32. MO 	 47. Ovre Sirdal 	
33. Lårdal 	
34. Vinje 	 II. Rogaland fylke.
35. Rauland 	 01. Egersund 1. . 	

:30 Ullensvang
:31. Kinsarvik 	
32. Eidfjord 	
3:3. Ulvik 	
:14 Granvin . 	
:35. Voss 	
36. 'Vossestrand
:37. Evanger. 	
38. Kvam 	
W. Hålandsdal

Strandvik 	40.
09. Aust-Agder fylke.

1. Risør 	
2. Tvedestrand 1
3. Arendal 	
4. Grimstad. 	
05. Lillesand 1. 	

11. Gjerstad 	
12. Vegårshei 	
13„ Søndeled 	
14. Holt . 	
15. Dypvåg	 ........
16. Flosta,.. .........
17. Stokken	 .......
18. Austre Moland. 	
19. Froland 	
20. Øyestad .............
21. Tromøy

 .............22. Hisøy ....._ .......
23„ Fjære	 ...............
24. Landvik 	
25. Eide . 	
26. Vestre Moland 	
27. Høvåg 	
28. Birkenes	 .	 .... • .	 •
29. Åmli 	
30. jovdal 	
31. Tovdal	 .	 ..... • • •	 •
:12. .11 vk land 	
3:1. Here fOss
34. Vegusdal 	

1 veland 	
36. Horn i tes 	
37. Evje	 .. . . .	 • . • 0 .	 .	 •
:18. Bygland 	
39. Fivlestad	 . • 0 • .	 • • .
40. Valle _	 ........
41. Bykle	 . 0 . • 00	 . • •	 .

10. Vest-Agder fylke.
OL Kristiansand.
2. Mandal 	
3. Farsund I. 	
04. Flekkefjord .....
H. Randesund • .	 .
12. Odderties „ 0.	 .	 .
13. Tveit	 , • , • .	 •	 •	 •	 •
14. Vennesla .	 . . • ......
15. Ekege
16. Ovreho

latid 00 . .	 . • .
.. .0 .

	

. • • . . • • 	
17. ( freipstad 	
18. Sogne .. 0, 0	 _	 0 . • . •
19. Halse og Ilarkmark • • .
20. Holum .0	 • . . , 0.
21. Oysleho „ „ .	 . • . •
22. Landa!	 . • 0 •
2:1. Finsland	 . .
24. Bjelland ... • • • .
25.
-)6.
27.
48.
99.
31). spiturvreid 	
:ti.	 Atist;id	 •	 • • • •
32. 4.vngdal 	
33. '.10Pits	 .	 . • •	 . • .
34. H abgehostad	 . .... •
:15.	 4'..1 kyt)	 . .	 ,	 • . •
36.	 'jot la ud . • . . • • . . •
"-0	 vinesda 1 .	 • .	 .
38. i'eda
39. -temd ..... .	 . • .	 . •
40. S pint!	 . . • • • .

Crindheim
Åseral....	 .. • • • •
1.onstuo	 _	 • • •	 • • •	 •
Vigmostad • •	 • .	 •	 •
Sor- Audnedal . • •	 0

02. Sandnes L . 	 41. Fusa. 	03. Stavanger 	
42. Sanmanger 	4. Skudeneshavn 1.  	 43. Os. 	5. Kopervik 1.. 	 44 • Austevoll . 	06. Haugesund 	 45. Sund 	

11. Sokndal . 	 46. Fjell . 	
12. Lund  	 47. Askov 	
13, Heskestad  	 48. Laksevåg . 	
14. Bjerkreim  	 49. Fana 	
15. Helleland . 	 50. Baus 	
16. Eigersund  	 ni. Bruvik . 	
17. Ogna ..  	 52. Modalen . 	
18. Varhaug 	 5:3. Hosanger 	
19. Nærbø  	 54. Hamre 	
20. Klepp 	 55. Åsane 	
21. Time 	 56. 'Meland 	
22. Gjestal  	 57. Alversund 	
23. Høyland  	 5s. Herdla . 	
24. Sola .	 .......	 • 59. Hjelme 	
25. Madla . 	 60. Hordabø 	
26. Hetland  	 61. Manger 	
27. Randaberg  	 62. Szeho 	
28. Hole . 	 6:1. Lindiis 	
29. Forsand . 	 M. Austrheim 	
30. Strand  	 65. Fedje 	
31. Årdal  	 66. Masfjordett 	
32. Fister . 	
33. Hjelmeland . 	 13. Bergen.
34. Suldal 	
35. Sauda	 . .....	 01. Bergen . 	
36. Sand . 	
37. Erfjord............. •	 14. Sogn og Fjordant
38. Jelsa . 	
39. Nedstrand
40. Sjernarøy...... ..... ,	 01. Flore L 	
41. Finnøy ........... , ..	 11. anka . 	
42. Rennesoy 	 12. Solund . 	
43. Mosterøy ... .......  	 13. Hyllestad 	
44. Kvitsøy ............ •	 14. Brekke . 	
45. Bokn ... _ ... ...	 15. Lavik . 	
46. Tysvær	. • . . 	 16. Kyrkjebø. 	.
47. Kvaldsttes  	 17. Vik . 	
48. Stangaland . ..	 18. Balestrand 	
49. Akra.... ........ . • •• 19. Leikanger 	
50. Skudenes ......... • • •	 20. Sogndal 	
51. Uts.ira... ...••••_••	 21. Aurland . 	
52. Torvastad  	 22, Lærdal . 	
53. Skåre .. • ..	 23. Borgund 	
54. Skjold ... _ . ........	 24. Årdal 	
55. Vats ... .. .... ..•••••	 25. Hafslo 	
56. Imsland 0..	 26. Luster 	
57. Vikedal .. • • • ... • • .. • 	 27. Jostedal -4,- 	
580 Sandeid _••••••.•.••	 28. Askvoll 	

29. Fjaler . ......... 	

	

12. Hordaland fylke.	 30. Gaular 	
31. Jølster 	

11. Etne .............. • •	 32. Ferde . 	
12. Skånevik ... • .. • .... •	 33. Naustdal 	
13. Fjelberg _ ..........	 34. Vevring 	
14. ølen ..... ...... .....	 35. Eikefjord . 	
15. Vilobygd .. . . . . . . .0 . .	 36. Bru 	
16. Sveio 37. Kinn 	.... ........ ...
17. Valestrand... . .0. . -	 38. Bremanger 	
18. Moster ..............	 39. Sør-Vågsoy 	
19. Bomlo ............., 	 40. Nord-Vågsøy 	
20. Bremnes . . ..... . . . . .	 41. Selje . 	
21. Stord .............. •	 42. Davik. 	
22. Fitjar ......... .... ..	 43. Eid . 	

44. Hornindal 	23. Tysnes ...... _ ....
24. Kvinnherad .. , . ... ..	 45. Gloppen . ...... . . . . . .
25. Varaldsov . . _ . ... .. 	 46. Breim .. . . .. 	

47.26. Stra,ndel.;artn . 	 Innvik 	
48. Stryn 	27 , Jondal 	

28. Odda . . . . . . • . 0 .... 	
29. Rokka . . . . . . • . . . . .

fylke.



117

35. Kva rn 	
36. Snåsa . 	
:37. Sorli . 	
38. Nordli 	
:39. Røyrvik . 	
40. Namsskogan .
41. Harran 	
42. Grong 	
43. Høylandet . ...	 O 	

44. Overhalla 	
45. Vemundvik • 	
46. 1{ linga 	
47. Otterov 	
48. Fosnes . ........ • • • 	
49. Fla tanger 	
50. Vik ira. 	
51. NaToy .	 .
5'2. Kolverrid 	
53. Foklereid . 	
54. Gravvik 	
55. Leka. 	

35. Kva rn
36. Snåsa .
:37. Sorli .
38. Nordli
:39. Røyrvik .
40. Namsskogan .
41. Harran
42. Grong
43. Høylandet . ...	 O...

44. Overhalla	 .........
45. Vemundvik •
46. 1{ linga
47. Otterov
48. Fosnes . ........ • • • .
49. Fla tanger
50. Vik ira.
51. NaToy .	 .
5'2. Kolverrid
53. Foklereid .
54. Gravvik	 ......
55. Leka.

is. Nordland fylke.
1. Brønnøysund 1. 	
2. Mosjøen 1. . 	
3. Mo 1- . . . ..... _ . . .
4. Bodo _ _ . . . . ..
5. Narvik .. . ....... . . . .
6. Svolvær 1. . . . . . . . . . • •
11. Bindal . . . . . . ........
12. Sønnia 	
13. Velfjord . 	
14. Brontioy 	
15. Vega 	 • •
16. Vevelstad . 	
17. Tjøtta, _ . . . . • . . . 0 . 	
18. II erøy . . . . . . . 	
19. Nordvik o 	
20. Alstaliang, 	
21 , Sandnessjoen 	
22. Leirfjord 	
23. Drevja . 	 :
24. Vefsn 	
25. Grane .. . . . . . . .
26. Hattfjelldal . 	
27. Donnes . . . . . . . . . . O. .
28. Nesna .. . . . e . . . . . .. .
29. Elsfjord. .. . . . . . e ..
30. Korgen 	 .
31. Sor-Rana .. . .	 . . .
32. Hemnes .. . . . e . . ..
33. Nord-Rana 	
34. Lurøy. 	
35. Træna 	
36. Rodoy . . . , . . . ..
37. Meloy .. . . e . . .. e .
38 . Gildeskål. .. . . . . . . OP.
39 , Beiarn
40.

Saltdal .., . e e . . . e . . ...
 0. . . . . . e .

41. Fauske . - . . . . .
42. Skjerstad. 	
43. Bodin .. . . . . . 	
44. Kjerringøy 	
45. Sørfold 0. 0 . . . ... ..
46. Nordfold 	
47. Leiranger .. . . WOO 0.0
48. Steigen .. . . . . 0* ...
49. Hamarøy .. .• 	 C0. ..
50. Tysfjord. . ..	 . ... P 	

51. Lødingen . 	
52. Tjeldsund . . .
53. Evenes .. . . . . . . . 	
54. Ballangen 	
55. Ankenes. 	
56. Røst .. .. .0 . 	
57. Vserøy . s . . . . . . . .. ...
58. Moskene        
59. . . . . . . . .. ...
60. Buksnes .. . . . . . .
61. Ho l . 	

 54. Leinstrand . . . ..... ...
......

44. Bolsoy _ . 0 . . . • • . • • . •	 5:3. Byneset .
45. Sør-Ankra .	 56. Bilvik .. . . . . .. . . . .....
46. Satidov	 57. Skaun
47. Nord-Ankra	 • ......	 58. Børsa .. . . . . .........
48. Fretia . . . . . 	 59. Geitastrand .. . . . . . . . .
49.	 13iid . . ..... . . • . • • . . •	 60. Strinda . _ _ . . 0 • • . . • .
50. H ust ad . . . . . .........	 61. Tiller
51.	 Eide.. . . 0 . .	 .....,.	

. . o . . . • •

52. Kornstad .. 0........	
62. Klæbu . . . . . . ........
63. Malvik

5:3. 1 vernes . . . . .........	 64. Selbu
54. Brei	

. . 0 . _

	

nstws .. . ......... 	 65. Tydal .. . . . . .
55. (hip . ...... .... .....
56. Frei . ..... . .... .....	 17. Nord.Trøndelag
57. Gjenines0 . . . ......... 	 fylke.
58. Ore .. . . . . . . .........

.. ..........59. Stralimsnes	 01. Levanger. . • . . . . . •
02. Steinkjer 1.	 .......60. Titigvoll . .. . .........	 ...

61. Oksenda 1 _ , .........	 03. Namsos 1. . . o . . . . . . • .

62. Alviiiideid _ ......... 	 11. Meråker .. ...........
6:3. Sminda 1 . _ . ..„.....	 12. Hegra .. . . . . 0 0 0 ......
64. St atigv ik . . , ......... 	 13. Lånke. . . . ...........
65. Åsskard . _ .........
66. Surtiadal 0 . , ........	

14. Stjørdal .. . . .........

fisT 	 l. 	 i indai . . , _ .........	
15. Skatval . , ...........

680 :kii emshang . .,.... .t .	
l 6. Asen .. . . , ...........

60 .	 0.,‘ tire .. . . . 0 . .........	
17.	 Frosta . . . 00.0.......

70, ValSOyfinrd y .. • 0. 	

18. Leksvik s . . ..........

71 .	 11 alsa . _ . . ..,.....	
19. Skogn .., . . . . 	 . . . . •

72. 'rust rut , . .	 .. .....	
200 Fro! , . . . . ...........

7:3.	 1..".dov . . . , _ „.....	
21. Verdal . . - ..... .....

74. Brail v;er _	 .	 • •	
22. Ytteroy , ........ 	 •

75. Hopen , 0 o _	 .....	
23. Mosvik. .. . . . . . • . . o . ..
24. Verran .. . . ,
25. Nam	

. • . . .. . . • •

16. Sør	 26. Malin-Trøndelag	
dalseid . • • . ......

fylke.	
. . . . . • • . . . . • . . •

01. Trondheim . . . o . . . . .	
27. Beitstad ..2. Sandvol. . .........
8lan . • . . . . . . . •

11.	 V in je . , . .. , v , 0 „ , 0 .. 	 29. Inderøy _ . . .........

l_!. 11 (lime . , . . _ _ „ . _	 30, Roca .. .0. o

13. Sri illf jord . _ . . . . t „ .	

.......,...
31. Sparlm .. . , .

14. Heim _ 	 . 	 . .	

.........
32. Ogndal .. . . .. . . • • • . o .

15. Sandst ad . _ . 0 . . . . .	 33. Egg
Stod

e .. . . . 0. 00.00 0 0. 0

.034.	 .. . . .	 .........

is. Nordland fylke.
1. Brønnøysund 1.
2. Mosjøen 1. .
3. Mo 1- . . . ..... _ . . .
4. Bodo _ _ . . . . ..
5. Narvik .. . ....... . . . .
6. Svolvær 1. . . . . . . . . . • •
11. Bindal . . . . . . ........
12. Sønnia
13. Velfjord .
14. Brontioy
15. Vega	 • •
16. Vevelstad .
17. Tjøtta, _ . . . . • . . . 0 . .
18.	 II erøy . . . . . . . ........
19. Nordvik o
20. Alstaliang,
21 , Sandnessjoen
22. Leirfjord
23. Drevja .	 :
24. Vefsn
25. Grane .. . . . . . . .
26. Hattfjelldal .
27. Donnes . . . . . . . . . . O. .
28. Nesna .. . . . e . . . . . .. .
29. Elsfjord. .. . . . . . e ..
30. Korgen 	 .
31. Sor-Rana .. . .	 . . .
32. Hemnes .. . . . e . . ..
33. Nord-Rana
34. Lurøy.
35. Træna
36. Rodoy . . . , . . . ..
37. Meloy .. . . e . . .. e .
38 . Gildeskål. .. . . . . . . OP.
39 , Beiarn
40.

Saltdal .., . e e . . . e . . ...
 0. . . . . . e .

41. Fauske . - . . . . .
42. Skjerstad.
43. Bodin .. . . . . . ........
44. Kjerringøy
45. Sørfold 0. 0 . . . ... ..
46. Nordfold
47. Leiranger .. . . WOO 0.0
48. Steigen .. . . . . 0* ...
49. Hamarøy .. .• 	 C0. ..
50. Tysfjord. . ..	 . ... P..
51. Lødingen .
52. Tjeldsund . . .
53. Evenes .. . . . . . . . .....
54. Ballangen
55. Ankenes.
56. Røst .. .. .0 . .........
57 . Vserøy . s . . . . . . . .. ...
58. Moskene        
59.  	 . . . . . . . .. ...
60. Buksnes .. . . . . . .
61. Ho l .
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62. Borge . 	
63. Valberg 	
64. Gimsøy 	
65. Vågan 	
66. Hadsel . 	
67. Bo. 	
68. Øksnes 	
69. Langenes. 	
70. Sortland 	
71. Bjornskinn • 	
72. Dverberg . 	
73. Andenes. 	

19. Troms fylke.
1. Harstad 1. 	
2. Tromso 	
11. Kvæfjord. 	
12. Sandtorg 	
13. Skånland . 	
14. Trotidettes 	
15. Bjarlwy 	
16. Attdorja 	
17. I bestad 	
18. Astrajord 	
19. Oratailgen 	

20. Lavatigen 	
21. :alangen 	
22. !lard!! 	
23. Overbygd 	
24. 11;Ilsel v 	
25. rreisa 	
21i. Dvrov 	
27. Till lit‘Jv 	
28. Torskt..ii
29. lierg 	
30. II illesov 	
:31. Letivik. 	
32. Nla la !wen 	

lialsfjord 	
34.1'.'romsoysitnd 	
35. Ilelgoy 	
36. Karls
37. Ullsf jord 	
38. 'Alwyn 	
:39. Siorfjord ....... 	 • • •
40. 1“tfjord ........ •
41. Skjervoy 	
42. Nordreisa ......	 • •
43. 1 ..va.flaiigeil 	

20. Finnmark fylke.
1. Hammerfest 	
2. Vardø. 	
03, Vadsø. 	

Katttokelit. 	
9. Alta 	
3. l'alvik 	
4. Lop pa 	
5. IliMvik . 	
6. Soroystind 	
7. K vaisiiiid 	
8. 11Asoy 	

19. Nordka pp 	
911. K ist rand 	
41. 1:a rasjok 	
22. Lebesby • 	
23. ;;‘
24. Berlevåg 	
25. Tana 	
20. l'olmak 	
27. N (.4Se by 	
28. Vardo 	
29. Nord- Vara

Sor-Varaiwer 	

•
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Vedlegg	 7

KOMMUNER 1960

1. østfold 	0411. Nes  	 0611. Tyristrand ... .	 0825. Hovin ......
fylke.	 0412. Ringsaker ... • •	 0612. Hole . 	 .	 0826. Tint, 	

0101. fialden  	 0413. Furnes  	 0613. Norderhov ....	 0827. Hjartdal .... -
011)2. Sarpsborg ..... 	 0414. Vang  	 0614 Ådal  	 0848. Seljord 	
0103. Fredrikstad ...	 0415. Loten 0-- • •	 0615. Flå 	 0829. Kviteseid 0....
0104. Moss  	 0416. Romedal  	 0616. Nes  	 0830. Nissedal . .. • . .

0417. Stange 	 0617. Gol  	 0831. Fvresdal 	
0111. Hvaler  	 0418. Nord-O(Ial . . . •	 0618. Hemsedal ..... 	 0832 Mo 	
0112. Torsties  	 0419. Sor-Odal ......	 0619. Ai -0.. ..... .	 ()833. Lariat ........
0113. Borge ..  	 0421). Eidskog  	 0620. Hol ..........	 0834. Vinje .........
0114. Varteig ....... 	 0421. Vinger .... •  	 0621. Sigdal ... _ ..	 0835. Rauland 	
0115. Skjeberg . 	 0422. Brandval  	 0622. Krodsherad a ..
0116. Berg . .... .... 	 0423. Grue .... •  	 062:3. Modum .......
0117. idd  	 0424. Hof . .... • . • ..	 0624. Ovre Eiker ....	 4)9. Aust-Agder
1)118. Arenta,rk . 	 0425. Asne	 0625. Nedre Eiker ..'.	 fy I ke .
0119. Oymark  	 0426. Våler .... • ... •	 0626. Lier . 	 0901. Risor . ..... ...
0120. Rodenes  	 0427. Elverum • 	 0627. Royken . 	 0903. Arendal ..... . .
0121. Romskog • .... 	 0428. Trvsil  	 0628. Httrun1 2 _ ...	 0904. Grimstad .....
1)122. Trogstad  	 0429. Ainot... ......	 0629. Y. Sandsvær ..	 0905. Lillesand 	
0123. Spydeberg ....	 0430. Stor-Elvdal ...	 0630. O. Sandsvær . .
0124. Askim ........	 04:11. Sonia .........	 0631. Flesberg ......	 0911. Gjerstad 	
0125. Eidsberg . 	 04:32. Ytre Rendal ... 	 0632. Rollag ........	 0912. Vegårshei 	
0126. Alvsett .. . .....	 043:3. Ovre Rendal 0.	 0633. Nore ......... 	 0913. Søndeled 	
0127. Skiptvet ...... 	 0434. Engerdal..... • 	 0634. Uvdal - - • .	 0914. Tyedestrand 	
0128. Rakkestad ....	 0435. Os  	 0916. Flosta . 	
0129. Degernes...... 	 0436. Tolga ...... . • • 	 07. Vest fold	 0917. Stokkett 	
0130. Ttme . ..... 0.. 	 0437. Tynset  	 fylke.	 09E8. Aust re Moland .
0131. Rolvsoy ......	 0438. Alvdal  	 0701. S'velvik .......	 0919. Froland 	
0132. Glemmen  	 0439. Folldal  	 0702. Holmestrand ..	 0920. Oyestad • .....
0133. Kråkerøy .. • . •	 0440. Kvikne . 	 0703. Horten .......	 0921. Tromoy 	
0134. Onsoy ... .....	 0704. Åsgårdstrand es	 0922. Hisoy ...... . 	
1)135. Ride' .- . . • • .	 0705, Tønsberg .....	 0923. FPer.t. . . 	
1)136. Rygge . .... . ..	 05. Oppland 0706. Sandefjord .... 	 0924. Landvik 	
0137. Våler ...... • . •	 fylke. 0707. Larvik. . . .. ...	 0925. Eide 	
0138. Holm!  	 0501. Lillehammer .. 0708. Stavern ....... 	 0926. Vestre Aloland .0502. Gjøvik 	

0927. HoyAg ........
2. Akershus	 0711. Stromin ..., ..	 0928. 13irkenes ......

fylke.	 0511. Dovre 	 0712. Skoger........	 0929. Andi .. ...... .
0201. Son - ..... • .	 0512. Lesja ..... o . • • 0713. Sande ........	 0931. Tovdal ..... ..
0202. Hvitsten' .... • 	 0513. Skjåk .... • . • • 0714. Hof - ........ 	 0932. Alykland .. .. . .
0203. Drobak - .... 0715, Botne ... - ..	 09:3:3. Herefoss .. .. . .(1r15	 0715.Vågå ....... _ 0716. Våle. .. .......	 0934. Vegusdale ... . .
0211. Vestby 2 .... • . e	 0516. Heidal ... ... 	 0717, Borre......... 	 09:15. Iveland - a....
0212. KrAkstad ... • .	 0517. Sel ....... _ . 0718, Ramnes .. - . 	 0937. Evje og Hornnef
1)213. Ski ... - . . • . •	 0518, Nord-Fron 	 0719. Andebu ....... 	 0938. BA-gland . .....
0214. As o .. .. -. • , .. 	 0519. Sør-Fron . 	 0720. Stokke  	 0939. If viestad. .. .. .
0215. Frogn ....... •	 0520. Ringebu ...... 0721. Sem ....  	 0940. Viille • 	
t)2160 Nesodden .. o . .	 0521. Over .... ..... 0722. Notterøy......	 0941. Bykle ..... 	
0217. Oppegård .....	 0522. O;tre Gausdal . 072:1. Tjoine 	
0219. Ba•ruin . ... . o • 	 0523. Vestre Gausdal.

0724. Sandar
.

 _ • • 	
0220. Asker , , - o • .	 0524. Fåberg ....... 0725. Tjølling  	 10, Vest-Agder
0221. &nuke Holand.	 0525. Biri .......... 0726. Brunlanes -  	 fylk e .
0222. Nordre Roland.	 0526. Snertingdal ... 0727. Hedrum 0  	 1001. Kristiansand ..
a)223, Setskno,	 0527. Vardal. ....... 0728. Lardal -  	 100.2. .laittlal .......
0224. Aurskog • ... • •	 0528. O. Toten ......
0225. Blaker .. • • ....	 0529. V. Toten ...... 	 1003. Farsiind 	

1004. Flekkefjord 	
0226. So mru	 „ , • ....	 0530. Eina .........

08. Telemark
0227. Fet . . , .. . o , o . 	 0531. Kolbu 0.0.--

fylke.	 1011. Randesund 	
0228. Rablingen • . a • •	 0532. Jevnaker . o . . .

0802. Langesund ....	 1012. Oddernes . .
0229. Enebakk .... o .	 0533. Lunner ... 0, . .	 . • •

0803. Stathelle ......	 1013. Tveit 	
0230, Løren	 nskog ....	 0534. Gra ... _ ...

0804. Brevik..... 	 1014. Vetmesla ...
0231. Skedso .. .0..	 0535. Brandbu ......	 . • •

m
0232. Lillestrom.. - .	 0536. S. Land. ... ... 	 0805: Porsgrunn • • ..	 1015. Habgeland ... • •

0233. Nittedal .. - ..	 0537. Fluberg 0. ..... 	 0806. Skien o_ a .. -	 1016. Ovrebo 	

02:34. Gjerdnim .....	 0538. N. Land ......	 0807. Notodden . .. . .	 1017. 4;iripstad. ..
1018. Sogne ..... 	

0235. Ullensaker , .. . 	 0539. Torpa - .....	 . • •

02:36. Nes , . . . . . . . . . 	 0540. Sør-Aurdal ....	 0811. Siljan  	 1019. Halse og

02:37. Eidsvoll . - . . . 	 0541. Et nedal. .. ....	 1)812. Gjerpett 	 Ilarkmark . • • •

02:38. Nannestad ....	 0542. Nord-Aurdal ..	 0813. Eidanger 	 1020, Holmit .. • ... •

0239. Hurdal .......	 0543. V. Slidre ......	 0814. Bamble  	 1021. Oyslebo... o . • •

0240. Feiring . , a . -	 0544. O. Slidre ......	
0817. Dr

1)815. Kragero o „ n o 	1022. Lamlal .... • ..,
Drangedal , . •	 1023.o 	Finstand .. • .. •

0545.	 ...Vang	 ......
3. Oslo fylke.	 0818. Sohn)! ._  	 1024. Bjelland , .....

0301. Oslo • e `....... 	 06. Buskerud	 0819. Holla _ .. - .,  	 1025, Grindheim - .
0820. Lunde _  	 1026. Aseral ........

4. Hedmark	 fvlke.
0821. Bo .. . .... „ . .	 1027. Kolismo ... , . .

fylke .	 0601. Hønefoss 	
0822. Saulu•rad .....	 1028. Vigmostad ...

0401. Flatnar . . . ....	 0602. Drammen ... o 	
082:1. Heddal ... - -	 11)29, Sor-Ambiedal..

0402. Kongsvinger . .	 0603	
.

. Holmsbu' ...

	

.	 0824. Gransherad ...	 1030. Spangereid ....
0604. Kongsberg .. 
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10:31. Ansta,d  	 1218- Moster 	
10:32. livngdal  	 1219. Bonilo  	

1434. Vevring 	 16. Sør-Trøndelag

1033. Kvås  	 1220. Bremnes . 	
1435. Eikefjord  	 fylke.
1436. Bru  	 1601. Trondheim ...

1034. 11:	 •

	

egebostad ..	 1221. Stord . 	
.

1222. Fitjar  	
1437. Kinn 	

1035. 1iken 	
1036. Fjotland  	 1223. Tysnes  	

1438. Bremanger . .. 	 1611 Vinje 	. 
1439. Sor- Vigsov. . . .	 1612 Hemne 	

1037. Kvinesdal  .. . . 	 1224. Kvinnherad ...	 1440. Nord-Vågsoy ..	 1613. Snillfjord 	
1038. Feta 	

•
1225. Varaldsøy .. ... 	 1441. Selje  	 1614. Heim 	

1039. llera,d  	 1226. Strandebarm	 1442. Davik 	
1040. Spind  	 1227 Jondal 	

1615 Sandstad 	
1443. Eid  	 1616. Fillan 	

1041. Lista  	 1228. Odda . 	 1444. Hornindal . 	 1617. Hitra . 	
1042. Ilidra  	 1229. Roldal . 	 1445. Gloppen 	
1043. Nes  	 1230. Ullensvang ....	

1618. Kvenvær 	
1446.

1944. G v land  	 1231. Kinsarvik .....	
Breitn  	 1619. Sor-Frøya .....

1447. 1nnvik 	 1620. Nord-Frøya ...
1045. Bakke  	 1232. Eidfjord 	

1233. Ulvik 	
1448. Stryn 	 1621. Orland 	

1046. Sirdal 	
nvin. 	

1622 Agdenes 	
1234. Gra

. oss  	
15. More og Roms-	 1623 Lensvik 	

1235 V11. Rogaland	 12:36. Vossestrand .	
1624 Rissa. 	

	

. .	
dal fylke.

fylke.
1237. Evanger  	

ygd ... .

1102. Sandnes
1101. Egersund 	 1238. Kvam  	

1501. Alesund  	 1625. Stadsbygd
1626. Stjorna .......1502. Molde 	

... .. •
1239. Hiilandsdal ....	

1503. Kristiansund	 1627 Bjugn 	

1103. Stavanger .... .
1511. Vanylven 	1240. Strandvik ..... 	

1628. Nes 	

1104. Skudeneshavn .
1241. Fusa  	

1629 Jossund 	

1105. Kopervik 	
1242. Samnanger ....	

1512. Syvde  	 1630. Åfjord 	
1106. Haugesund ....

• .... . -. -	
1631. Stoksund 	

124:3. Os
1513. liovde . 	
1514. Sande  	 1632 Roan. 	

1111. Sokndal  	 1244. Austevoll 	
1245. Sund . 	

1515 Heroy . 	 1633. Osen 	
1112. Lund . 	

1246. Fjell .........	
1516 Ulstein  	 1634. Oppdal 	

1113. Heskestad ....
1247. Askøy . 	

1517. Hareid  	 1635 Rennebu . 	
1114. Bjerkreim .....

1248. Laksevåg  	
1518. Dalsfjord . .. .. 	 1636. Meldal ........

1115. Helleland 	 1519 Volda 	
1249. Fana . 	

1637. Orkland 	
1520 Orsta 	1116. Eigersund .. • • . 1638 Orkdal 	

1250. Haus  	 1521 Vartdal 	
•

1117. Ogna . 	
1118. Varhaug . 	 1251. Bruvik 	

.
1522. Hjørundfjord ..	

1639 Orkanger 	
1640. 'taros ... 	

1252. Modalen  	 1523. Sunnylven • ..1119. Nærbo ... ..... 	 1641. Røros landsogn
1120. Klepp 	 1253. Hosanger  	

.

1254 Hamre  	
1524 Norddal  	 1642. Brekken ......

1121. Time 	
1255. Asane  	

1643 Glåmos • 	
1122. Gjestal  	

1525. Stranda 	

1256. Meland  	
1526 Stordal  	 1644 Alen 	

1123. Høyland .  	1527 Orskog  	 1645. Haltdalen
1124. Sola  	 1257. Alversund 	  1646 Singsås 	
1125. Madla  	 1258. Herdla  	

1528 Sykkylven ....
1529 Skodje 	 1647 Budal 	

1126. Hetland  	 1259. Hjelme 	 1648. Storen . 	
1127. Randaberg .... 	 1260. Hordabø . 	

1530. Vatne .... ... 
15:31 Borgund . 	 1649. Soknedal 	

1128. Hole  	 1261. Manger ...... .	 1532 Giske . 	 1650. Horg . 	
1129. Forsand  	 1262. Swbo .........
1130. Strand 	 1263. Lindils .... .... 	

153:3. Vigra . 	 1651. Holonda . 	

1131. Årdal 	 1264. Austrheitn ....	
1534. Haram	 1652. Fli 	

	

.......	 t

	

. .. . . ....	
15:35. Vestnes  	 1653. INIelhus 	

1132. Fister  	 1265. Fedje 
1133. Hjelmeland  	 1266. Masfjorden ... . 	

15:36 Tresfjord  	 1654. Leinstrand ....

1134. Suldal . 	
1537. Volt . 	 1655. Byneset 	
1538 Eid 	 1656. Buvik 	

1135. Sauda 	 15:19. Grytten 	 1657. Skaun, . 	
1136. Sand 	

. 	
13. Bergen fylke.	 1540 Hen  	 1658. Børsa ........

1137. Erfjord
1138. Jelsa  	

1301. Bergen  	 1541. Veøv . 	 1659. Geitastrand ...

1139. Nedstrand ...	
1542 Eresfjord og	 1660. Strinda 	

1140. Sjernaroy •	
.

• • • •	
Vistdal  	 1661. Tiller . 	

1141. Finnøy  	 14. Sogn og F	
1543. Nesset	 1662. Klmbu . 	

	

Fjor 	
........ 

1142. Rennesøy ..  	 dane fylke.	
1544. 13olsoy 	 1663. Malvik 	

1143. Mosterøy  	 1401-Florø .. . . ..... 	
1545. Sor-Aukra .... 	 1664. Selbu. 	

1144. Kvitsøy  	
1546. Sandoy . 	 1665. llydal 	 .

•

.........
1146. Tysvær ... _ .	

. . .•••••
1412. Solund	 lag fylke.

	

. - . . .	

1547. Nord-Aukra ...
1145. Bokn	 17. Nord-Trønde-1411. Gulen	 1548. Fræna . 	

1549. Bud .. - .....
1147. A\raldsnes ..... 	 1413. Hyllestad .... .
1148. Stangaland .... 	 1414. Brekke - .. . . 	

1550. Hustad .. .. _ •	 1701. Levanger 	

1149. Akra - .......	 1415. Lavik ....... . 	
1551. Ekle .........	 1702. Steinkjer 	

	

... . .	
1552. Kornstad ..... 	 1703. Namsos. 	

1150. Skudenes  	 1416. Kyrkjebø 155:3. Kvernes 	
1151. Utsira ........	 1417. Vik . . . . . .. .. .
1152. Torvastad .....	 1418. Balestrand .. . . 	

1554. Bremsnes	 1711. Meråker 	.•-• 
1555. Grip	 1712. Hegra 	. .....••••

1154. Skjold . 	 1419. Leikanger1556. Fre

	

.... .	 1713. Lånke ... 	
1155. Vats  	 1420. Sogndal....... 	

i 	
1557 Gjetnnes 	

1156. Imsland . .... .	 1421. Aurland  	
.

1558. Ore ...... 	
1714 Stjørdal 	
1715. Skatval. 	

.1157. Vikedal . 	
1422. Lferdal . - . . . 	

0 0••

1716 Asen 	1559. Straumsnes . ..
1158. Sandeid 	

1423. Borgund . 	 1560. Tingvoll  	 1717 Frosta . 	
1424. Ardal 	 1563. Sunndal ......	 1718. Leksvik 	

12. Hordaland	
1425. Hafslo .... _ . 	 1564. Stangvik .. .. ..	 1719. Skogn 	

fylke.	 1426. Luster .. . .....	 1565. Asskard ...... 	 1720. Frol 	
1211. Etne  	

1427. Jostedal ... ...	 1566. Surnadal . 	 172L Verdal. 	
1212. Skånevik  	 1428. Askvoll . 	 1567. Rindal 	 1722. Ytterøy 	
1213. flelberg  	 1429.

 }jaler........
	 1568. Stemshaug .... 	 1723. Mosvik 	

1214. Olen . ... . . . . .	 14:30. Gatilar....... .	 1569. Aure • .. .. .. ..	 1724. Verran 	
1215. Vikebygd . .. . . 	 1431. &lister. ..... . .	 1570. Valsøyfjord • .. 	 1725. Namdalseid 	
1216. Sveio . 	 14:32. Førde _ . ..... 	 1571 Halsa  	 1726 Malm 	
1217. Valestrand ....	 14:33. Natistdal. .... .	 1572. Tustna . • •eo •• 	 1727. Beitstad 	

1573. Smola •	1728. Sandvollan ....
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1729. Inderøy 	 1817. Tjotta 	
1730. Rora,  	 1818. lierov 	
1731. Sparbu  	 1819. Nordvik 	
1732. Ogndal  	 1820. Alstalialig .. . . .
1733. Egge  	 1821. Sanditessjoeu ..
1734. Stod  	 1822. Leirf lord 	
1735. Kvam . 	 182:3. Drevja 	
1736. Snåsa  	 1824. Vefsii 	
1737. Sorli  	 1825. Grane ......
1738. Nordli . 	 1826. flattfjelldal .. .
17.39. Røyrvik  	 1827. Donnes . 	
1740. Namsskogan  	1828. Nesna 	
1741. Harran  	 1829, Elsfjord 	

1830. Korgen . 	1742. Grong ........
1743. 11 ovlandet	 1831. Sor-Rana
1744. Oreq.baila .. 0 . . 	 18:32. Beinnes 	
1745. Vemundvik o . . 	 1833. Nord-Rana .. . 	

1834. Ltiroy ... 	1746. Elinga ..... .. .
1747. Otterov . 	 1835. Trama . 	
1748. Fosilei	 1836. Boday .. .
1749. Flat anger ..... 	 1837. Melov 	

tell 	1750. Vikna  	 1838. GildCsk
1751. Na.rov  	 1839. Beiarn. 	
1752. Kolvc:reid  	 1840. Saltdal ..... . .
1753. Foldereid  	 1841. Fauske 	
1754. Gravvik ... 	 1842. Skjerstad 	
1755. Leka  	 1843 Rodin 	

1844. Kjerringoy ...
18. Nordland	 1845. Sorfold 	

fvlke.	 1846. Nordfold 	
1801. lirontiovstind •	 1847. Leiranger 	
1802. llosjoei;  	 1848 Steigen 	
1803. Mo . ......	 1849. Hamaroy 	
184)4. Boflo . ..... ..	 1850. Tysfjord 	
1805. Narvik .... . ,, 	 1851. Lo(Eil)gen 	
1806. Svolva.r ... 	 1852. Tjeldstind ..
1811. Bindal  	 1853. Evenes .......
1812. Somna. ....

	

	 1854. Ballaugen . ......
181:3. Velfjord...	 1855. Ankenes 	..
1814. 13rotutoy  	 1856 Rost 	
1815. Vega  	 1857. Va‘roy	 ,
1816. Vevelstad .... 	 1858. Moskenes 	

1859. Flakstad 	

1860. Buksnes  	 1935. Helgøy 	
1861. Hol ..... .... .	 1936. Karlsoy. .. 0. . 	
1862. Borge . . . . . . • . 	 1937. 1.111sfjord 	
186:3. Valberg .... 	 1938. Lyngen 	
1864. G imsoy .......	 1939. Storfjord 	
1865. Wigan .....	 1940. Kåfjord 	
1866. Hadsel .......	 1941. Skjervøy 	
1867. 13o .. 0 . .. . . .. . 	 1942. Nordreisa .. e 	
1868. Oksties.......	 1943. Kvænangen 	
1869. Langenes .....
1870. Sortlaud ....	 20. Finnmark
1871. lijornskitin ....	 fylke.
1872. Dverberg ....	 2001. Hammerfest .. o
1873. Andenes ... ...	 2002. Vardo . . - ...

2003. Vadso 	

	

19. Troms fylke.	 2011. Kautokeino 	
1901, Harstad ......	 2012. Alta e _ _0 	
1902. Tromso ....	 2013. Talvik 	

	

2 014. Loppa .. . - . 	
1911, Kvæfjord .....	 2015. Hasvik 	
1912. Sandtorg......	 2016. Sorovsund ... 	
1913. Skiinland .....	 2017. Kvaisund 	
1914. Trondenes _ . 	 2018. Måsoy 	
1915. 13jarkoy .....	 2019. Nordkapp 	
1916. Andorja, . .. .. .	 2020. Kistrand 	
1917. Ibestad .......	 2021. Karasjok 	
1918. Astafjord .....	 2022. Lebesby. ... 	
1919. Gratangen ....	 2023. Gamvik... 
1920. Lavangen .. . .	 2024. Berlevåg. 	
1921. Salangen ......	 2025. Tana 	
1922. Bard(' ........ 	 2026. Polmak. 	
1923. Overbygd .....	 2027. Nesseby 	
1024. Målselv .......	 2028. Båtsfjord 	
1925. Sørreisa.. - ..	 2029. Nord-Varanger 	
1926. Dyroy . _ ....	 2030. Sor-Varanger 	
1927. Tranny . .. 0.0.
1928. Torsken . o . ...
1929. Berg ..... w .
1930. Hillesoy ......
1931. Lenvik ...
1932. Malangen 	
1933. Balsfjord 	
1934. Tromsoysund 	
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Vedlegg8

KRETSER SOM I KRETSFILEN 1960 ER BLITT DELT OG/ELLER HAR FATT NYTT
KRETSNR.

Kommune Kretsfilen 1960 krets nr.
Folketellingen

krets nr.

0104 	 Moss 	 1+10+11+12 1
0104 	 Moss 	 2+13+14 2
0116 	 Berg 	 3+13 3
0124 ' Askim 	 1+3+4 1
0130 	 Tune 	 7+13 7
0134 	 Ons0y 	 .... ...... . ......... 	 18+19 1
0201 	 Son 	 ... ........ ....... 	 1+2 1
0213 	 Ski 	 ........... ...... 	 1+9 1
0214 	 As 	 ...... ......... . 	 10+14 10
0217 	 Oppegård 	 1+5 1
0228 	 Rælingen 	 1+14 1
0230 	 LOrenskog 	 1+7+8 1
0230.. ........ . ..... 	 2+9 2
0231 	 Skedsmo 	 . ...... . .... . . 	 7+9+10 7
0232 	 Lillestrom 	 ..... 	 9+10+11+12 2
0232 	 00000041400000000060 1+2+3+4+5+6+7+8 1
0301 	 Oslo 	 ................ ..... 	 000+1+2+990 0 (uten

fast bopel)
0301 	 fl 0000000000000000000060000 10+11+12+13 1
0301 	 fl 0000600000000000000000000 20 2
0301 	 ,, 30 3
0301 	 It 40 4
0301 	 II 50 5
0301 '

0000000000 6060 6
0301 	 It 000000 ...... .000000400004 70+71 7
0301 	 v, .. ...... 0000000(000000000 80 8
0301 	 If

o ..... 	 00000 	 .......... 0000 90+91+92 9
0301 	 II 100 10
0301 	 II 110 11
0301 	 If 120+121+122+123+124+125+126+

127+128 12
0301 	 ., 000000000 ..... 0 ....... 000 130 13
0301 	 ,a 	 .... ....... ..... ..... 	 140+141+142+143+144 14
0301 	 11

0000 ........ 0000000000000 150+151 15
0301 	 le 0000000600000000000060906 160+161+162+163+164+165 16
0301	 IV

00Qoaocoom000.a....speocee 170+171 17
0301 	 94

00000ce000co.00e....000 	 180+181+182 18
0301 	 II

0000000060600000660066600 190 19
0301 	 H 	 0000000900000000 ..... 0060 200+201+202+203 20
0301 	 II

vo.....ø.....,..0 	 210+211+212+213+214 21
0301 	 if 0000000600000000000000000 220+221+222+223+224+225+226+

227+228+229 22
0301 	 II

000006000004000 ..... OB000 230+231+232+233+234+235 23
0301 	 ,, 	 240+241+242+243+244+245 24
0301 	 00

000000sooteesvouwootaeoe 250 25
)301 	 ,, 	 260+261+262+263+264+265 26
0301 	 ill goo.o.eaocoo.c00000ve.ato 270+271+272+273+274 27
0301 	 VP

to.otowooe000pe...coeas 280+281+282 28
0301 	 ., 	 ............... ...... 	 290 29
0301 	 10 60(0000000000000000000000 300+301 30
0301 	 ll M0000000400000 ..... MOOS 310 31
0301 	 0000600000000006000000000 320+321+322+323+324 32
0301 	 330+331+332+333+334 33
0301 	 000000,00004,40 ....... SOW 340 34
0301 350 35
0301 	 0004000000006000000000000 360+361+362+363 36
0301 	 00$00100000666000000066ð0 370+371 37
0301 	 ...... 0000600600••••06•0• 380+381+382 38
0301 	 ......................... 390 39
0301 	 06 ..... 000000060000000000 400 40
0301 	 ..... 00000000000000000060 414 41
0301 	 ......................... 420+421 42
0301 ototopooaetooecoo.00c0000e 430+431+432+433 43
0301 	 coaaoto‘Qoepooaomerh0004e 440 	 '-- 44
0301 	 6000004004000000000000000 450+451+452+453+454 45
0301 	 .o.4osos0000p000seoweee 460 46
0301 	 060000000000000 ..... 0%000 470 47
0301 	 .... ......... 440 .. ■ .. .0441 480 48
0301 490+491+492+493+494 49
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Kommune Kretsfilen 1960 krets nr.
Folketellingen

krets nr.

0301 Oslo 	 500 50
0301 tt 510+511+512+513+514 51
0301 tt 520+521+522 52
0301 it 530 53
0301 If 540+541 54
0301 tt 550 55
0301 ti 560+561+562+563+564 56
0301 If 570 57
0301 ff 	 580 58
0301 tt

590+591+592+593+594+595 59
0301 If 600+601+602 60
0301 tt 610 61
0301 If 	 620+621 62
0301 It 630+631 63
0301 it 640+641 64
0301 II 650 65
0301 it 660 66
0301 If 670 67
0301 i, 680+681 68
0301 ft 	 690+691+692 69
0301 tt 700+701+702 70
0301 ft

.......o.osec	 OOOOOOOOOOOO 710 71
0301 tt	 ..............: 	 OOOOOO 	 0000 720+721+722+723 72
0301 tt 730 73
0301 tt 740 74
0301 ft

*sew OOOOOO oesm000so 750+751+752+753+754+755 75
0301 ft 760+761+762+763+764+765 76
0301 it 770 77
0301 it 780+781 78
0301 tt 790+791+792+793 79
0301 it 800 80
0301 If 810+811+812+813 81
0301 tt 	 820 82
0301 If 	 830 83
0301 it 840+841+842 84
0301 it 850 85
0301 If 860+861 86
0301 it 870+871+872+873 87
0301 ff 	 880 88
0301 tt

4 OOOOOOOOOOOOOOO 0.00.0000 890+891+892+893+894 89
0301 If

OOOOO 0.400000 OOOOOO 	 0.4.0. -
0301 9, 	 .......... OOOOOO - 90

x)

0301 '
OOOOO vosaossoso.oewoome 910 91

0301 ..4.000.0090 OOOOOOOOOOO 01, 920+921+922 92
0301 tt	 OOOOOOOOOOO ...... OOOOO 000 930 93
0301 it ... OOOOOOOOOOOO 0.0 940+941+942+943 94
0301 If

.0 OOOOOOO 0.000.000000.0 950+951 95
0301 it

4.0.00 OOOOOOO 000.00.0000. 960 96
0301 ‚

...0.00000.0040.000.00.00 970 97
0427 Elverum 7+26+27 7
0524 Faberg 	 ........ 00.00 00 6+12 6
0524 tt 	 ............... OOOOO *Of 7+24 7
0529 Vestre 	 Toten 	 .... OOOOOOO ..... . 12+15 12
0532 Jevnaker 	 6+11 6
0602 Drammen . .0 1+14 1
0602 9+15 9
0602 0000 12+16 12
0625 Nedre Eiker 3+11 3
0625 tt 	 7+12 7
0626 Lier 	 17+28 17
0712 Skoger 	 .. 0.0.000 .0 OOOOOO 0.0000 6+7+8+9 6
0721 Sem 	 ..... 	 15+20 15
0722 Nøtterøy 	 000.00.00.00..00.000. 3+14+15+16 3
0724 Sandar 	 04000000 OOOOO 0 OOOOO 00 	 14+20 14
0724 tt

15+21 15
0812 Gjerpen 	 6+10+11+12+13 6
0813 Eidanger 	 . ..... OOOOO 000000000. 5+18 5
0815 Krege r(/' 	 .. . 0.00 000400000.0000e 22+23 22
0818 Solum 	 4000000000 0.000.0.400.0. 12+13+14+15+16+17 12
0818

. 	 18+19+20+21+22+23 13
0818 24 14
0917 Stokken 	 ..... OOOOOOOOOOOO .. . 4+5 4

x) Folketom. I kretsfilen 1960 (maskintabell 201) utelatt.
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Kune Kretsfilen 1960 krets nr.
Folketellingen

krets nr.

0920 	Øyestad ......... ...... .......
1001 Kristiansand 	 ...........
1001
1001
1012	 Oddernes ............ .........
1014 Vennesla 	
1126 Hetland . 	
1126	 tO

1126	 0000000000 	

1135	 Saud a	 .. 0000000000000 	
1228	 Odda 00000000000000 ....... 0000
1235	 Voss 6000000000000 ...........
1249 Fana 	
1249
1249 	 ,V

1301 Bergen 	
1520 Orsta 	
1531 Borgund 	
1601 	 Trondheim . 0 ............. 0000
1714 	 Stj ordal 00000000 ....... 0 	
1843 Bodin ..... 	 00 	

1901 Harstad
1912	

Sandtorg.......... ........... .
00 ........ 0000

1914	 Trondenes	 00 ........ 0000

1934 TromsOysund 	
2002 	 Vardo 	 .............
2030 Sor-Varanger 	 ......

1+14
1+2+3+4+5
6+7+8
9+10+11+12+13
3+10+11
1+5
7+21
11+22
12+23
3+7
5+9+10+11
4+27+28
25+42
37+43
40+41
163+164
3+13
14+15
4+51
2+9
7+20
7+8+9+10+11+12
9+12
1+15
19+35
1+2
10+18

1
1
2
3
3
1
7

11
12

3
5
4

25
37
40

163
3

14
4
2
7
7
9
1

19
1

10 •
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KOMMUNE 1970

01 eSTFOLD 	
0101 HALDEN 	
0102 SARPSBORG 	
0103 FREDRIKSTAD
0104 MOSS 	
01 11 HVALER 	
0113 BORGE 	
0114 VARTEIG 	
0115 SKJEBERG 	
0118 AREMARK 	
0119 NARKER 	
0121 RemSKOG .....
0122 TReGSTAD
0123 SPYDEBERG
0124 ASKIM 	
0125 EIDSBERG ....
0127 SKIPTVET
0128 RAKKESTAD 	
0130 TUNE 	
0131 ROLVSØY 	
0133 XRAKER0Y 	
0134 ONSOY
0135 RADE
0136 RYGGE
0137 VAIER
0138 HOBeL

02 AKERSHUS 000040040
0211 VESTBY ......
0213 SKI 	
02/4 XS 	
0215 FROGN 	
0216 NESODDEN 	
n217 OPPEGARD 	
0219 e*Rum 	
0220 ASKER . 	
0221 AURSKOG—NOLAND .
0226 SORUM .....
n227 FET 	
0228 RALINGEN 	
0229 ENEBAKK 	
0230 LORENSKOG 	
0231 SKEDSMO 	
0233 NITTEDAL 	
0234 GJERDRUM 	
0235 ULLENSAKER ..
0236 NES ..
0237 EIDSVOLL .... 000
0238 NANNESTAD ... 400
0239 HURDAL .....

0301 OSLO 	

04 HEDMARK 	
0401 HAMAR 	
0402 KONGSVINGER
0412 RINGSAKER 	
0414 VANG 	
0415 LoTEN ....... 000
0417 STANGE
0418 NORD—ODAL ....
0419 SR—ODAL
0420 EIDSKOG ....
0423 GRUE .....
0425 *SNES
0426 MER 	
0427 ELVERUM 	
0428 TRYS/L 	
0429 IMOT 	
0430 STOR—ELVDAL 	
0432 RENDALEN 	
0434 ENGERDAL . 	
0435 TOLGA—OS 	
0437 TYNSET 	
0438 ALVDAL 	
0439 FOLLDAL 	

05 OPPLAND 	
0501 LILLEHAMMER
(SO2 GJev/K 	
0511 DOVRE
0512 LESJA
0513 SKJAK ..........
0514 LOM.. ..
05 15 VAGA V0000000000
0517 SEL 044004040000
0518 FRON ......
0520 RINGEBU
0521 • YER 	
0522 GAUSDAL 	
0523 eSTRE TOTEN
0529 VESTRE TOTEN

0532 JEVNAKER .......
0533 LUNNER 	
0534 GRAN 	
0536 SONDRE LAND 	
0538 NORDRE LAND o 	
0540 Sn—AURDAL 	
0541 ETNEDAL 	
0542 NORO—AUROAL - 	
0543 VESTRE SLIDRE 	
0544 •YSTRE SLIDRE 	
0545 VANG ...........

06 BUSKERUD.....
0601 RINGERIKE
0602 DRAMMEN ........
0604 KONGSBERG ......
0615 FL* 	
0616 NES . 	
0617 GOL . 	
0618 HEMSEDAL 	
0619 AL 	 .......
0620 HOL . 	
0621 SIGDAL 	
0622 KReDSHERAD 	
0623 MODUM 	  004.
0624 OVRE EIKER .....
0625 NEDRE EIKER ....
0626 LIER .....
0627 RoYKEN
0628 HURUM 	 ...... .
0631 FLESBERG .. 	
0632 ROLLAG 	 ......
0633 NORE OG UVDAL ..

07 VESTFOLD ......
0702 HOLMESTRAND ....
0703 HORTEN .........
0705 TONSBERG .......
0706 SANDEFJORD 	
0707 LARVIK 	
0708 STAVERN 	
0711 SVELVIK 	
0713 SANDE 	
n714 HOF 	
0716 VILE 000000 . 	
0717 BORRE ...... 0000

0718 RAMNES ...
0719 ANDEBU ... 	 44
0720 STOKKE 	 00 04
0721 SEM 00000000004.0
0722 NOTTEROY 	 0004
0723 TJØME ....
0725 TJOLL/NG
0726 BRUNLANES .. .. 0

0727 HEDRUM . 00 0
0728 LARDAL .. ..

08 TELEMARK 	
0805 PORSGRuNN
0806 SKIEN ....
0807 NOTODDEN 	
0811 SILJAN ...
0814 BAMBLE 	
0815 KRAGERe
0817 DRANGEDAL 	
0819 NONE .....
0821 Be 000000400000
0822 SAUHERAD 	
0826 TINN 	
0827 HJARTDAL 	
0828 SELJORD 	
0829 KVITESEID 	
0830 NISSEDAL 0004040
0831 FYRESDAL
0833 TOKKE 	
0834 VINJE 0000000004

09 AUST—AGDER
0901 RISØR ... 	.
0903 ARENDAL 	 .....
0904 GRIMSTAD 	
0911 GJOISTAD 	
0912 VEGARSHEI
0914 TVEDESTRAND
09 1 8 MOLAND 440004000
0919 FROLAND 	
097.0 oYESTAD 	
0921 TROMOY
0 9 22 NIS0Y S400000000
0923 FJARE ......
09 24 LANDVIK
0926 LILLESAND

0 928 BIRKENES ...
0929 XmLI ...........
1935 IVELAND — om
0937 EVJE OG HORNNES
0938 BYGLAND 	
0940 VALLE .. 	
0941 BYKLE .. ... 0440 	

10 VEST—AGDER .......
1001 KRISTIANSAND ...
1002 MANDAL_ _ 000000000
1003 FARSUND .......
1004 FLEKKEFJORD ....
1014 VENNESLA .......
1017 SONGDALEN
1018 SOGNE ..........
1021 MAPNARDAL
1026 ASERAL 	
1027 AUDNEDAL 	
102 9 LINDESNES......
1032 LYNGDAL  
1034 HAGEBOSTAD
1037 KVINESDAL
1046 SIRDAL .........

11 ROGALAND 04000000
1101 EIGERSUND
1102 SANDNES ........
1103 STAVANGER 	
1106 HAUGESUND 	
1111 SOKNDAL 	
1112 LUND 	
1114 BJERKREIM
1119 HA 	 ......
1120 KLEPP 4000000000
1121 TIME ....E..
1122 GJESDAL
1124 SOLA .......
1127 RANDABERG ..
1129 FORSAND 	
1130 STRAND .... . 000
1133 HJELMELAND
1134 SULDAL  
1135 SAUDA  	 0 00

1141 FINNOT 	  •..
1142 RENNESOY
1144 KV/TSOY
1145 BOKN 	  

0 00 4

1146 TYSVAR
1149 KARMOY 	 -..
1151 UTSIRA C00400004
1154 VINDAFJORD .....

12 HORDALAND 	
1211 ETNE
1214 OLEN 	
1216 SVEIO.....
1219 BOMLO ..........
1221 STORD ..........
1222 FITJAR 000000400
1223 TYSNES .........
1224 KVINNHERAD
1227 JONDAL
1228 ODDA CO 000444400
1230 ULLENSVANG .....
1233 ULVIK 0040440400
1234 GRANVIN ........
1235 VOSS 0000.000,04
1238 KVAM 04.......00
1241 FUSA 44000000400
1242 SAMNANGER ......
1243 OS 0040404040000
1244 AUSTEVOLL ......
1245 SUND 0.040
1246 FJELL .......
1247 ASKOY 0000000000
1248 LAKSEVAG .......
12 49 FANA ...........
1250 ARNA ......
1251 VAKSDAL
1252 MODALEN .....
1253 OSTEPY .... o . o .
1255 ASANE 4000004740S
1256 MELAND .........
1259 •IGARDEN
1260 RAD0Y ..........
1263 LINDAS
1264 AUSTRHEIM ......
1265 FEDJE ..........
1266 MASFJORDEN .

1301 BERGEN 	

14 SOGN OG FJORDANE 	
1401 FLORA 	
1411 GULEN 	
1412 SOLUND ......
1413 HYLLESTAD 	
1416 MOYANGER 	
1417 VIK . 	
1418 BALESTRAND 	
1419 LEIKANGER 	
1420 SOGNDAL ......
1421 AURLAND 	
1422 LARDAL .....
1424 ARDAL 	
1426 LUSTER ....
1428 ASKVOLL 	
1429 FJALER 	
1430 GAULAR
1431 JOLSTER 	
1432 FeRDE .....
1433 NAUSTDAL 	
1438 BREMANGER 	
1439 VAGSOY 	
1441 SELJE 	
1443 EID 	
1445 GLOPPEN .
1448 STRYN 	

15 MORE OG ROMSDAL ..
1501 ALESUND 	
1502 MOLDE 	
1503 KRISTIANSUND
1511 VANYLVEN
1514 SANDE 	
1515 HEReY 	
1516 ULSTEIN
1517 HAREID .........
1519 VOLDA  em...—.
1520 ORSTA 	 ......
1524 NORDDAL ........
1525 STRANDA .....
1527 ORSKOG 	
1528 SYKKYLVEN 	
1532 GISKE 	
1534 HARAM 	
1535 VESTNES ... V*400
1539 RAUMA .....
1543 NESSET .... 04400
1545 MIDSUND ...
1546 SANDOY
1547 AuVRA 	 ...g.
1548 FRANA
1551 EIDE ......
1554 AVEROY
1556 FREI
1557 GJEMNES 	
1560 TINGVOLL 	
1563 SUNNDAL 	
1566 SURNADAL .. 04004
1567 RINDAL .... 00
1569 AURE ....
1571 HALSA ..
1572 TUSTNA ......
1573 SMOLA ...

16 SOR—TRONDELAG 00
1601 TRONDHEIM .. .. . .

1612 HEMNE . 	
1613 SNILLFJORD 	
1617 HITRA 	
1620 FROYA COO

1621 ORLAND
1622 AGDENES 	
1624 RISSA ....
1627 BJUGN 	
1630 AFJORD 	  400
1632 ROAN 	
1633 OSEN 	
1634 OPPDAL 	
1635 RENNEBU .. 000000
1636 MELDAL ...
1638 ORKDAL ... 	
1640 ReROS 	
1644 ALEN ......
1645 MALTDALEN
1648 MIDTRE GAULDAL .
1653 MELHUS 000000440
11 ::72 SKAUN 0 	  000

KLABU ...... 0000

1663 MALVIK .....
1664 SELBU 0000000000
1665 TYDAL 	
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17 NORD—TRoNDELAG.. . 	 1'814 BRoNNOY  	 1855 ANKENES 	 1936 KARLSY

1702 STE/NKJER  	 1815 VEGA . . 	 1856 R•ST   

	 .. ......

1 038 LYNGE4 	

1703 NAmSOS  	 1816 VEVELSTAD  	 1857 V,'AR.
1 	 74

1939 STORFJOR 	
858 0SKENES  	

D

171 1 mERAKER  	 1818 4BRoy 	 .-- 	 1940 KIFJORD 	

1714 STJØRDAL  	 1820 ALSTAHAUG  	 1860 VESTVAGoY  	 1041 SKJERVOY 	

1717 FROSTA  	 1822 LEIRFJORD 0.0004 	 1865 YAGAN • 	 1942 MORDRESA 	

1718 LEKSV/X  	 1824 VEFSN  	 186o HAOSEL 	
1867 Bo  	

1943 KVáNANGEN ......

1 719 LEVANGER . 	 1825 GRANE 	
1721 VERDAL  	 1826 HATTFJELLDAL ••• 	 1868 •xSNES  	 20 FINNMARK 	
1723 MOSVIK  	 1827 DoNNA  	 1870 SORTLAND 	

1724 VERRAN  	 1828 NESNA  	 1871 ANDY  	
2001 HANNERPEsT 	

1725 NAMDALSEID  	 1832 HENNES 	
2002 VAR°. 	
2003 VADS 	

.. .
	  ...

1729 INDERY  	 1833 RANA 	 •-- 	 19 TRONS 	
1901 HARSTAD  	

2011 KAUTOKEINO 	
1736 SNASA 	 .-- 	 1834 LuRoY 	

1738 L./ERNE  	 1815 TRANA 	 •—• 	 1902 TRONS.  	
2012 ALTA 	

1739 RoYRVIK . .  	 1836 ROOOY  	 1411 KVÆFJORD  	
2014 LOPPA 	

1740 NAMSSKOGAN  	 1837 MELoY 	 •"" 	 1013 SK'NLAND  	 2015 HASVIK 	

1 .015 BJARKØY  	
2016 SORØYSUND 	

1742 GRONG  	 1838 GILÐESKAL  	 2017 KVALSUND 	
1743 HØYLANDET  	 1830 BEIARN  	 1917 IBESTAD 	

	

0 	
8 	 .--

1744 OVERHALLA  	 1840 SALTDAL  	 191 GRATANGEN  	 20 1 N2S0Y 	

1841 FAUSKE  	 1921 SALANGEN  	
2019 NORDKAPP .......

1748 FOSSES 	
1749 FLATANGER  	 1842 SKJERSTAD  	 1922 BARDU ..... .....

1924 mILSELV  	

2020 PORSANGER 	

1750 VIKNA 	 ••— 	 1845 SORFOLD  	
2021 KARASJOK 	

1751 NAROY 	 ••• 	 1848 STEIGEN  	 1925 SoRREISA  	
2022 LEBESRY 	

1755 LEKA • 	 ••— 	 1849 sAmAROY  	 1926 DYRoY 	 • 	
2023 GAMVIK 	

1850 TYSFJORD  	 1927 TRANØY  	
2024 BERLEVAG ..... ..

18 NORDLAND  	185 1 LOINGEN • 	 1028 TORSKEN  	
2025 TANA . 	

192 9 SERG  	
2027 NESSESY 	

1804 BODo  	 1852 TJELDSUND 	
1805 NARVIK ...... ... 	 1853 EVENES  	 1931 LENVIK .... ..... 	

2200 	 :I
RVARANGER
TSFJORD 	
*— 	 .. 	

1811 BINDAL ... . 	 1854 BALLANGEN  	 1933 BALSFJORD 	

•
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Vedl egg 	 10

Nye kommuner 1980

Delte kommuner 	 Sammensatte kommuner

0436 Tolga
0441 Os

0516 Nord-Fron
0519 Sor-Fron

0605 Ringerike
0612 Hole

1231 Ullensvang
1232 Eidfjord

1444 Hornindal
1449 Stryn

1504 Ålesund
1523 rskog
1526 Stordal
1529 Skodje
1531 Sula

1812 Somna
1813 Brønnøy
1859 Flakstad
1874 Moskenes

1920 Lavangen
1923 Salangen

0904 Grimstad (Ny)
0923 Fjære
0924 Landvik

1201 Bergen (My)
1248 taksevAg
1249 Fana
1250 Arna
1255 A sane

1301 Bergen

1644 Holtålen (Ny)
1644 Alen
1645 Haltdalen

1805 Narvik (My)
1855 Ankenes
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Vedlegg 	 11

KRETSFIL 1986

Felt 	 Posisjon 	 Feltbeskrivelse

1 	 1- 4 	 Kommunenr.
2 	 5- 8 	 Grunnkretsnr.
3 	 9- 14 	 Personer i alt
4 	 15- 20 	 Personer, tett.
5 	 21- 26 	 Personer, spredt.
6 	 27- 32 	 Personer, uspesifisert
7 	 33- 38 	 Menn 0-13 år
8 	 39- 44 	 Menn 144 5 Ar
9 	 45- 50 	 Menn 1649 gr

10 	 51- 56 	 Menn 20-24 Ar
11 	 57- 62 	 Menn 25-29 Ar
12 	 63- 68 	 Menn 30-39 år
13 	 69- 74 	 Menn 40-49 år
14 	 75- 80 	 Menn 50-59 år
15 	 81- 86 	 Menn 60-66 år
16 	 87- 92 	 Menn 67-69 år
17 	 93- 98 	 Menn 70-79 år
18 	 99-104 	 Menn 80 år og over
19 	 105-110 	 Kvinner 0 43 år
20 	 111 416 	 Kvinner 14 45 år
21 	 117 4 22 	 Kvinner 16-19 år
22 	 123-128 	 Kvinner 20-24 år
23 	 129-134 	 Kvinner 25-29 ár
24 	 135 440 	 Kvinner 30-39 Ar
25 	 141 446 	 Kvinner 40-49 år
26 	 1474 52 	 Kvinner 50-59 år
27 	 153-158 	 Kvinner 60-66 år
28 	 159 4 64 	 Kvinner 67-69 år
29 	 165 4 70 	 Kvinner 70-79 Ar
30 	 171 4 76 	 Kvinner 80 år og over
31 	 177-182 	 Ant familier i alt

•
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KOMMUNENE I KRETSFILEN FOR 1986

01 østfold

0101 Halden
0102 Sarpsborg
0103 Fredrikstad
0104 Moss
0114 Varteig
0115 Skjeberg
0118 Aremark
0121 Rømskog
0122 Trøgstad
0123 Spydeberg
0127 Skiptvet
0128 Rakkestad
0130 Tune
0133 Kråkerøy
0134 Onsøy
0136 Rygge
0137 Våler
0138 Hobøl

02 Akershus 

0211 Vestby
0213 Ski
0214 As
0217 Oppegård
0220 Asker
0221 Aurskog-Høland
0228 Rælingen
0229 Enebakk
0230 Lørenskog
0231 Skedsmo
0233 Nittedal
0234 Gjerdrum
0235 Ullensaker
0236 Mes
0239 Hurdal

04 Hedmark

0401 Hamar
0402 Kongsvinger
0414 Vang
0419 Sør-Odal
0420 Eidskog
0423 Grue
0427 Elverum

0429
0428

Amt
Trysil

Rendalen0432
0437 Tynset
0438 Alvdal
0441 Os

05 Oppland 

0501 Lillehammer
0512 Lesja

0513 Skjåk
0515 Vågå
0517 Sel
0519 Sor-Fron
0521 Oyer
0522 Gausdal
0534 Gran
0536 Søndre Land
0540 Sor-Aurdal
0541 Etnedal
0543 Vestre Slidre
0545 Vang

06 Buskerud 

0602 Drammen
0605 Ringerike
0612 Hole
0615 Flå
0616 Nes
0618 Hemsedal
0619 Al
0620 Hol
0621 Sigdal
0622 Krødsherad
0624 Ovre Eiker
0626 Lier
0628 Hurum
0631 Flesberg
0632 Rollag
0633 Nore og Uvdal

07 Vestfold

0702 Holmestrand
0703 Horten
0705 Tønsberg
0706 Sandefjord
0707 Larvik
0708 Stavern
0711 Svelvik
0714 Hof
0716 Våle
0718 Ramnes
0719 Andebu
0720 Stokke
0721 Sem
0722 Nøtterøy
0725 Tjølling
0726 Brunlanes
0727 Hedrum
0728 Lardal

08 Telemark

0805 Porsgrunn
0806 Skien
0811 Siljan
0814 Bamble



0901 Risør
0903 Arendal
0904 Grimstad
0911 Gjerstad
0912 Vegårshei
0919 Froland
0920 Øyestad
0921 Tromøy
0922 Hisøy
0928 Birkenes
0929 Åmli
0935 Iveland
0937 Boje og Hornnes
0938 Bygland
0940 Valle
0941 Bykle

09 Aust-Agder 1430 Gaular
1441 Selje
1443 Eid
1445 Gloppen

1503 Kristiansund
1532 Giske
1539 Rauma
1554 Averøy
1566 Surnadal
1571 Halsa
1572 Tustna

15 More og Romsdal 

16 Sør-Trøndelag 

134

1612 Hemne
10 Vest-Agder 	 1613 Snillfjord

1627 Bjugn
1001 Kristiansand 	 1653 Melhus
1002 Mandal 	 1657 Shaun
1003 Farsund 	 1662 Klæbu
1004 Flekkefjord 	 1664 Selbu
1014 Vennesla

410 	 1017 Songdalen
1026 Åseral 	 17 Mord-Trøndelag 
1027 Audnedal
1029 Lindesnes 	 1702 Steinkjer
1032 Lyngdal 	 1711 Merker
1037 Kvinesdal 	 1714 Stjørdal
1046 Sirdal 	 1718 Leksvik

1721 Verdal
1724 Verran

11 Rogaland 	 1725 Namdalseid
1729 Inderøy

1101 Eigersund 	 1736 Snåsa
1103 Stavanger 	 1739 Røyrvik
1106 Haugesund 	 1742 Grong
1114 Bjerkreim 	 1744 Overhalla
1120 Klepp 	 1748 Fosnes
1121 Time 	 1749 Flatanger
1122 Gjesdal 	 1755 Leka
1127 Randaberg
1141 Finnøy
1142 Rennesøy 	 18 Nordland 
1145 Bokn

411 	 1146 Tysvær1149 Karmøy 	
1822 Leirfjord
1824 Vefsn
1833 Rana
183 4 Lurøy

12 Hordaland 	 1838 Gildeskål

1.222 Fitjar
1227 Jondal
1228 Odda
1253 Osterøy
1259 Oygarden
1260 Radøy
1264 Austrheim
1265 Fedje

19 Troms 

1919 Gratangen
1920 Larangen
1927 Tranøy
1928 Torsken
1939 Storfjord
1941 Skjervøy

14 Sogn og Fjordane 

1412 Solund
1429 Fj4ler

20 Finnmark

2014 Loppa
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